
Výroční	zpráva	
	

							Školní	rok	2023/2024	

Škola	vzájemného	porozumění	

	

																															Základní	škola	Čelákovice,	Kostelní	457,	příspěvková	organizace	

	 	

 
   Telefon	+420	326	990	211	
	

Kostelní	457	
250	88	Čelákovice	

www.kamenka-celakovice.cz	
skola@kamenka-celakovice.cz	

    

Zpracoval:	Ing.	Jiří	Kyliánek	(ředitel	školy)	
Projednáno	s	pedagogickou	radou:	26.	08.	2024	
Schváleno	školskou	radou	dne:	29.	08.	2024	



 

 

1 

Obsah	

1.	 ZÁKLADNÍ	ÚDAJE	O	ŠKOLE	..............................................................................................................................................	3	

1.1.	 SOUČÁSTI	ŠKOLY	.........................................................................................................................................................................................	4	
1.2.	 ZÁKLADNÍ	ÚDAJE	O	SOUČÁSTECH	ŠKOLY	.................................................................................................................................................	4	
1.3.	 MATERIÁLNĚ	TECHNICKÉ	ZABEZPEČENÍ	ŠKOLY	.....................................................................................................................................	4	

2.	 PŘEHLED	OBORU	VZDĚLÁNÍ	..........................................................................................................................................	6	

3.	 PERSONÁLNÍ	ZABEZPEČENÍ	ŠKOLY	..............................................................................................................................	7	

3.1.	ZÁKLADNÍ	ÚDAJE	O	PRACOVNÍCÍCH	ŠKOLY	....................................................................................................................................................	7	
3.2.	ODBORNÁ	KVALIFIKACE	PEDAGOGICKÝCH	PRACOVNÍKŮ	............................................................................................................................	7	
3.3.	VĚKOVÁ	STRUKTURA	PEDAGOGICKÝCH	PRACOVNÍKŮ	.................................................................................................................................	7	
3.4.	VĚKOVÁ	STRUKTURA	NEPEDAGOGICKÝCH	PRACOVNÍKŮ	.............................................................................................................................	7	

4.	 ZÁPIS	K	POVINNÉ	ŠKOLNÍ	DOCHÁZCE	A	PŘIJÍMÁNÍ	ŽÁKŮ	DO	STŘEDNÍCH	ŠKOL	........................................	8	

4.1.	 ZÁPIS	DO	PRVNÍCH	TŘÍD	............................................................................................................................................................................	8	
4.2.	 VÝSLEDKY	PŘIJÍMACÍHO	ŘÍZENÍ	................................................................................................................................................................	8	
4.2.1.	 Víceletá	gymnázia	(přijato)	.....................................................................................................................................................	8	
4.2.2.	 SŠ	zřizované	krajem	a	církevní	SŠ	(maturita),	včetně	uměleckých	.......................................................................	8	
4.2.3.	 SŠ	zřizované	krajem	a	církevní	SŠ	(bez	maturity)	........................................................................................................	8	
4.2.4.	 Soukromé	školy	............................................................................................................................................................................	8	
4.2.5.	 Počet	žáků	–	ukončení	povinné	školní	docházky	..........................................................................................................	8	

5.	 STRUČNÉ	VYHODNOCENÍ	NAPLŇOVÁNÍ	CÍLŮ	ŠKOLNÍHO	VZDĚLÁVACÍHO	PROGRAMU	............................	9	

6.	 VÝSLEDKY	O	VZDĚLÁVÁNÍ	ŽÁKŮ	................................................................................................................................	10	

6.1.	 PŘEHLED	O	VÝSLEDCÍCH	VZDĚLÁVÁNÍ	ŽÁKŮ	.......................................................................................................................................	10	
6.2.	 VÝCHOVNÁ	OPATŘENÍ	–	SNÍŽENÁ	ZNÁMKA	Z	CHOVÁNÍ	.....................................................................................................................	11	
6.3.	 ÚDAJE	O	ZAMEŠKANÝCH	HODINÁCH	......................................................................................................................................................	11	
6.4.	 ÚDAJE	O	DĚTECH	SE	SVP	........................................................................................................................................................................	11	

7.	 ÚDAJE	O	PREVENCI	SOCIÁLNĚ	PATOLOGICKÝCH	JEVŮ	........................................................................................	12	

7.1	 VÝCHOVNÉ	PORADENSTVÍ	......................................................................................................................................................................	12	
7.2	 PREVENCE	SOCIÁLNĚ	PATOLOGICKÝCH	JEVŮ	.......................................................................................................................................	15	
7.2.1	 VYHODNOCENÍ	PREVENTIVNÍCH	PROGRAMŮ	I.	POLOLETÍ	............................................................................................................	16	
7.2.2	 VYHODNOCENÍ	PREVENTIVNÍCH	PROGRAMŮ	II.	POLOLETÍ	...........................................................................................................	17	
7.3	 SPECIÁLNÍ	PEDAGOG	...............................................................................................................................................................................	17	
7.4	 PRÁCE	S	NADANÝMI	DĚTMI	....................................................................................................................................................................	18	

8.	 ÚDAJE	O	DALŠÍM	VZDĚLÁVÁNÍ	PEDAGOGICKÝCH	PRACOVNÍKŮ	.....................................................................	19	

8.1.	 PROHLUBOVÁNÍ	ODBORNÉ	KVALIFIKACE	.............................................................................................................................................	19	
8.2.	 PREVENCE	RIZIKOVÉHO	CHOVÁNÍ	..........................................................................................................................................................	19	
8.3.	 SAMOSTUDIUM	.........................................................................................................................................................................................	19	

9.	 ÚDAJE	O	AKTIVITÁCH	A	PREZENTACI	ŠKOLY	NA	VEŘEJNOSTI	.........................................................................	20	



 

 

2 

9.1.	 VOLBA	POVOLÁNÍ	....................................................................................................................................................................................	20	
9.2.	 MIMOŠKOLNÍ	AKTIVITY	ŠKOLY	..............................................................................................................................................................	20	
9.3.	 MIMOŠKOLNÍ	AKTIVITY	ŠKOLY	–	SPORT	...............................................................................................................................................	20	

10.	 OSTATNÍ	ÚDAJE	................................................................................................................................................................	21	

10.1.	 ÚDAJE	O	VÝSLEDCÍCH	INSPEKČNÍ	ČINNOSTI	ČŠI	............................................................................................................................	21	
10.2.	 ZÁKLADNÍ	ÚDAJE	O	HOSPODAŘENÍ	ŠKOLY	.......................................................................................................................................	21	
10.3.	 ÚDAJE	O	ZAPOJENÍ	ŠKOLY	DO	ROZVOJOVÝCH	A	MEZINÁRODNÍCH	PROGRAMŮ	...........................................................................	21	
10.4.	 ÚDAJE	O	ZAPOJENÍ	ŠKOLY	DO	DALŠÍHO	VZDĚLÁVÁNÍ	V	RÁMCI	CELOŽIVOTNÍHO	UČENÍ	............................................................	21	
10.5.	 ÚDAJE	O	PŘEDLOŽENÝCH	A	ŠKOLOU	REALIZOVANÝCH	PROJEKTECH	FINANCOVANÝCH	Z	CIZÍCH	ZDROJŮ	..............................	21	
10.6.	 ÚDAJE	O	SPOLUPRÁCI	.........................................................................................................................................................................	21	
10.7.	 WEBOVÉ	STRÁNKY	ŠKOLY	A	SOCIÁLNÍ	SÍTĚ	....................................................................................................................................	22	

11.	 SEZNAM	PŘÍLOH	...............................................................................................................................................................	23	

11.1.	 STATISTIKA	–	VÝSLEDKY	(VIZ	PŘÍLOHA	Č.	1)	.................................................................................................................................	23	
11.2.	 PŘEHLED	O	HOSPODAŘENÍ	ŠKOLY	(VIZ	PŘÍLOHA	Č.	2)	.................................................................................................................	23	
11.3.	 VÝROČNÍ	ZPRÁVA	O	POSKYTNUTÍ	INFORMACÍ	(VIZ	PŘÍLOHA	Č.	3)	.............................................................................................	23	
11.4.	 PŘEHLED	DVPP	(VIZ	PŘÍLOHA	Č.	4)	..............................................................................................................................................	23	
11.5.	 PŘEHLED	AKCÍ	JEDNOTLIVÝCH	TŘÍD	(VIZ	PŘÍLOHA	Č.	5)	.............................................................................................................	23	
11.6.	 VÝBĚR	FOTOGRAFIÍ	Z	AKCÍ	ŠKOLY	(VIZ	PŘÍLOHA	Č.	6)	.................................................................................................................	23	

	
	

	

	

	 	

	



 

 3 

1. Základní	údaje	o	škole	
	

Název	školy:		 	 	 Základní	škola	Čelákovice,	Kostelní	457,	příspěvková	organizace	

Adresa	školy:	 	 	 Základní	škola	Čelákovice,	Kostelní	457,	250	88	Čelákovice	

Právní	forma:	 	 	 Příspěvková	organizace,	právní	subjektivita	od	1.	1.	1994	

IČO:	 	 	 	 43752047	

IZO:	 	 	 	 108003906																																					
RED-IZO:	 	 	 600052141		

	

Vedení	školy:	 	 	 Ing.	Jiří	Kyliánek	(ředitel)																																																																						

Mgr.	Lenka	Šudová	(zástupce	ředitele)	

Mgr.	Pavlína	Kučerová	(zástupce	ředitele	–	statutární	zástupce)	

Kontakt:	 	 	 +420	326	990	211	(sekretariát)	

E-mail:		 	 	 skola@kamenka-celakovice.cz	

Web:	 	 	 	 https://www.kamenka-celakovice.cz	

Datová	schránka:	 	 m8xmkhx	

	

Název	zřizovatele:	 	 Město	Čelákovice	

Adresa	zřizovatele:	 	 náměstí	5.	května	1,	250	88	Čelákovice	

Kontakt:		 	 	 Ing.	Josef	Pátek	(starosta	města)	

E-mail:		 	 	 starosta@celakovice.cz	

	

Školská	rada	

Email:	 	 	 	 skolskarada@kamenka-celakovice.cz	

Zákonní	zástupci:	 	 Andrea	Kilingerová	

Radka	Klein	

Ing.	Jiří	Kratochvíl	

	

Pedagogové:	 	 	 Mgr.	Jitka	Ostenová	(předseda)	

Mgr.	Iveta	Cée	

Mgr.	Lenka	Šudová	

	

Zástupci	zřizovatele:	 Milena	Přívozníková	

Ing.	Tomáš	Parák,	Ph.D.	

Ing.	Petr	Studnička,	Ph.D.	

http://www.kamenka-celakovice.cz/skolska-rada-2/


 

 4 

	

Funkční	období	školské	rady:	1.	1.	2024	–	31.12.2026	

Web:	https://www.kamenka-celakovice.cz/skolska-rada/	 	

	

1.1. Součásti	školy	

	 kapacita	 IZO	

Základní	škola	 850	žáků	 IZO	108	003	906	

Školní	družina	 238	žáků	 IZO	108	053	121	

Školní	jídelna	ZŠ		 700	jídel	 IZO	113	800	053	

1.2. Základní	údaje	o	součástech	školy	

ZŠ	 Počet	tříd	 Počet	žáků	 Počet	žáků	na	jednu	třídu	k	30.	6.	2024	

1.	stupeň	 18	 373	 20,72	

2.	stupeň	 13	 320	 24,61	

Celkem	 31	 693	 22,35	

ŠD	 7	 208	 29,7	

1.3. Materiálně	technické	zabezpečení	školy	

Učebny	 • kmenové	učebny,	odborné	učebny,	učebny	pro	ŠD,	tyto	učebny	jsou	
vybaveny	nejmodernějším	nábytkem	a	technikou																					

• odborné	jazykové	učebny,	mobilní	počítačová	učebna,	výtvarné	učebny	
pro	I.	i	II.	stupeň,	divadelní	a	hudební	sál,	sportovní	zázemí	(tělocvičny,	
venkovní	areál)		

• vybavenost	tříd	nábytkem	je	na	standardní	úrovni,	postupně	dochází	
k	modernizaci	vybavení	

• nákup	nového	nábytku	je	přizpůsoben	hygienickým	normám	a	věkovým	
požadavkům	žáků	(výškově	stavitelný)	

Ostatní	vybavení	 • počítačová	učebna	(28	PC	s	internetem)	
• 3	x	mobilní	učebna	(Chromebooky	–	96	ks)	
• 1	x	mobilní	učebna	(IPAD	tablety	–	12	ks)		
• cvičná	žákovská	kuchyň	
• environmentální	učebna	
• knihovna	
• učebna	zeměpisu,	hudební	výchovy	
• některé	učebny	jsou	zároveň	kmenovými	učebnami	

Odpočinkový	areál,	
zahrada,	hřiště	

• venkovní	prostor	areálu	je	využíván	žáky	v	rámci	přestávek,	dále	pro	ŠD	
a	v	odpoledních	a	večerních	hodinách	k	pronájmu	zájmovým	útvarům	



 

 5 

Tělocvična	BIOS	velká	 • plně	vybavena	nejnovějším	sportovním	náčiním	a	nářadím	

Tělocvična	BIOS	malá	 • je	rovněž	vybavena	novými	herními	prvky,	nářadím	a	náčiním	

Vybavení	učebními	
pomůckami	
	

• obměna	učebních	pomůcek	dle	potřeb	pedagogů	k	výuce	probíhá	
průběžně	během	školního	roku		

• vybavení	ŠD	je	na	velice	dobré	úrovni,	postupně	dochází	k	obměně	
vybavení	družiny	(učební	pomůcky,	hračky,	deskové	hry,	Lego	apod.)	

Vybavení	žáků	učebnicemi	
a	učebními	texty	

• nákup	podle	požadavků	předmětových	komisí	a	metodických	sdružení		
• škola	má	VIP	přístupy	(licence)	do	různých	výukových	portálů	
(UMIMETO,	VIVIDBOOKS	–	Fyzika,	Chemie,	Matematika),	kde	učitelé	mají	
možnost	získat	nejnovější	publikace	a	pomůcky	k	výuce	(PL,	interaktivní	
materiál,	návody,	metodické	pomůcky	apod.)	

Vybavení	kabinetů,	
laboratoří	a	učeben	s	
pomůckami	

• velmi	dobrá	vybavenost,	pomůcky	jsou	postupně	obměňovány	a	
doplňovány	dle	požadavků	a	vzdělávacích	potřeb	školy	

Vybavení	školy	
audiovizuální	a	výpočetní	
technikou	

• PC	učebna	je	vybavena	28	PC	s	připojením	k	internetu	
• mobilní	učebny	(Chromebooky,	tablety	IPady)	
• připojení	k	internetu	od	společnosti	Czela.net	(300	Mb),	nyní	se	řeší	
optické	připojení	školy	

• Wi-Fi	síť	RUCKUS	pro	žáky	a	učitele	splňuje	nejnovější	kritéria	
• PC	infrastruktura	–	server	Windows	(nový	server	od	roku	2024)	
• NAS	server	–	záloha	
• zabezpečení	systémem	ESET,	postupně	dochází	k	obměně	hardware	
• školní	informační	systém	„EduPage“	(EŽK,	ETK,	docházkový	systém)	
• informační	systém	pro	ŠJ	–	Strava.cz	
• ISIC,	ITIC	a	ALIVE	karty		
• IP	telefonie	

ŠD	 • informační	systém	pro	ŠD	–	BELLhop		
• vybavenost	pomůckami	pro	žáky	je	standardní	a	materiál	je	průběžně	
obměňován	a	doplňován	

• kapacita	žáků	ve	školní	družině	je	238	(7	oddělení),	v	uplynulém	roce	
bylo	přihlášeno	208	žáků	v	7	odděleních	

• školní	družina	pokrývá	potřeby	rodičů	od	1.	až	3.	ročníků,	ve	
výjimečných	případech	jsou	přijati	i	starší	žáci	

ŠJ	 • stravování	splňuje	normy	pro	zdravou	výživu	(od	1.	5.	2017	spolupráce	
s	nutriční	poradkyní,	od	1.	10.	2017	vaříme	rovněž	bezlepkovou	stravu	
dle	norem)	-	certifikát	

• dodavatelé	jsou	místní,	vaříme	pouze	z	čerstvých	surovin	
• stravují	se	žáci,	zaměstnanci	školy,	cizí	strávníci	
• služby,	které	poskytujeme:	stravování	cizích	strávníků	
• možnost	pronájmu	

	
Komentář	

Prostory	školy	jsou	celoročně	pronajímány	pro	různé	aktivity,	včetně	stravování	cizích	strávníků,	
výuky	cizích	jazyků,	přípravy	na	přijímací	řízení	na	střední	školy	a	pronájmu	školní	jídelny	a	tělocvičen	
pro	zájmové	a	sportovní	činnosti.	Všechny	pronájmy	učeben	a	prostor	jsou	v	souladu	se	zřizovací	listinou	
školy	a	jsou	podloženy	podnájemními	smlouvami.	V	tomto	školním	roce	se	v	prostorách	přístavby	(zelené	
patro)	nachází	detašované	pracoviště	soukromé	ZUŠ	Ekolandie.	



 

 6 

2. Přehled	oboru	vzdělání	
	

Obor	vzdělávání:	 	 Základní	škola	(1.	–	9.	ročník)	
Vzdělávací	program:	 	 ŠVP	„Škola	vzájemného	porozumění“1	
	
Motto	školy:	

„Každé	dítě	je	rádo	tam,	kde	cítí,	že	je	vítáno,	že	může	sdělit	svůj	názor	a	své	pocity.	Kde	je	mu	
příjemně	při	hovoru	s	dospělým	i	vrstevníkem,	kde	nepociťuje	strach	ani	úzkost.	Kde	se	může	podělit	
o	 radost	 i	 bolest	 a	 ví,	 že	 v	 případě	 potřeby,	 se	 mu	 dostane	 pomoci.	 Kde	 vnímá	 nejen	 získávání	
vědomostí,	utváření	hodnot	a	postojů,	ale	i	potřebu	rozumět.	Lidem,	světu,	situacím.	Taková	je	naše	
škola,	v	níž	se	všichni	snažíme	o	jasná	pravidla,	vstřícný	přístup,	vzájemné	pochopení.	Taková	je	naše	
„Škola	vzájemného	porozumění.“	
	

	

	

	

	

	

	

	

	

	
	

	

	
Komentář:	

Škola	nabízí	rozmanitou	škálu	vzdělávacích	aktivit	pro	žáky	I.	a	II.	stupně,	přičemž	realizace	těchto	
aktivit	je	přizpůsobena	podmínkám	jednotlivých	akcí.	Podrobný	seznam	všech	akcí	podle	tříd	je	uveden	v	
příloze.	Kromě	učebních	osnov	jsme	v	odpovídajících	ročnících	realizovali	výuku	v	oblastech	jako	dopravní	
výchova,	 výchova	 k	 toleranci,	 boj	 proti	 rasismu	 a	 xenofobii,	 protidrogový	 program,	 prevence	 sociálně	
patologických	 jevů,	 ochrana	 člověka	 v	 mimořádných	 situacích,	 programy	 zaměřené	 na	 „Zdravé	 zuby“,	
„Zdravý	životní	styl“,	projekt	„Den	Země“,	Etické	dílny	a	exkurze,	přednášky	a	prezentace	středních	škol	v	
rámci	témat	volby	povolání.	V	rámci	výuky	se	rovněž	naplňují	další	průřezová	témata	podle	ŠVP.	

 
 

 

1 ŠVP: https://www.kamenka-celakovice.cz/svp/  

https://www.kamenka-celakovice.cz/svp/


 

 7 

3. Personální	zabezpečení	školy	
	
3.1.	Základní	údaje	o	pracovnících	školy	
Počet	pracovníků	celkem	 89	
Počet	učitelů	ZŠ	 49	(1	MD)	
Počet	vychovatelů	ŠD	 7	
Počet	asistentů	pedagoga	 20	(2	UA)	
Počet	správních	zaměstnanců	ZŠ	 10	
Počet	správních	zaměstnanců	ŠJ	 10	(1	MD)	
Správce	BIOS	 3	(DPP)	

	
3.2.	Odborná	kvalifikace	pedagogických	pracovníků		
Odborná	kvalifikace	 %	
Učitelé	ZŠ	 93,6	
Asistentky	pedagoga	 100,0	
Vychovatelky	ŠD	 100,0	
Nekvalifikovaní	 6,4	
	
3.3.	Věková	struktura	pedagogických	pracovníků		

do	35	let	 35-50	let	 nad	50	let	 důchodci	 MD	
muži	 ženy	 muži	 ženy	 muži	 ženy	 muži	 ženy	 	
1	 4	 2	 42	 3	 18	 1	 1	 1	

	
3.4.	Věková	struktura	nepedagogických	pracovníků	

		
do	35	let	 35	-	50let	 nad	50	let	 MD	

muži	 ženy	 muži	 ženy	 muži	 ženy	 	
Správní	
zaměstnanci	 0	 0	 0	 5	 1	 4	 0	

Školní	jídelna	 0	 0	 0	 4	 1	 4	 1	
	

	
	
	
	
	



 

 8 

4. Zápis	k	povinné	školní	docházce	a	přijímání	žáků	
do	středních	škol	

4.1. Zápis	do	prvních	tříd	

Počet	prvních	tříd	 Počet	žáků	 Nástup	
po	odkladu	

Počet	odkladů	pro	školní	rok	
2023/2024	

4	 81	 9	 10	

4.2. Výsledky	přijímacího	řízení	

4.2.1. Víceletá	gymnázia	(přijato)	

Typ	školy	 z	pátého	ročníku	 ze	sedmého	ročníku	
Gymnázia	zřizovaná	Středočeským	krajem		 4	 1	
Soukromá	gymnázia	 0	 0	

4.2.2. SŠ	zřizované	krajem	a	církevní	SŠ	(maturita),	včetně	uměleckých	

Čtyřletá	gymnázia		 11	
Střední	odborné	školy		 56	

4.2.3. SŠ	zřizované	krajem	a	církevní	SŠ	(bez	maturity)	

Střední	odborná	učiliště		 10	
Nenastoupí	na	SŠ	 0	

4.2.4. Soukromé	školy	

Gymnázia	 Obchodní	
akademie	

Zdravotní	školy	 Ostatní	střední	
školy	

Celkem	

0	 0	 0	 0	 0	

4.2.5. Počet	žáků	–	ukončení	povinné	školní	docházky	

V	nižším	ročníku	 V	devátém	ročníku	
0	 77	(9.	A,	9.	B,	9.	C)	

	
Poznámka	k	přijímacímu	řízení:	
V	letošním	školním	roce	proběhly	přijímací	zkoušky	na	střední	školy	podle	nového	modelu,	ve	kterém	žáci	mohli	volit	tři	
střední	školy,	museli	si	však	zvolit	jejich	pořadí	podle	toho,	kam	se	chtějí	prioritně	dostat.		V	případě	neúspěchu	v	
prvním	kole	pak	absolvovali	druhé	kolo	přijímacího	řízení.	
Na	základě	přijímacího	řízení	pro	školní	rok	2024/25	byla	většina	žáků	9.	tříd	přijata	na	vybrané	školy	již	v	prvním	
kole.	Podle	uvedených	preferencí	bylo	46	žáků	přijato	na	školy	uvedených	v	přihláškách	na	prvním	místě,	10	žáků	na	
školy	uvedených	na	druhém	místě	a	6	žáků	bylo	přijato	na	školy	ve	třetím	pořadí.	Pouze	15	žáků	bylo	umístěno	až	v	
průběhu	druhého	kola.	Tři	žákyně	byly	přijaty	na	základě	vykonaných	talentových	zkoušek	na	obory	s	výtvarným	
zaměřením.	
Z	uvedeného	přehledu	je	patrný	setrvalý	pokles	zájmu	o	učební	obory.	Mezi	maturitními	obory	převládá	zájem	o	
obchodní	akademie,	veřejnosprávní	činnost,	či	informační	technologie.	



 

 9 

5. Stručné	vyhodnocení	naplňování	cílů	školního	
vzdělávacího	programu	

	
Cíle	školního	vzdělávacího	programu	„Škola	vzájemného	porozumění“	naplňujeme	pomocí:		
	
Podporujeme	žáky	v	osvojení	si	strategií	učení	a	motivujeme	je	k	celoživotnímu	vzdělávání:	

• Zaměřujeme	se	na	čtení	s	porozuměním,	práci	s	texty	a	hledání	informací,	aby	lépe	porozuměli	tomu,	
co	čtou.	

• Učíme	se,	jak	si	sami	hodnotit	své	pokroky	a	zjistit,	v	čem	se	mohou	zlepšit.	
• Každému	žákovi	věnujeme	individuální	pozornost,	aby	se	mohl	učit	svým	vlastním	tempem.	
• Povzbuzujeme	je	k	tvořivosti	a	k	vymýšlení	nových	nápadů.	
• Podporujeme	realizaci	jejich	vlastních	projektů	a	nápadů,	aby	si	vyzkoušeli,	co	dokážou.	
• Účastníme	se	různých	soutěží	a	olympiád,	kde	mohou	ukázat	své	znalosti	a	dovednosti.	
	
Podněcujeme	žáky	k	tvořivému	myšlení,	logickému	uvažování	a	řešení	problémů	
• Učíme	se,	jak	vyhledávat,	třídit	a	používat	informace	z	různých	zdrojů.	
• Zdokonalujeme	se	v	práci	s	informacemi	získanými	z	knih,	médií,	počítačů	a	internetu.	
• Řešíme	problémy	pomocí	mini	projektů,	které	nám	pomáhají	logicky	přemýšlet.	
• Starší	žáci	připravují	různé	aktivity	pro	mladší	spolužáky,	čímž	se	učí	plánovat	a	organizovat.	
• Povzbuzujeme	je,	aby	hledali	nová	a	tvořivá	řešení	pro	různé	úkoly	a	situace.	
	
Vedeme	žáky	k	všestranné	a	účinné	komunikaci	
• Učíme	se,	jak	správně	komunikovat	se	spolužáky,	učiteli	a	ostatními	dospělými	ve	škole	i	mimo	ni.	
• Trénujeme	obhajobu	vlastního	názoru	a	argumentaci	vhodnou	formou.	
• Procvičujeme	naslouchání	a	respektování	názorů	ostatních.	
• Podporujeme	přátelské	vztahy	a	dobré	komunikace	ve	třídách	i	mezi	různými	třídami.	
• Začleňujeme	metody	spolupráce	a	týmové	práce,	aby	se	děti	učily	pracovat	společně.	
	
Rozvíjíme	u	žáků	schopnost	spolupracovat	a	respektovat	práci	vlastní	i	práci	druhých	
• Učíme	se,	jak	dodržovat	společně	dohodnutá	pravidla	chování,	na	jejichž	tvorbě	se	žáci	sami	podílejí.	
• Povzbuzujeme	odmítavý	postoj	k	čemukoli,	co	narušuje	dobré	vztahy	mezi	spolužáky.	
• Procvičujeme	základy	spolupráce	a	týmové	práce	při	různých	aktivitách.	
• Respektujeme	práci	ostatních	a	oceňujeme	jejich	úsilí	i	výsledky.	
	
Připravujeme	žáky,	jako	svobodné	zodpovědné	osobnosti	uplatňují	svá	práva	a	plnící	své	
povinnosti	
• Společně	vytváříme	pravidla	chování	ve	třídách,	která	respektujeme	a	dodržujeme.	
• Tato	pravidla	začleňujeme	do	školního	řádu,	aby	byla	jasná	pro	všechny.	
• Učíme	se	respektovat	národnostní	a	kulturní	rozdíly	mezi	spolužáky.	
• Vedeme	žáky	k	třídění	odpadu	a	k	odpovědnému	přístupu	k	životnímu	prostředí.	
• Učíme	se	zodpovědnému	chování	ve	škole	i	mimo	ni,	abychom	byli	dobrými	občany.	
• Seznamujeme	se	s	různými	kulturami	a	učíme	se	je	respektovat	a	chápat.	
	
Pomáháme	žákům	poznávat	a	rozvíjet	své	schopnosti	i	reálné	možnosti	a	uplatňovat	získané	
vědomosti	a	dovednosti	při	profesní	orientaci	
• Využíváme	nabídky	externích	subjektů	na	profesní	vzdělávání,	abychom	žákům	přiblížili	různé	obory.	
• Doplňujeme	výuku	praktickými	exkurzemi,	kde	žáci	mohou	vidět	a	vyzkoušet	si	reálné	pracovní	
prostředí.	

• Podílíme	se	na	zlepšování	školních	prostor,	čímž	podporujeme	smysl	pro	zodpovědnost	a	spolupráci.	
• Povzbuzujeme	žáky,	aby	uplatňovali	své	znalosti	a	dovednosti	v	praxi,	čímž	získávají	cenné	zkušenosti	
pro	svou	budoucí	profesní	orientaci. 



 

 10 

6. Výsledky	o	vzdělávání	žáků	
6.1. Přehled	o	výsledcích	vzdělávání	žáků	

Kompletní	informace	a	podrobně	strukturovaná	data	jsou	přiloženy	jako	PŘÍLOHA	č.	1	výroční	
zprávy.	
	
Komentář	

• Škola	aktivně	koordinovala	proces	adaptace	pro	žáky	s	jiným	mateřským	jazykem	a	úzce	
spolupracovala	s	jejich	rodinami.	Zajistila	výuku	českého	jazyka	jako	druhého	jazyka	pro	ukrajinské	
žáky	v	různých	ročnících.	Tato	výuka	se	konala	jak	v	rámci	běžného	rozvrhu,	tak	i	mimo	něj.	Výuku	
vedli	učitelé	českého	jazyka,	kteří	neměli	specializaci	na	výuku	českého	jazyka	jako	druhého	jazyka.	
Vyučování	podporovaly	dvě	asistentky	pedagoga,	které	ovládaly	český,	ruský	a	ukrajinský	jazyk,	a	
byly	nasazeny	ve	třídách	s	větším	počtem	ukrajinských	žáků.	

• Rodičům	byla	poskytována	technická	podpora	v	oblasti	IT.	
• Učitelé	se	řídili	stanovenými	podmínkami	a	časovými	plány,	zatímco	vedení	školy	pravidelně	

sledovalo	výsledky	vzdělávání.	
• Vyučující	pracují	podle	tematických	plánů	pro	jednotlivé	ročníky	a	dbají	na	to,	aby	výuka	odpovídala	

aktuálním	potřebám	třídy,	zohledňovala	individuální	potřeby	žáků	a	navazovala	na	předchozí	
témata.	

• Žáci	se	speciálními	vzdělávacími	potřebami	jsou	dlouhodobě	integrováni	individuálně.	Při	určování	
metod	a	forem	výuky	se	uplatňuje	diferenciace	a	individualizace,	včetně	použití	dostupných	učebních	
materiálů	a	pomůcek.	

• Výuka	žáků	s	podpůrnými	opatřeními	probíhá	podle	doporučení	pedagogicko-psychologické	
poradny/speciálně	pedagogického	centra	(PPP/SPC)	a	na	základě	plánu	pedagogické	podpory	
(PLPP)	a	individuálního	vzdělávacího	plánu	(IVP).	

• Škola	se	dlouhodobě	soustředí	na	rozvoj	samostatného	myšlení,	schopnosti	vybírat	a	třídit	informace	
a	jejich	praktického	využití.	Podporujeme	kreativitu,	aktivitu	a	rozvoj	talentu	žáků	s	cílem	vytvořit	
pozitivní	vztah	ke	škole	a	povzbudit	je	k	dalšímu	vzdělávání.	

• Při	hodnocení	žáků	vytváříme	vlastní	srovnávací	úkoly	a	zároveň	využíváme	oficiální	testování	
(ČŠI,	Klokan	–	mezinárodní	matematická	soutěž,	olympiády,	a	další	soutěže).	Výsledky	těchto	testů	
analyzujeme,	srovnáváme	s	předchozími	obdobími	a	používáme	jako	základ	pro	další	výuku.	
Hodnocení	slouží	jako	zpětná	vazba	pro	učitele,	který	tak	získává	informace	o	oblastech,	na	které	se	
má	více	zaměřit.	Komentáře	k	úlohám	objasňují	chyby	žáků,	poskytují	návrhy	na	jejich	nápravu	a	
nabízejí	nové	podněty	pro	další	práci.	I	přes	náklady	na	tento	srovnávací	přístup	škola	vítá	možnost	
porovnání	s	ostatními	školami	a	usiluje	o	zvýšení	kvality	vzdělávání.	

• Podporujeme	kritické	myšlení	a	otevřenou	diskusi	mezi	učitelem	a	žákem.	
• Při	hodnocení	žáků	učitelé	zohledňují	vhodnost	používaných	metod	a	respektují	individuální	

schopnosti	žáků,	přičemž	využívají	vzájemné	hodnocení	a	sebehodnocení.	Každé	zlepšení	a	pokrok	
žáka	ve	vzdělávání	jsou	oceňovány.	

• Spolupráce	s	rodiči	je	pro	školu	velmi	důležitá.	
• Problémy	žáků	jsou	s	rodiči	řešeny	individuálně	a	společně	hledáme	nejlepší	řešení.	
• Komunikace	se	uskutečňuje	prostřednictvím	pravidelných	třídních	schůzek	a	formátu	TRIPARTIT	

(žák-rodič-učitel).	
• Rodiče	mají	také	možnost	využívat	konzultační	hodiny	jednotlivých	učitelů	a	po	předchozí	dohodě	

si	mohou	sjednat	individuální	schůzky.	Tento	přístup	se	ukázal	jako	úspěšný	a	bude	i	nadále	rozvíjen	
a	zdokonalován.	

	
	
	



 

 11 

6.2. Výchovná	opatření	–	snížená	známka	z	chování	

Žáci	 2.	 3.	
I.	stupeň	 1	(II.	pololetí)	 0	
II.	stupeň	 1	(I.	pololetí)	 0	

6.3. Údaje	o	zameškaných	hodinách	

Průměrná	absence	
na	žáka	

1.	pololetí	 2.	pololetí	

omluvená	 neomluvená	 omluvená	 neomluvená	
Celkem	hodin	 43703	 0	 51254	 24	

Průměr	na	žáka	 68,11	 0	 72,75	 0,03	

	
	
	

6.4. Údaje	o	dětech	se	SVP	

SVP	 Celkem	
85	(29	dívek)	–	k	30.	3.	2024	

	

• vzdělávání	žáků	se	speciálními	vzdělávacími	potřebami	již	dlouhodobě	řešíme	formou	individuální	
integrace	a	začlení	do	jednotlivých	tříd	

• v	rámci	možností	a	vybavení	školy	se	jim	snažíme	maximálně	individuálně	věnovat	
• na	základě	vyšetření	žáka	a	jeho	analýzy	ŠPP	doporučí	postup	vzdělávání,	pomoc	rodině	
• dle	podpůrných	opatření	a	NFN	mělo	v	uplynulém	školním	roce	19	žáků	asistenta	pedagoga,	který	se	
individuálně	věnuje	žákům	se	speciálními	vzdělávacími	potřebami	a	pomáhá	i	ostatním	dětem	ve	třídě	

• přidělené	finanční	prostředky	jsou	výchovnými	poradci	(I.	i	II.	stupeň)	využívány	k	nákupu	speciálních	
pomůcek	dle	jednotlivých	vyšetření	žáků	se	SVP,	dále	probíhají	pedagogické	intervence,	předměty	
speciální	pedagogické	péče,	výuka	dětí	s	OMJ	(odlišný	mateřský	jazyk)		

• všichni	žáci	mají	platné	pedagogicko-psychologické	vyšetření	a	v	případě	doporučení	PPP	(SPC)	mají	
sestavený	individuální	vzdělávací	plán,	vyšetření	žáků	jsou	ve	spolupráci	s	rodiči,	školou	a	PPC	(SPC)	
pravidelně	aktualizována	

• rovněž	v	uplynulém	školním	roce	jsme	zaměstnávali	dvě	ukrajinské	asistentky	jako	podporu	pro	
děti	zasažené	válečným	konfliktem	na	Ukrajině,	resp.	děti	zařazené	dle	MŠMT	do	tzv.	„Dočasné	
ochrany“	

	
	
	



 

 12 

7. Údaje	o	prevenci	sociálně	patologických	jevů	
7.1 Výchovné	poradenství	

Výchovný	poradce:	 	 	 Mgr.	Lenka	Klosová	(1.	st),	Mgr.	Zuzana	Libánská	(2.	st)	
Kariérový	poradce:	 	 	 Mgr.	František	Šturma	
	

Ve	školním	roce	2023/2024	byly	poskytovány	poradenské	služby	žákům,	učitelům	i	jejich	
rodičům.	Hlavním	úkolem	práce	školního	poradenského	pracoviště	byla	péče	o	žáky	se	speciálními	
potřebami	(v	péči	PPP,	SPC),	ale	i	depistáž	a	nastavení	PO	pro	různorodou	skupinu	žáků,	která	není	
primárně	v	péči	PPP	a	kterou	tvoří	žáci	s	problémovým	chováním	(nevhodné	výchovné	prostředí,	těžké	
životné	situace	–	úmrtí	blízkého	člena	rodiny,	rozvod	rodičů,	neshody	rodičů),	žáci	s	OMJ,	žáci	s	
psychickými	obtížemi	(sebepoškozování,	deprese,	fobie	na	školní	prostředí),	případně	žáci,	u	kterých	bylo	
třeba	intervenovat	v	rámci	vzdělávání	s	cílem	předejít	školnímu	neúspěchu.		Je	podporována	snaha	
pracovat	s	žáky	v	součinnosti	s	rodinou.	

Podpůrná	opatření	na	1.	i	2.	stupni	ve	školním	roce	2023/24	byla	realizována	prezenční	i	
kombinovanou	formou.		Nadále	se	pokračuje	v	realizované	praxi,	v	rámci	zlepšení	péče	o	žáky	se	
speciálními	potřebami,	kdy	jsou	doporučení	PPP	v	systému	EDUPAGE	přístupna	všem	pedagogům,	kteří	
se	na	péči	o	žáky	podílejí.		Přes	tento	systém	jsou	třídní	učitelé	informováni,	o	všech	PO,	která	PPP/SPC	
doporučí,	včetně	aktualizací,	když	jsou	tyto	k	dispozici	škole	(po	podpisu	zákonného	zástupce).		

Všichni	učitelé	byli	na	začátku	školního	roku	2023/24	seznámeni	s	aktuálním	přehledem	žáků	se	
speciálními	vzdělávacími	potřebami,	včetně	PO,	která	je	třeba	dětem	poskytovat,	nutností	zpracování	IVP,	
pokud	jej	PPP/SPC	doporučilo.	V	případě,	že	PO	v	podobě	tvorby	IVP	bylo	poskytováno	již	v	předchozím	
školním	roce,	byli	současní	třídní	učitelé	rovněž	seznámeni	s	vyhodnocením	IVP	(včetně	připomínek	za	
uplynulé	období).	Na	základě	doporučení	PPP/SPC	byl	pro	žáky	(kterým	bylo	navrženo	poskytování	
speciálně	pedagogické	péče,	případně	pedagogická	intervence)	vytvořen	rozvrh	do	skupin	podle	ročníků	
a	potřeb.	V	rámci	projektu	OP	JAK	byla	využita	možnost	pracovat	a	podporovat	žáky	s	nedostatečně	
podporujícím	prostředím,	ale	i	s	nadáním	a	dalšími	speciálními	potřebami	v	rámci	běžné	výuky.	V	
průběhu	školního	roku,	byly	vytvořeny	další	skupiny	(OMJ,	předcházení	školního	neúspěchu,	obtíže	s	
adaptací	na	školní	zátěž)	jako	PO	prvního	stupně.	

V	rámci	péče	o	žáky	se	specifickými	vzdělávacími	potřebami	proběhlo	několik	schůzek	s	asistenty	
pedagoga.	Tyto	schůzky	probíhají	vždy	společně	se	speciálním	pedagogem	nebo	výchovnými	poradci	na	
začátku	školního	roku,	z	důvodu	seznámení	asistentů	s	potřebami	žáků.	Letošní	rok	proběhla	společná	
schůzka,	jejímž	cílem	bylo	seznámit	asistenty	pedagoga	s	pomůckami,	které	je	možné	využívat	při	práci	s	
žáky	(sdílení	dobré	praxe).	AP	působící	na	2.	stupni	byli	upozorněni	na	změny	v	potřebách	a	vnímání	žáků	
ve	vyšších	ročnících	druhého	stupně	(poskytnutí	prostoru,	soukromí).	

V	rámci	péče	o	žáky	a	snahu	o	zlepšení	motivace	a	participace	žáka	na	vzdělávání	a	zlepšení	
součinnosti	rodiče	na	vzdělávání	a	výchově	využívá	škola	elektronickou	žákovskou	knížku,	která	je	
dobrým	prostředkem	k	zajištění	bezpečného	a	rychlého	předání	informací	a	hodnocení	žákům	a	jejich	
rodičům.	Pouze	v	1.	a	2.	ročnících	je	v	kompetenci	třídního	učitele	(dohoda	s	rodiči	na	třídní	schůzce),	do	
jaké	míry	využívá	elektronickou	žákovskou	knížku	a	notýsek	žáka	(žáci	v	těchto	ročnících	častěji	
potřebují	zpětnou	vazbu	bezprostředně	po	ukončení	práce).	Individualita	a	participace	žáka	na	
vzdělávání	je	podporována	na	konzultacích,	tzv.	tripartitách.	Dítě	se	vyjadřuje	ke	své	aktivitě	ve	škole,	
znalostem	a	dovednostem	v	předmětu,	vztahu	k	předmětu,	schopnosti	respektovat	pravidla.	K	těmto	
bodům	se	vyjadřuje	i	učitel	a	rodič.	Je	posilována	motivace	k	učení.	Volní	vlastnosti	žáků	jsou	
podporovány	také	formativním	hodnocením,	individuálním	přístupem	se	snahou	o	co	největší	
propojenost	učení	se	světem.	Na	druhém	stupni	se	tripartity	postupně	zaměřují	nejen	na	vnímání	
třídního	kolektivu	a	žákovy	silné	a	slabé	stránky,	ale	i	na	volbu	další	školy	a	povolání.	



 

 13 

Nadále	pokračuje	péče	o	žáky	s	OMJ,	situace	se	v	rámci	péče	již	ustálila	a	je	průběžně	
monitorována.	Průběžně	je	snaha	realizovat	případná	opatření	v	rámci	zlepšení	péče	o	všechny	žáky	s	
OMJ.		Péče	o	tyto	žáky	byla	realizována	v	součinnosti	s	doporučeními	MŠMT.	Škola	i	žáci	využívají	
asistentek	pedagoga,	které	hovoří	rusky,	ukrajinsky,	anglicky,	francouzsky.	Škola	nabízí	i	možnost	využít	
programů	péče	o	děti,	mládež	a	rodinu	organizace	ROUTA,	která	působí	přímo	v	Čelákovicích.	S	místní	
neziskovou	organizací	ROUTA	spolupracujeme	nejen	v	péči	o	děti	s	OMJ,	ale	i	při	řešení	ostatních	
náročných	situací,	při	kterých	hrozí	školní	neúspěšnost	a	je	vyžadována	součinnost	školy	s	odborem	
sociální	péče	a	neziskovým	sektorem.	

V	průběhu	celého	školního	roku	proběhla	řada	konzultací	s	třídními	učiteli,	rodiči,	vedením	školy,	
PPP	a	dalšími	poradenskými	pracovišti	v	rámci	péče	o	děti	s	výukovými	a	výchovnými	obtížemi.	Cílem	
bylo	nastavení	individuálních	opatření,	která	měla	pomoci	zlepšit	komunikaci	a	spolupráci	s	rodiči,	a	také	
rozkrýt	příčiny	obtíží	a	zastavit,	či	snížit	dopady	(ve	spolupráci	s	rodiči)	na	prospěch	a	vzdělávání	našich	
žáků.	

V	případě	setkání	s	rodiči,	kdy	příčinou	byly	vzdělávací	obtíže	i	po	nastavení	PO	1.	stupně,	bylo	
doporučeno	vyšetření	v	PPP	a	následně	bylo	v	těchto	případech	postupováno	při	nastavení	PO	již	v	
součinnosti	s	poradenským	zařízením.		

Podnětem	několika	setkání	s	rodiči	bylo	podezření	na	ostrakizaci	nebo	šikanu	v	rámci	tříd.	Bylo	
informováno	vedení	školy,	nastavena	užší	spolupráce	metodika	prevence,	třídní	učitelky	a	výchovné	
poradkyně,	bylo	realizováno	šetření	ve	třídách	třídní	učitelkou	a	metodičkou	prevence,	včetně	zvýšeného	
dohledu	dozorujících.		Šikana	ve	třídách	nebyla	zaznamenána,	ale	přesto	byl	realizován	následně	program	
se	třídou	na	zlepšení	a	podpoře	klimatu	třídy	třídní	učitelkou.	Škola	na	základě	těchto	podnětů	bude	
realizovat	ve	třídách,	kde	došlo	v	rámci	vzdělávání	ke	změně	třídního	učitele,	preventivně	šetření,	jak	
proběhla	adaptace	dětí,	na	tuto	změnu	v	rámci	prevence	patologických	jevů.	Škola	pravidelně	v	ročnících	
realizuje	preventivní	programy	na	podporu	dobrých	sociálních	vztahů	a	právního	povědomí	žáků.	Na	
prvním	stupni	se	jedná	o	Etické	dílny	a	na	druhém	o	program	manželů	Kašparových	ze	společnosti	
Pedagogické,	psychologické	a	právní	poradenství	Praha.	

V	několika	případech	byla	setkání	realizována	z	důvodu	vysoké	nemocnosti	žáka,	kdy	bylo	cílem	
šetření,	zda	jsou	vhodně	nastavené	podmínky	pro	vzdělávání	žáka,	případně,	zda	rodina	nepotřebuje	
pomoc	v	rámci	vzdělávání	žáka	se	zdravotním	onemocněním.	I	přes	snahu	školy	(snaha	o	součinnost	
rodiny,	sestavení	PLPP,	nastavení	PO	–	doučování,	péče	speciálního	pedagoga,	spolupráce	s	PPP)	se	
nedaří	eliminovat	opakování	ročníku	z	důvodu	neprospěchu	žáka.	

Na	druhém	stupni	byla	realizována	setkání	se	zákonnými	zástupci	tří	žáků,	u	nichž	jsme	
zaznamenali	příliš	vysokou	absenci.	Ve	dvou	případech	byla	věc	postoupena	OSPODu	a	Policii	ČR	kvůli	
podezření	na	skryté	záškoláctví.	

Několik	dalších	setkání	bylo	realizováno	z	důvodu	výchovných	obtíží,	které	měly	různé	příčiny	
(těžká	životní	situace,	ADHD,	neupevněné	pracovní	návyky,	příliš	shovívavá	výchova	apod.)	Vždy	je	snaha	
v	rámci	těchto	setkání	podpořit	spolupráci	rodiny	a	školy.	V	několika	případech,	byla	udělena	výchovná	
opatření	za	opakované	a	nevhodné	chování	(důtky	třídního	učitele,	důtky	ředitele	školy).	Na	prvním	
stupni	bylo	ve	druhém	pololetí	jednou	uděleno	snížení	známky	z	chování	za	závažné	porušení	školního	
řádu,	případ	byl	řešen	v	součinnosti	s	Policií	ČR.	Na	druhém	stupni	byl	stupeň	z	chování	snížen	jednou	z	
důvodu	opakovaného	nevhodného	chování	vůči	vyučujícím	i	spolužákům.	V	několika	případech	byl	
kontaktován	OSPOD,	byla	realizována	schůzka	jejich	pracovníků	a	všech	pedagogů	na	půdě	ZŠ.	Cílem	
společné	schůzky	bylo	nastínit	pedagogům	práci	a	pravomoci	OSPOD.	A	dále	zodpovědět	otázky	
pedagogů.	

Plán	péče	o	nadané	děti	pro	tento	školní	rok	byl	naplňován,	jen	v	rámci	standardního	postupu	s	
ohledem	na	zvýšené	požadavky	v	rámci	péče	o	žáky	viz	výše.	

Probíhala	depistáž	dětí	s	nadáním	v	kompetenci	třídních	učitelů	a	dalších	vyučujících	v	rámci	
celého	školního	roku.	



 

 14 

Byla	realizována	ve	třídách,	bez	možnosti	využít	vhodných	testovacích	metod,	které	by	bylo	
možné	využít	na	škole	a	které	by	mohl	použít	pedagog	(nikoliv	psycholog),	bez	vysokých	finančních	
nákladů.		V	rámci	péče	o	nadané	žáky	nebyla	navázána	spolupráce	s	Institutem	výzkumu	dětí,	mládeže	a	
rodiny	Masarykovy	univerzity,	protože	pilotní	program	už	byl	naplněn	a	nadále	program,	který	je	nabízen	
je	pro	školu	z	hlediska	realizace	poměrně	náročný	(nutný	souhlas	rodiče,	spolupráce	s	třídním	vyučujícím	
nad	rámec	jeho	povinností,	nižší	návratnost	výsledků	s	ohledem	na	počet	testovaných	–	informace	o	
výsledku	jdou	za	rodičem,	nikoliv	školou,)	a	vysoké	finanční	náklady	při	širším	testování.		

Kontaktování	rodičů	žáka	s	předpokládaným	nadáním	a	realizace	schůzky	s	třídním	učitelem,	
výchovným	poradcem	a	rodiči,	tématem	schůzky	je	předání	informací	rodičům	a	nastavení	péče	o	žáka,	
které	by	mělo	podpořit	jeho	další	rozvoj	(návštěva	PPP,	tvorba	IVP,	kontakty	na	organizace,	které	nabízí	
kroužky,	aktivity	nadaným	dětem).	Bylo	realizováno	v	rámci	třídních	schůzek,	Triád	a	individuálních	
schůzek.	Rodiče	tuto	možnost	zatím	téměř	nevyužívají.	

Kontaktování	PPP	a	spolupráce	ve	vztahu	k	tvorbě	IVP,	aby	bylo	nastaveno	s	ohledem	na	nadání	
dítěte,	včetně	specifických	charakteristik	např.	dvojí	výjimečnosti	(výchovný	poradce	–	pracovník	PPP	–	
třídní	učitel	–	vyučující,	kterých	se	to	dotýká	–	rodiče).	Letos	nebylo	realizováno.	

Spolupráce	s	třídními	i	dalšími	vyučujícími,	kteří	mají	v	péči	žáky	nadané.	Realizováno	
individuálně.	V	rámci	1.	stupně	využívají	této	možnosti	často	třídní.	Péče	je	v	rámci	výuky	realizována	
formou	gradování	úloh,	badatelské	výuky,	samostatnou	prací	žáků	při	tvorbě	a	prezentaci	žákovských	
projektů.	V	rámci	1.	a	2.	stupně	jsou	využívány	hry	a	pomůcky	(hlavolamy,	hry	rozvíjející	logické,	
matematické,	jazykové	schopnosti)	pro	rozvoj	nadaných	dětí,	které	jsou	pedagogům	k	dispozici	a	jsou	
vyučujícími	využívány	podle	potřeb.	Realizováno.	

Na	setkání	s	rodiči,	jsou	rodiče	seznámeni	s	předpokládaným	nadáním	žáka	a	doporučen	
screening	v	PPP.	V	případě,	že	screening	byl	již	proveden	a	žák	s	nadáním	již	přichází	na	školu	s	
doporučeními,	ta	jsou	realizována	a	je	navázána	spolupráce	s	touto	organizací,	PPP.	Letos	nebylo	
realizováno.	

Sdílení	informací	o	soutěžích	a	akcích	učitelům	školy,	kterých	by	se	naši	žáci	mohli	účastnit.	
Realizováno.	

V	rámci	možností	vzdělávání	nadaných	dětí	a	seznámení	se	s	možnostmi	v	rámci	dobré	praxe,	
absolvovala	Mgr.	Staříková	a	Mgr.	L.	Klosová	konferenci	Mensy,	kde	se	seznámily	s	možnostmi	praxe,	
pomůckami,	screeningem	a	metodami,	které	je	možné	využít	v	rámci	běžné	výuky,	ale	i	v	příštím	školním	
roce	pro	žáky	1.	stupně,	nad	rámec	běžné	výuky,	bez	nutnosti	testování.	Již	byli	osloveni	další	
pedagogové,	kteří	by	mohli	nabídnout	„Zvědavcům“	zajímavá	témata	z	různých	oborů	lidského	vědění	a	
různou	formu	ke	zpracování.	

Stále	však	je	veden	dialog	a	spolupráce	s	Institutem	výzkumu	dětí,	mládeže	a	rodiny	Masarykovy	
univerzity,	včetně	seznámení	se	s	celým	současným	programem	testování.	Realizován	Mgr.	L.	Klosovou		
a	Mgr.	M.	Staříkovou.		

Velkou	tradici	začíná	mít	na	škole	především	šachový	kroužek,	jehož	žáci	se	aktivně	a	úspěšně	
účastní	i	celorepublikových	kol.	

Na	druhém	stupni	probíhá	péče	o	nadané	děti	především	formou	oborových	soutěží	a	olympiád.	
Depistáž	nadaných	dětí	provádějí	vyučující	jednotlivých	předmětů.	Tento	školní	rok	proběhlo	několik	
akcí	pro	takto	vybrané	dětí,	na	kterých	škola	spolupracuje	zejména	s	MAS	Střední	Polabí	a	za	druhý	
stupeň	se	na	nich	podílí	především	Mgr.	Iveta	Holečková	a	Ing.	Petr	Křenek.	Vybraní	žáci	sedmých	a	
osmých	ročníků	se	tak	zúčastnili	projektu	Technika	do	škol,	na	kterém	se	podílelo	i	Ministerstvo	
průmyslu	a	obchodu,	a	žáci	osmých	a	devátých	ročníků	projektu	European	Astro	Pi	Challenge,	kterou	
organizovala	Evropská	vesmírná	agentura	(ESA).	Cílem	těchto	projektů	je	nejen	péče	o	nadané	děti,	ale	
také	zlepšení	povědomí	o	technických	oborech	vhodných	pro	další	studium	našich	žáků.	



 

 15 

7.2 Prevence	sociálně	patologických	jevů	

Školní	metodik	prevence:	 Mgr.	Lenka	Šudová	

Škola	má	vypracovaný	minimální	preventivní	program	a	preventivní	program	proti	šikanování.	
	
Cíle	a	principy:	
	
Rozvoj	kompetencí	žáků:	
• sociálních	dovedností	(navazování	zdravých	vztahů	s	ostatními,	umění	týmové	práce,	konstruktivní	
řešení	konfliktu,	otevřená	komunikace)	

• pozitivní	vnímání	sebe	sama	
• rozvoj	osobnostních	kvalit,	které	podporují	zdravý	rozvoj	osobnosti	(sebevědomí,	empatie,	asertivita,	
přejímání	nosných	hodnot)	

• rozvoj	morálního	vědomí	a	vědomí	zodpovědnosti	

Demokratické	řízení,	efektivní	pravidla	vzájemného	soužití		
• učení	se	respektování	lidských	práv,	individuálních	potřeb	a	odlišností	jednotlivců	
• zapojení	žáků	do	spoluvytváření	pravidel	vzájemného	soužití	ve	škole	
• vedení	žáka	k	přijetí	osobní	zodpovědnosti	k	daným	právům	a	povinnostem		
• vytváření	atmosféry	důvěry,	respektu	a	bezpečí	ve	škole	

Přístup	k	informacím	a	práce	s	informacemi	
• umění	používat	různé	informační	zdroje,	kriticky	zhodnotit,	porovnat	informace,	dále	pak	vytváření	
vlastního	názoru,	životního	postoje	

• poznání	základních	lidských	potřeb	(fyzických,	psychických,	emočních)	

Spolupráce			 	
• celé	školy,	všech	žáků,	učitelů	–	důvěra	ve	vztahu	žák	–	žák	a	učitel	–	žák		
• otevřená	komunikace	mezi	školou	a	rodiči	–	otevřenost	a	důvěra	ve	vztahu	učitel	(škola)	-	rodič	
• spolupráce	učitelů	v	rámci	pedagogického	týmu	
• spolupráce	školního	poradenského	pracoviště	s	pedagogy	
• propojení	školy	s	dalšími	institucemi	(organizace	působící	v	oblasti	primární	prevence)	

Postupy	a	strategie	

• vztah	učitel	–	žák	–	rodič	
• skupinová	práce	
• projektové	vyučování	a	celoškolní	projekty	
• individualizované	hodnocení,	slovní	hodnocení,	formativní	hodnocení,	sebehodnocení,	

zpětná	vazba	skupiny	
• komunikace	s	rodiči,	zákonnými	zástupci	
• pedagogická	diagnostika		

Konkrétní	aktivity	podporující	primární	prevenci	

Aktivity	pořádané	pro	žáky,	které	podporují	dobré	vztahy,	umožňují	seberealizaci	a	učení	se	v	reálných	
situacích.		

• realizace	adaptačního	kurzu	pro	žáky	6.	ročníků	
• program	Revolution	Train	pro	8.	ročníky	
• program	Policie	České	republiky	–	To	je	zákon,	kámo	–	pro	8.	ročníky	



 

 16 

• Etické	dílny	–	preventivní	programy	zaměřené	na	posilování	vztahů	v	třídním	kolektivu	a	
prevenci	šikany	–	1.	–	5.	ročník	

• spolupráce	s	PPPK	Praha	–	PaedDr.	Z.	Kašparová	a	JUDr.	K.	Kašpar	vedli	bloky	primární	
prevence,	„Prevence	rizikového	chování“	–	6.	až	9.	ročník		

• PPPK	Praha	–	programy	zaměřené	na	utváření	právní	odpovědnosti	žáků	–	8.	a	9.	ročník		
• PEER	program	–	jednodenní	program	pro	výběr	žáků	z	6.	–	8.	tříd	–	zajišťuje	PPPK	Praha	
• PPPK	Praha	–	testy	profesní	orientace	pro	žáky	9.	tříd	a	individuální	psychologické	konzultace	
• spolupráce	s	MDDM	–	Zdravý	životní	styl,	dopravní	výchova	–	mladý	cyklista,	kyberšikana	
• MPEdu	–	programy	Dospívám	aneb	život	plný	změn	a	Na	startu	mužnosti	
• pobyty	ve	zdravotně	příznivém	prostředí	–	školy	v	přírodě		
• sportovní	kurz	pro	7.	ročníky		
• lyžařský	kurz	pro	8.	ročníky		
• cykloturistický	kurz	pro	9.	ročníky	
• základní	a	další	postupová	kola	sportovních	soutěží	pořádaných	školou	i	ostatními	sportovními	

organizacemi		
• školní	výlety	
• kulturní	programy	(kina,	divadla,	výstavy,	exkurze,	besedy,	workshopy)	
• sportovní	den	–	sportovní	hry	a	soutěže	mezi	třídami	jednotlivých	ročníků		
• spolupráce	s	organizací	ROUTA		

	

7.2.1 Vyhodnocení	preventivních	programů	I.	pololetí	

Při	realizaci	projektu	primární	prevence	naplňujeme	„Preventivní	program	ZŠ	Kostelní,	
Čelákovice,	příspěvková	organizace	pro	rok	2023/2024“.	

První	preventivní	aktivitou	v	novém	školním	roce	2023/2024	byl	Adaptační	kurz	pro	šesté	
ročníky,	který	proběhl	již	v	září.		Žáci	strávili	čtyři	dny	v	Říčkách	v	Orlických	horách.	Cílem	kurzu	bylo	
začlenit	do	kolektivu	nové	žáky,	seznámení	žáků	s	novými	třídními	učiteli	i	asistenty	pedagoga	a	stmelení	
kolektivu.	Cíle	kurzu	byly	naplněny.	Učitelé	i	žáci	společný	pobyt	na	začátku	školního	roku	hodnotili	velmi	
kladně.	

Během	října	jsme	realizovali	ve	2.	–	5.	třídách	programy	Etických	dílen:	Jak	se	chránit	v	
nebezpečných	situacích?	Jak	se	stát	dobrým	kamarádem?	Jak	překonat	starosti	ve	škole?	V	pátém	ročníku	
proběhl	nový	program:	Jak	zvládnout	svoje	emoce?	Všechny	programy	vedla	paní	lektorka	Rút	Kořínková,	
se	kterou	dlouhodobě	spolupracujeme.	Programy	se	zaměřují	zejména	na	posilování	dobrých	vztahů	
ve	třídě,	prevenci	šikany	a	zvládání	emocí.	

Na	druhém	stupni	byly	realizovány	programy	ve	spolupráci	s	PPPK	Praha.	Dr.	Kašparová	a	JUDr.	
Kašpar	vedli	besedy	se	žáky	6.	–	9.	ročníků	týkající	se	různých	druhů	rizikového	chování	a	právní	
odpovědnosti.	V	listopadu	PPPK	Praha	připravila	pro	žáky	9.	tříd	také	testy	profesních	předpokladů.	
Žáci	pod	vedením	JUDr.	Kašpara	vyplnili	osobnostní	dotazník,	který	společně	také	vyhodnotili.	Většina	
žáků	následně	využila	možnost	individuální	konzultace	o	volbě	budoucí	střední	školy	i	za	účasti	třídního	
učitele.				

Osmé	ročníky	navštívily	7.	11.		program	Revolution	Train	–	Protidrogový	vlak,	který	pro	školu	
zajišťuje	město	Čelákovice.	Program	je	pro	žáky	silným	emocionálním	zážitkem,	proto	ho	následně	
reflektujeme	v	třídnických	hodinách.	Plánujeme	také	v	brzké	době	objednat	i	následný	program	právní	
odpovědnosti,	který	připravuje	Policie	České	republiky.		

V	oblasti	rizikového	chování	jsme	řešili	v	září	v	osmém	ročníku	šikanu	chlapců	vůči	jedné	dívce.	
Šikanu	se	nám	podařilo	zachytit	v	počátečním	stádiu,	jednoho	žáka	jsme	přeložili	do	jiné	třídy,	a	tak	se	
vztahy	ve	třídě	urovnaly.	Paní	učitelka	třídní	i	paní	asistentka	situaci	ve	třídě	stále	pozorně	sledují	a	
konzultují	se	školním	metodikem	prevence.	

Na	druhém	stupni	i	v	letošním	školním	roce	řešíme	případ	několika	žáků,	kteří	mají	úzkostné	
stavy	a	nejsou	v	dobrém	psychickém	stavu.	Jejich	problémy	řešíme	individuálně	s	rodiči.	Velmi	nám	
pomáhají	individuální	psychologické	konzultace,	které	jednou	za	měsíc	poskytuje	paní	Dr.	Zdena	



 

 17 

Kašparová	jako	náš	externí	školní	psycholog.	Tyto	konzultace	využívají	děti	i	jejich	rodiče.	Učitelé	pak	
pracují	s	dětmi	na	základě	doporučení	paní	Dr.	Kašparové.	
	

7.2.2 Vyhodnocení	preventivních	programů	II.	pololetí	

	
Při	realizaci	projektu	primární	prevence	jsme	postupovali	podle	„Preventivního	programu	ZŠ	

Kostelní,	Čelákovice,	příspěvková	organizace“.		
Od	ledna	do	června	jsme	realizovali	programy	dle	daného	plánu.	Na	prvním	stupni	byly	zařazeny	

programy	v	rámci	Etických	dílen	v	1.	a	5.	třídách.	Na	druhém	stupni	byly	i	nadále	realizovány	programy	
ve	spolupráci	s	PPPK	Praha.	Dr.	Kašparová	a	JUDr.	Kašpar	připravili	besedy	se	žáky	6.	–	9.	ročníků	týkající	
se	různých	druhů	rizikového	chování	a	právní	odpovědnosti.	Také	v	letošním	školním	roce	jsme	
pokračovali	v	realizaci	Peer	programu.	Tentokrát	jsme	zvolili	formu	šestihodinového	jednodenního	
programu	pro	vybrané	žáky	6.	–	8.	ročníků.		

V	návaznosti	na	Protidrogový	vlak	žáci	8.	ročníků	absolvovali	Program	Policie	ČR	To	je	zákon,	
kámo!		Aktuálně	jsme	také	realizovali	programy	podle	potřeb	jednotlivých	tříd.	Do	dvou	pátých	tříd	jsme	
zařadili	program:	Jak	správně	využívat	IT	a	média,	neboť	se	nám	tam	objevily	nadávky,	které	si	děti	psaly	
na	WhatsAppu.		

Z	nabídky	MDDM	Čelákovice	jsme	opětovně	do	6.	ročníku	zařadili	program	Kyberšikana.	Od	
organizace	MPedu	jsme	nově	objednali	preventivní	programy	o	dospívání	pro	dívky	a	chlapce	6.	a	7.	
ročníků	–	„Dospívám	aneb	život	plný	změn	a	program	Na	startu	mužnosti“.	
V	naší	škole	stále	řešíme	psychické	potíže	dětí.	Více	případů	se	objevuje	na	2.	stupni.	První	pomocí	pro	
děti	v	psychické	krizi	jsou	individuální	konzultace	s	paní	Dr.	Zdenou	Kašparovou.	Konají	se	jednou	
měsíčně	a	využívají	je	nejen	žáci,	ale	někdy	i	jejich	rodiče	nebo	pedagogové.	
V	oblasti	rizikového	chování	nejčastěji	řešíme	vztahy	mezi	žáky	ve	třídách,	kde	se	objeví	různé	

konflikty.	Podle	potřeby	v	těchto	třídách	působí	školní	metodik	prevence.	V	letošním	školním	roce	jsme	
častěji	zaznamenali	podezření	na	skryté	záškoláctví	u	několika	dětí	s	velkou	absencí.	U	jednoho	
ukrajinského	chlapce	máme	problém	se	zanedbáním	školní	docházky.	K	řešení	situace	jsme	již	oslovili	
OSPOD	a	Policii	ČR.	S	rodinou	také	pracuje	rodinné	centrum	ROUTA.	Ve	spolupráci	s	Policií	ČR	jsme	také	
řešili	krádež	uvnitř	areálu	školy.	Díky	kamerovému	systému	jsme	záležitost	vyřešili	velmi	rychle.	
		

7.3 Speciální	pedagog	

Speciální	pedagog:	Mgr.	Irena	Vojáčková	
	

Speciální	pedagog	má	důležitou	roli	ve	školním	prostředí,	kde	se	snaží	poskytovat	podporu	
integrovaným	žákům	se	speciálními	vzdělávacími	potřebami	i	všem	ostatním	žákům	potřebujícím	
speciálně	pedagogickou	podporu.	Jeho	práce	spočívá	ve	stanovování	a	realizaci	individuálních	
podpůrných	opatření	pro	žáky	s	různými	poruchami	a	handicapem,	které	jim	pomáhají	dosahovat	
optimálního	vzdělávacího	rozvoje	a	úspěchu	ve	škole.	

Dále	je	schopen	identifikovat	specifické	potřeby	jednotlivých	žáků	a	navrhnout	vhodná	opatření	či	
terapeutické	postupy,	které	budou	podporovat	jejich	učení	a	sociální	integraci.	Spolupracuje	s	učiteli,	
rodiči	a	dalšími	odborníky	na	vytváření	inkluzivního	prostředí,	kde	se	všichni	žáci	cítí	respektováni	a	
podporováni	v	jejich	individuálním	rozvoji.	

Důležitou	součástí	práce	speciálního	pedagoga	je	také	prevence	nepříznivých	jevů,	jako	jsou	
nevhodné	chování	či	školní	neúspěchy.	Své	metody	práce	pravidelně	reflektuje	a	aktualizuje	dle	potřeby,	
aby	mohl	efektivně	reagovat	na	měnící	se	potřeby	žáků	a	školy.	

Celkově	lze	říci,	že	speciální	pedagog	významně	přispívá	k	inkluzi	vzdělávání	a	podpoře	všech	
žáků	se	speciálními	potřebami	či	problémy.	Jeho	práce	je	neocenitelná	pro	rozvoj	jednotlivých	žáků	a	celé	
školní	komunity.	
	
	
	



 

 18 

	
	
	
Činnost	ve	školním	roce	2023/2024	
	
• Pravidelně	se	scházel	a	společně	s	dalšími	členy	ŠPP	vyhodnocovali	svou	činnost.	Nacházel	nové	

metody	a	způsoby	pro	práci	s	žáky	se	SVP.			
• Průběžně	nabízel	konzultaci	všem	pedagogickým	pracovníkům	(učitelům,	vychovatelům	a	asistentům	

pedagoga)	a	koordinoval	spolupráci	rodičů	žáků	se	SVP	a	žáků	samotných.			
• V	rámci	diagnostické	činnosti	vyhodnocoval	potřeby	žáků	se	SVP	a	navrhoval	pro	ně	další	podporu.			
• Podílel	s	třídními	učiteli	na	tvorbě	IVP	a	navrhoval	individuální	postupy	u	jednotlivých	žáků.			
• Vyhodnocoval	důležitost	jednotlivých	témat	speciální	pedagogiky,	duševní	hygieny	a	kooperace	mezi	

pedagogy,	metody	práce.	Společně	tato	témata	konzultoval	s	pedagogickým	týmem	formou	
rozhovorů.	

• Poskytoval	konzultace	v	podobě	supervizí	novým	pedagogům	a	asistentům	pedagoga	se	začlenit	do	
kolektivu	a	plynule	se	zorientovat	mezi	specifiky	žáků.			

• Více	se	zaměřil	na	podporu	hodnocení	a	sebehodnocení	žáků,	které	je	nezbytnou	součástí	
osobnostního	posunu	dítěte.			

• Koordinoval	vzájemné	hospitace	pedagogů	pro	předávání	zkušeností	různých	výukových	metod	a	
řešení	různých	situací	ve	výuce.			

• Navrhoval	(společně	s	ostatními	pedagogy)	řešení	různých	výukových	a	výchovných	problémů	žáků	
se	SVP.	

• Napomáhal	třídním	učitelům	při	vytváření	dobrého	klimatu	třídy.			
• Při	krizových	intervencích	doporučoval	řešení	výchovný	a	výukových	problémů	žáků	se	SVP.				
• Ve	svých	konzultačních	hodinách	byl	dostupný	v	prostorách	vyhrazených	pro	poskytování	

poradenských	služeb.	Denní	doba	poskytování	poradenské	služby	se	řídila	charakterem	této	služby	a	
potřebami	žáků,	rodičů	a	učitelů.	

	
V	letošním	školním	roce	škola	zajistila	nové	prostorové	podmínky	pro	poskytování	poradenských	

služeb,	které	jsou	vybaveny	nástroji	a	pomůckami	nezbytnými	pro	poskytování	standardních	činností	
školního	speciálního	pedagoga	a	které	vytváří	důstojné	prostředí	pro	konzultace	s	žáky	a	jejich	rodiči	a	
umožňuje	vedení	dokumentace	a	evidence	o	žácích.	
	

7.4 Práce	s	nadanými	dětmi	

	
• depistáž	dětí	s	nadáním	v	kompetenci	třídních	učitelů	a	dalších	vyučujících	v	rámci	celého	školního	

roku		
• kontaktování	rodičů	žáka	s	předpokládaným	nadáním	a	realizace	schůzky	s	třídním	učitelem,	

výchovným	poradcem	a	rodiči,	tématem	schůzky	je	předání	informací	rodičům	a	nastavení	péče	o	
žáka,	které	by	mělo	podpořit	jeho	další	rozvoj	(návštěva	PPP,	tvorba	IVP,	kontakty	na	organizace,	
které	nabízí	kroužky,	aktivity	nadaným	dětem)	

• kontaktování	PPP	a	spolupráce	ve	vztahu	k	tvorbě	IVP,	aby	bylo	nastaveno	s	ohledem	na	nadání	
dítěte,	včetně	specifických	charakteristik	např.	dvojí	výjimečnosti	(výchovný	poradce	–	pracovník	
PPP	–	třídní	učitel	–	vyučující,	kterých	se	to	dotýká	–	rodiče)	

• spolupráce	s	třídními	i	dalšími	vyučujícími,	kteří	mají	v	péči	žáky	nadané		
• nabídka	konzultací	a	informací	v	rámci	péče	o	nadané	(kontakty	na	organizace,	které	pracují	

s	nadanými,	novinky)	
• sdílení	informací	o	soutěžích	a	akcích	učitelům	školy,	kterých	by	se	naši	žáci	mohli	účastnit	



 

 19 

8. Údaje	o	dalším	vzdělávání	pedagogických	
pracovníků	

8.1. Prohlubování	odborné	kvalifikace	

Pracovník	 Instituce	(školitel)	 Název	akce,	programu,	školy	apod.	

Všichni	 -	 viz	Příloha	č.	4	-	DVPP	

	

8.2. Prevence	rizikového	chování	

Pracovník	 Instituce	 Název	akce,	programu,	školy	apod.	

Všichni	pedagogičtí	
pracovníci	včetně	asistentů	
pedagoga	a	vychovatelek	
ŠD	
	

Pedagogická,	
právní	a	

psychologická	
poradna	

	
Prevence	rizikového	chování	dětí	a	mládeže,	
Čelákovice	2023/2024	realizována	průběžně	
(přednášky,	individuální	konzultace	apod.)	
	
	

	

8.3. Samostudium	

Pracovník	 Instituce	 Název	akce,	programu,	školy	apod.	

Všichni	pedagogičtí	
pracovníci	 -	

• studium	nejnovějších	poznatků	dle	jednotlivých	
oborů	a	témat	výuky	

• tvorba	podpůrných	materiálů	pro	výuku	
• individuální	práce	s	odbornou	literaturou	
• studium	norem,	zákonů,	předpisů	a	dalších	
materiálů	dle	zadání	vedení	školy	

• školení	požární	ochrany	a	BOZP	
• školení	GDPR	
• webináře	a	záznamy	přednášek	Google	Workspace	

Komentář	k	DVPP	
Dle	plánu	„Dalšího	vzdělávání	pedagogických	pracovníků“	(DVPP)	se	učitelé	zapojili	do	dalšího	

vzdělávání	v	externích	institucích	(Vysoké	školy	s	pedagogickým	zaměřením,	Národní	ústav	vzdělávání,	
ostatní	externí	firmy	zabývající	se	vzděláním).	Učitelé	byli	zapojeni	do	DVPP,	do	kurzů,	seminářů,	
konferencí,	školení	programů	nejen	s	akreditací	MŠMT.	Tento	plán	sleduje	především	zapojení	moderních	
trendů	do	výuky	v	jednotlivých	předmětech	v	oblasti	odborné	i	metodické,	nyní	i	školení	slouží	k	získání	
nových	znalostí	z	jednotlivých	oborů.		

Po	každé	akci	následuje	vyhotovení	krátké	písemné	zprávy	obsahující	hodnocení	s	ohledem	na	
efektivnost	využití	v	práci	školy,	ve	výuce	daného	předmětu.		
	 Škola	pravidelně	odebírá	odborné	publikace,	má	přístupy	(VIP)	na	různé	vzdělávací	portály,	je	
zapojena	do	různých	oborových	diskuzních	skupin	s	cílem	výměny	informací,	zkušeností,	materiálů	apod.	



 

 20 

9. Údaje	o	aktivitách	a	prezentaci	školy	na	veřejnosti	
	

9.1. Volba	povolání	

Prezentační	výstava	SŠ	Středočeského	a	
Pardubického	kraje	v	Kolíně	

Návštěva	jednotlivých	tříd	v	rámci	exkurzí	

Úřad	práce	Praha	–	východ	–	volba	povolání	
(8.	ročník)	

Schůzka	rodičů	i	žáků	se	zástupci	středních	škol	
v	regionu	

Úřad	práce	 Volba	povolání,	spolupráce	

Přednášky	na	škole	 V	rámci	výuky	Výchovy	k	občanství	byly	prováděny	
přednášky		

Den	pro	školu	 Představení	profese	dobrovolníky	
	

9.2. Mimoškolní	aktivity	školy	

Spolupráce	školy	a	dalších	subjektů	
MDDM,	Muzeum	Čelákovice,	ZUŠ,	PPPK	
Český	svaz	chovatelů,	houbařů,	rybářů	
Městská	knihovna	Čelákovice	

Akce	k	prevenci	sociálně	patologických	jevů	
	

• prevence	rizikového	chování	(3.	–	9.	ročník)	
• prevence	–	dopravní	výchova	
• prevence	–	nadužívání	tabáku	
• program	Zdravé	děti,	připravený	dle	metodického	
modelu	Kritického	myšlení	

• Etické	dílny	
• Abeceda	peněz	–	finanční	a	digitální	vzdělávání	

Akce	k	environmentální	výchově	
• zdravý	životní	styl	
• den	Země	
• fond	SIDUS	

European	Astro	Pi	Challenge	 • Evropská	vesmírná	agentura	(ESA)	
Technika	do	škol	 • MPSV	
Finanční	gramotnost	 • Česká	spořitelna	a.s.	
	

9.3. Mimoškolní	aktivity	školy	–	sport	

• Malá	kopaná	
• McDonald	cup	(kopaná)	
• Florbal	
• Volejbalové	soutěže	
• Dětské	olympijské	hry	2024	–	MDDM	(červen	2024)	
• Šachy	(mistrovství	ČR	2.	místo,	vítězství	v	krajském	kole)	
• Vybíjená	
• Přehazovaná	
• Sportovní	olympiáda	školy	
• a	další	sportovní	aktivity	
	
	
	
	



 

 
21 

10. Ostatní	údaje	
10.1. Údaje	o	výsledcích	inspekční	činnosti	ČŠI	

Ve	školním	roce	2023/2024	ve	škole	inspekční	činnost	ČŠI	neproběhla.	

	

10.2. Základní	údaje	o	hospodaření	školy	

Údaje	hospodaření	za	rok	2023	jsou	součástí	výroční	zprávy	jako	PŘÍLOHA	č.	2.	

10.3. Údaje	o	zapojení	školy	do	rozvojových	a	mezinárodních	programů	

Naše	škola	realizuje	nový	projekt	OP	JAK,	který	zahájil	realizaci	dne	1.7.2023.	Projekt	je	zaměřen	na	
personální	podporu,	vzdělávání	a	profesní	rozvoj	pedagogů,	kariérové	poradenství	a	zejména	nový	
projekt	je	zaměřen	na	INOVATIVNÍ	vzdělávání	žáků.	V	rámci	projektů	škola	realizuje	šablony	„doučování	
pro	žáky	ohrožené	školním	neúspěchem“,	dále	v	projektech	jsou	realizovány	projektové	dny	ve	škole	a	
mimo	školu,	probíhá	výuka	s	ICT,	vzdělávací	aktivity	a	personální	šablony.	Hlavním	cílem	projektů	je	
zlepšení	kvality	vzdělávání	a	výsledků	žáků	v	klíčových	kompetencích.	Tyto	projekty	jsou	
spolufinancovány	EU.	
	

10.4. Údaje	o	zapojení	školy	do	dalšího	vzdělávání	v	rámci	celoživotního	
učení	

Škola	nabízí	možnost	využití	učeben	k	výuce	jazyků,	počítačové	gramotnosti,	přírodovědných	předmětu	
apod.	–	využíváno	celoročně.	
Škola	byla	zařazena	do	sítě	škol	společnosti	„Učitel	naživo	s.r.o.“,	která	provází	začínající	učitele	
(Mgr.	Holečková,	Mgr.	Libánská,	Ing.	Kyliánek,	Ing.	Havlová,	Mgr.	Melníková),	jedná	se	o	projekt	MŠMT	
v	rámci	Systému	podpory	provázejících	učitelů	s	cílem	zvyšování	kvality	pedagogických	praxí	učitelů.	
	

10.5. Údaje	o	předložených	a	školou	realizovaných	projektech	
financovaných	z	cizích	zdrojů	

• Žáci	školy	pokračují	v	projektu	„Čtení	pomáhá“.	
• Projekty	„Obědy	do	škol“	
• Projekt	„Ovoce	a	mléko	do	škol“.	
• Projekt	OP	JAK	(3.052.000,	-	Kč)	
	
	

10.6. Údaje	o	spolupráci	

Spolupráci	s	odborovými	organizacemi,	organizacemi	zaměstnavatelů	a	dalšími	partnery	při	plnění	
úkolů	ve	vzdělávání:	
• ve	škole	není	zřízena	odborová	organizace	
• škola	spolupracuje	s	profesními	spolky	a	sdruženími	zabývající	se	vzdělávacími	službami	
• škola	aktivně	spolupracuje	se	„Spolkem	rodičů	pro	Kamenku“	(pravidelná	setkání	rodičů	mezi	sebou	
a	s	vedením	školy	v	rámci	třídních	schůzek,	kde	vedení	školy	podrobně	informuje	o	činnostech	školy,	
probíhajících	projektech,	předává	prostřednictvím	zástupců	rodičů	jednotlivých	tříd	informace	pro	
ostatní	rodiče,	rodiče	navrhují	změny,	požadavky	směrem	k	vedení	školy,	probíhá	diskuze,	spolek	
podporuje	finančně	školní	aktivity,	projekty,	nákup	speciálních	pomůcek,	obnovu	ICT	techniky	apod.).	
Další	informace	lze	nalézt	na	stránce	spolku	viz	http://www.kamenka-celakovice.cz/spolek-rodicu-
pro-kamenku/		

	



 

 
22 

10.7. Webové	stránky	školy	a	sociální	sítě	

Web:	https://www.kamenka-celakovice.cz	
Facebook:	https://www.facebook.com/ZSKamenka/	
Twitter:	https://twitter.com/zskamenka?lang=cs	
Youtube	kanál:	https://www.youtube.com/channel/UC-ahYitrnNbFa8-0MOPfY5A	



 

 
23 

11. Seznam	příloh	
	
Příloha	č.	1	 	 Statistika	–	výsledky	ve	školním	roce	2023/2024	
Příloha	č.	2	 	 Údaje	hospodaření	za	rok	2023	
Příloha	č.	3	 	 Výroční	zpráva	o	poskytování	informací	dle	zákona	č.	106/1999	Sb.	
Příloha	č.	4	 	 Přehled	DVPP	
Příloha	č.	5	 	 Přehled	akcí	jednotlivých	tříd	
Příloha	č.	6	 	 Výběr	fotografií	z	akcí	školy	
	
	
11.1. Statistika	–	výsledky	(viz	Příloha	č.	1)	
11.2. Přehled	o	hospodaření	školy	(viz	Příloha	č.	2)	
11.3. Výroční	zpráva	o	poskytnutí	informací	(viz	Příloha	č.	3)	
11.4. Přehled	DVPP	(viz	Příloha	č.	4)	
11.5. Přehled	akcí	jednotlivých	tříd	(viz	Příloha	č.	5)	
11.6. Výběr	fotografií	z	akcí	školy	(viz	Příloha	č.	6)	

	

	
V	Čelákovicích	dne	29.	srpna	2024	

	

	 	 	 	 	 	 …………………………………………………………	
Ing.	Jiří	Kyliánek	
				ředitel	školy	



Základní škola Čelákovice, Kostelní 457, příspěvková organizace

Přehled klasifikace školy Školní rok: 2023/2024 1. Pololetí
Tř

íd
a

Třídní učitel

ŽÁKŮ PROSPĚCH CHOVÁNÍ ABSENCE

C
el

ke
m

C
hl

ap
ci

D
ív

ky

CELKOVÝ POČET ZNÁMEK Ø

1 
Ve

lm
i d

ob
ré

2 
U

sp
ok

oj
iv

é

3 
N

eu
sp

ok
oj

iv
é

CELKEM VE TŘÍDE PRŮMĚR NA ŽÁKA

Vy
zn

am
en

án
í

Pr
os

pě
li

N
ep

ro
sp

ěl
i

1 2 3 4 5 Ji
né

 h
od

no
ce

ní

Pr
ům

. z
ná

m
ka

C
el

ke
m

O
m

lu
ve

ná

N
eo

m
lu

ve
ná

C
el

ke
m

O
m

lu
ve

ná

N
eo

m
lu

ve
ná

I.A Mgr. Michaela Staříková 23 14 9 23 0 0 157 3 0 0 0 1 1.01 23 0 0 1657 1657 0 72.04 72.04 0.00

I.B Mgr. Andrea Pánková 22 13 9 22 0 0 154 0 0 0 0 0 1.00 22 0 0 983 983 0 44.68 44.68 0.00

I.C Mgr. Petra Kuželová 16 11 5 16 0 0 112 0 0 0 0 0 1.00 16 0 0 633 633 0 39.56 39.56 0.00

I.D Mgr. Michaela Frantálová 22 15 7 22 0 0 154 0 0 0 0 0 1.00 22 0 0 1178 1178 0 53.55 53.55 0.00

II.A Mgr. Lenka Klosová 19 12 7 19 0 0 123 4 0 0 0 6 0.98 19 0 0 1116 1116 0 58.74 58.74 0.00

II.B Mgr. Jindra Chourová 17 10 7 15 2 0 108 9 2 0 0 0 1.11 17 0 0 1025 1025 0 60.29 60.29 0.00

II.C Mgr. Petra Schneiderová 21 13 8 20 0 0 136 4 0 0 0 2 1.01 20 0 0 1399 1399 0 66.62 66.62 0.00

II.D Mgr. Iva Kukačková 20 12 8 20 0 0 138 2 0 0 0 0 1.01 20 0 0 1052 1052 0 52.60 52.60 0.00

III.A Magdaléna Urbanová, Dis 25 11 14 25 0 0 176 24 0 0 0 0 1.12 25 0 0 1288 1288 0 51.52 51.52 0.00

III.B Lenka Rozlivková 26 12 14 24 1 0 186 12 2 0 0 0 1.08 25 0 0 1569 1569 0 60.35 60.35 0.00

III.C Mgr. Ilona Čečáková 25 11 14 25 0 0 178 19 0 0 0 3 1.08 25 0 0 1400 1400 0 56.00 56.00 0.00

IV.A Mgr. Iveta Cée 19 9 10 15 4 0 151 24 7 1 0 7 1.18 19 0 0 1151 1151 0 60.58 60.58 0.00

IV.B Gabriela Nespalová 19 7 12 17 2 0 162 20 8 0 0 0 1.19 19 0 0 863 863 0 45.42 45.42 0.00

IV.C Mgr Pavla Trlicová 20 9 11 19 1 0 169 30 1 0 0 0 1.16 20 0 0 1303 1303 0 65.15 65.15 0.00

IV.D Mgr. Irena Vojáčková 19 9 10 16 3 0 152 33 5 0 0 0 1.23 19 0 0 928 928 0 48.84 48.84 0.00

V.A Ing. Iveta Nachtmannová 23 11 12 22 1 0 205 22 3 0 0 0 1.12 23 0 0 1333 1333 0 57.96 57.96 0.00

V.B Jana Škachová 18 8 10 9 9 0 119 41 20 0 0 0 1.45 18 0 0 807 807 0 44.83 44.83 0.00

V.C Bc. Taťána Štěchová 19 11 8 14 5 0 142 36 12 0 0 0 1.32 19 0 0 988 988 0 52.00 52.00 0.00

VI.A Mgr. Viktor Douša 24 13 11 12 12 0 265 49 19 3 0 0 1.29 24 0 0 1281 1281 0 53.38 53.38 0.00



Tř
íd

a

Třídní učitel

ŽÁKŮ PROSPĚCH CHOVÁNÍ ABSENCE

C
el

ke
m

C
hl

ap
ci

D
ív

ky

CELKOVÝ POČET ZNÁMEK Ø

1 
Ve

lm
i d

ob
ré

2 
U

sp
ok

oj
iv

é

3 
N

eu
sp

ok
oj

iv
é

CELKEM VE TŘÍDE PRŮMĚR NA ŽÁKA

Vy
zn

am
en

án
í

Pr
os

pě
li

N
ep

ro
sp

ěl
i

1 2 3 4 5 Ji
né

 h
od

no
ce

ní

Pr
ům

. z
ná

m
ka

C
el

ke
m

O
m

lu
ve

ná

N
eo

m
lu

ve
ná

C
el

ke
m

O
m

lu
ve

ná

N
eo

m
lu

ve
ná

VI.B Mgr. Kamila Hířová 26 13 13 22 3 0 293 61 7 2 0 1 1.22 26 0 0 1844 1844 0 70.92 70.92 0.00

VI.C Mgr. Ludmila Jarešová 26 11 15 18 7 0 282 53 15 0 0 0 1.24 25 0 0 1302 1302 0 50.08 50.08 0.00

VII.A Ludmila Štemberková 25 14 11 12 13 0 203 74 37 11 0 0 1.56 25 0 0 2132 2132 0 85.28 85.28 0.00

VII.B Mgr. Alena Melníková 25 13 12 21 4 0 252 61 7 2 0 3 1.24 25 0 0 1808 1808 0 72.32 72.32 0.00

VII.C Mgr. Daniela Kalinová 22 12 10 13 9 0 200 67 17 2 0 0 1.37 22 0 0 1414 1414 0 64.27 64.27 0.00

VIII.A Mgr. Pavlína Hrušková 25 14 11 19 6 0 285 72 17 0 0 1 1.28 25 0 0 2162 2162 0 86.48 86.48 0.00

VIII.B Ing. Kateřina Bačová 24 13 11 15 8 0 237 98 23 0 0 2 1.39 24 0 0 2085 2085 0 86.88 86.88 0.00

VIII.C Mgr. et MgA. Zuzana
Libánská 24 13 11 15 9 0 266 78 15 1 0 0 1.31 24 0 0 1695 1695 0 70.63 70.63 0.00

VIII.D Mgr. Hana Altmanová 22 17 5 14 8 0 233 73 18 6 0 0 1.38 22 0 0 1499 1499 0 68.14 68.14 0.00

IX.A Mgr. Jitka Ostenová 26 14 12 18 8 0 282 84 21 2 0 0 1.34 25 1 0 2084 2084 0 80.15 80.15 0.00

IX.B Mgr. Zuzana Pavlová 25 12 13 16 9 0 261 84 24 6 0 0 1.40 25 0 0 1853 1853 0 74.12 74.12 0.00

IX.C Mgr. František Šturma 26 12 14 22 4 0 341 42 6 1 0 0 1.15 26 0 0 1871 1871 0 71.96 71.96 0.00

Ʃ Celkem/ počet 693 369 324 560 128 0 6122 1179 286 37 0 26 X 689 1 0 43703 43703 0 X X X

% Procent X 53 47 81 19 0 80 15 4 0 0 0 X 100 0 0 X 6 306 0 X X X

Ø Průměr 22 12 10 18 4 0 197 38 9 1 0 1 1.20 22 0 0 1 410 1 410 0 62.11 62.11 0.00



Základní škola Čelákovice, Kostelní 457, příspěvková organizace

Přehled klasifikace školy Školní rok: 2023/2024 2. Pololetí
Tř

íd
a

Třídní učitel

ŽÁKŮ PROSPĚCH CHOVÁNÍ ABSENCE

C
el

ke
m

C
hl

ap
ci

D
ív

ky

CELKOVÝ POČET ZNÁMEK Ø

1 
Ve

lm
i d

ob
ré

2 
U

sp
ok

oj
iv

é

3 
N

eu
sp

ok
oj

iv
é

CELKEM VE TŘÍDE PRŮMĚR NA ŽÁKA

Vy
zn

am
en

án
í

Pr
os

pě
li

N
ep

ro
sp

ěl
i

1 2 3 4 5 Ji
né

 h
od

no
ce

ní

Pr
ům

. z
ná

m
ka

C
el

ke
m

O
m

lu
ve

ná

N
eo

m
lu

ve
ná

C
el

ke
m

O
m

lu
ve

ná

N
eo

m
lu

ve
ná

I.A Mgr. Michaela Staříková 23 14 9 22 0 1 155 4 0 0 2 0 1.07 23 0 0 1844 1844 0 80.17 80.17 0.00

I.B Mgr. Andrea Pánková 22 13 9 22 0 0 154 0 0 0 0 0 1.00 22 0 0 991 991 0 45.05 45.05 0.00

I.C Mgr. Petra Kuželová 16 11 5 16 0 0 112 0 0 0 0 0 1.00 16 0 0 1190 1190 0 74.38 74.38 0.00

I.D Mgr. Michaela Frantálová 22 15 7 22 0 0 153 1 0 0 0 0 1.01 22 0 0 1668 1668 0 75.82 75.82 0.00

II.A Mgr. Lenka Klosová 19 12 7 19 0 0 122 8 0 0 0 3 1.04 19 0 0 1099 1099 0 57.84 57.84 0.00

II.B Mgr. Jindra Chourová 17 10 7 15 2 0 106 11 2 0 0 0 1.13 16 1 0 1048 1048 0 61.65 61.65 0.00

II.C Mgr. Petra Schneiderová 21 13 8 20 1 0 132 9 1 0 0 0 1.08 20 0 0 1409 1409 0 67.10 67.10 0.00

II.D Mgr. Iva Kukačková 20 12 8 20 0 0 135 5 0 0 0 0 1.04 20 0 0 1299 1299 0 64.95 64.95 0.00

III.A Magdaléna Urbanová, Dis 25 11 14 25 0 0 175 25 0 0 0 0 1.13 25 0 0 1484 1484 0 59.36 59.36 0.00

III.B Lenka Rozlivková 26 12 14 23 2 0 175 22 2 1 0 0 1.15 25 0 0 1539 1539 0 59.19 59.19 0.00

III.C Mgr. Ilona Čečáková 25 11 14 24 1 0 158 41 1 0 0 0 1.22 25 0 0 1145 1145 0 45.80 45.80 0.00

IV.A Mgr. Iveta Cée 19 9 10 16 3 0 153 22 3 5 0 7 1.19 19 0 0 1487 1487 0 78.26 78.26 0.00

IV.B Gabriela Nespalová 19 7 12 17 2 0 163 19 6 2 0 0 1.19 19 0 0 1061 1061 0 55.84 55.84 0.00

IV.C Mgr Pavla Trlicová 20 9 11 19 1 0 163 36 1 0 0 0 1.19 20 0 0 1171 1171 0 58.55 58.55 0.00

IV.D Mgr. Irena Vojáčková 19 9 10 16 3 0 152 33 5 0 0 0 1.23 19 0 0 858 858 0 45.16 45.16 0.00

V.A Ing. Iveta Nachtmannová 23 11 12 22 1 0 190 36 4 0 0 0 1.19 23 0 0 1715 1715 0 74.57 74.57 0.00

V.B Jana Škachová 18 8 10 12 6 0 128 42 10 0 0 0 1.34 18 0 0 887 887 0 49.28 49.28 0.00

V.C Bc. Taťána Štěchová 19 11 8 10 9 0 138 32 18 2 0 0 1.39 19 0 0 940 940 0 49.47 49.47 0.00

VI.A Mgr. Viktor Douša 24 13 11 15 9 0 261 53 21 1 0 0 1.29 24 0 0 1800 1800 0 75.00 75.00 0.00



Tř
íd

a

Třídní učitel

ŽÁKŮ PROSPĚCH CHOVÁNÍ ABSENCE

C
el

ke
m

C
hl

ap
ci

D
ív

ky

CELKOVÝ POČET ZNÁMEK Ø

1 
Ve

lm
i d

ob
ré

2 
U

sp
ok

oj
iv

é

3 
N

eu
sp

ok
oj

iv
é

CELKEM VE TŘÍDE PRŮMĚR NA ŽÁKA

Vy
zn

am
en

án
í

Pr
os

pě
li

N
ep

ro
sp

ěl
i

1 2 3 4 5 Ji
né

 h
od

no
ce

ní

Pr
ům

. z
ná

m
ka

C
el

ke
m

O
m

lu
ve

ná

N
eo

m
lu

ve
ná

C
el

ke
m

O
m

lu
ve

ná

N
eo

m
lu

ve
ná

VI.B Mgr. Kamila Hířová 25 13 12 18 6 0 250 70 16 0 0 14 1.25 24 0 0 2563 2563 0 102.52 102.52 0.00

VI.C Mgr. Ludmila Jarešová 26 11 15 20 5 0 287 56 7 0 0 0 1.20 25 0 0 1541 1540 1 59.27 59.23 0.04

VII.A Ludmila Štemberková 24 13 11 10 14 0 197 60 48 7 0 0 1.57 24 0 0 2207 2207 0 91.96 91.96 0.00

VII.B Mgr. Alena Melníková 25 13 12 20 5 0 255 58 11 0 0 1 1.24 25 0 0 1920 1920 0 76.80 76.80 0.00

VII.C Mgr. Daniela Kalinová 23 13 10 11 11 0 196 71 24 4 0 4 1.42 23 0 0 2191 2191 0 95.26 95.26 0.00

VIII.A Mgr. Pavlína Hrušková 24 15 9 20 3 0 294 52 12 0 0 1 1.21 24 0 0 2162 2162 0 90.08 90.08 0.00

VIII.B Ing. Kateřina Bačová 24 13 11 13 11 0 244 97 18 1 0 0 1.38 24 0 0 2316 2313 3 96.50 96.38 0.13

VIII.C Mgr. et MgA. Zuzana
Libánská 25 13 12 19 6 0 295 73 7 0 0 0 1.23 25 0 0 1694 1694 0 67.76 67.76 0.00

VIII.D Mgr. Hana Altmanová 23 17 6 14 9 0 248 69 22 6 0 0 1.38 23 0 0 1562 1562 0 67.91 67.91 0.00

IX.A Mgr. Jitka Ostenová 26 14 12 16 10 0 283 79 26 1 0 0 1.34 26 0 0 3017 2997 20 116.04 115.27 0.77

IX.B Mgr. Zuzana Pavlová 25 12 13 12 13 0 240 98 32 5 0 0 1.47 25 0 0 2690 2690 0 107.60 107.60 0.00

IX.C Mgr. František Šturma 26 12 14 22 4 0 330 52 7 1 0 0 1.18 26 0 0 2780 2780 0 106.92 106.92 0.00

Ʃ Celkem/ počet 693 370 323 550 137 1 6044 1234 304 36 2 30 X 688 1 0 51278 51254 24 X X X

% Procent X 53 47 80 20 0 79 16 4 0 0 0 X 100 0 0 X 7 396 3 X X X

Ø Průměr 22 12 10 18 4 0 195 40 10 1 0 1 1.22 22 0 0 1 654 1 653 1 72.78 72.75 0.03









Buriánková

326 990 266

Buriánková

Ing. Jiří Kyliánek

773 144 113

 09.03.2024



Výroční zpráva o poskytnutí informací 

Za období 1. 9. 2023 – 29. 8. 2024 

Při poskytování informací veřejnosti postupuje škola podle zákona č. 106/1999Sb., o svobodném 
přístupu k informacím v platném znění a podle Pokynu ministra školství, mládeže a tělovýchovy 
k zajištění jednotného postupu MŠMT při realizaci zákona č. 106/1999Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ze dne 8. 11. 1999 v platném znění. 

 
A/ Celkový počet písemných žádostí o informace: 0 

B/ Počet podaných rozkladů proti rozhodnutí o neposkytnutí informace: 0 

C/ Počet rozsudků soudu, kterým došlo k přezkoumání rozhodnutí o neposkytnutí 
informace: 0 

D/ Výsledky sankčních řízení za nedodržování zákona: 0 

E/ Veškeré písemné dotazy včetně kopií vyřízení za uvedené období jsou  

    k dispozici v odboru pro styk s veřejností: 0 

 
 

V Čelákovicích dne 29. 08. 2024 

 

                                               

              ředitel školy 



Přehled jednotlivých školení zaměstnanců (po ukončení DVPP prosím kopii certifikátu odevzdat vedení školy)

  Příjmení   Jméno Zařazení Datum nebo (od - do) Název školení Druh Název školící instituce Předmět (popřípadě čeho se týká)
Rozsah (např. 8h, 2 

dny apod.)

Akreditováno 
MŠMT 

(ANO/NE)

Potvrzení - 
certifikát 
(ANO/NE)

Bačová Kateřina Pedagog 12.12.2023 Rozvoj digit.kompetencí ve výuce fyziky Online NPI - revize RVP, Mgr. Polák Petr F 2 hod ANO ANO

Bačová Kateřina Pedagog 13.12.2023 Využití AL ve výuce Online NPI - revize RVP, Ing. Šiktanc Pavel umělá inteligence ve výuce 2 hod ANO ANO

Bačová Kateřina Pedagog 13.12.2023 Setkání učitelů - Vividbooks, nové funkce Online Vividbooks s. r. o. F, M 3 hod NE NE

Bačová Kateřina Pedagog 24.1.2024 Jak využívat interaktivní učebnice Vivivdbooks v hodině Online Vividbooks s.r.o. F, M 2 hod NE NE

Bačová Kateřina Pedagog 6.3.2024 Výuka s Vividbooks v kostce Online Vividbooks F, M 2 hod NE ANO

Bačová Kateřina Pedagog 3.4.2024 Metody a nástroje, které pomáhají učitelům 
strukturovat hodinu Online Vividbooks F, M 2 hos NE ANO

Bačová Kateřina Pedagog 8.4. - 29.4. Rozvoj informatického myšlení u žáků 2. stupně ZŠ – 
praktický kurz k nové informatice Kombinovaně NPI ČR Inf 16 hod ANO ANO

Bačová Kateřina Pedagog 23.5.2024 Cesty spolu - Jak být koučem vlastní třídy Prezenčně NPI Praha VO, třídnické hodiny 6 hod ANO ANO

Bačová Kateřina Pedagog 20.5.2024 Vyučovací hodina fyziky Prezenčně Vividbooks F 2 hod NE NE

Burdilová Kristýna Pedagog 7.11.2023  “Populární návykové látky” Prezenčně Magdaléna o.p.s. Ch,Vo 3 hod NE NE

Burdilová Kristýna Pedagog 7.12.2023 Badatelsky orientovaná výuka přírodních věd Prezenčně Letec, doc.RNDr. Ing. Distler Ch,Fy, Bi/Př 8 hod ANO ANO

Burdilová Kristýna Pedagog 20.3.2024 Vyučovací hodina chemie s Vivibbooks Online Vividbooks Chemie 1 hod ANO ANO

Cée Iveta Pedagog 21.8.2023 AIworkshop Online Mgr. Lenka Dvořáková INF, osobní rozvoj 3 hod NE NE

Cée Iveta Pedagog 14.9.2023 Autismus II. Online INFRA.cz Osobní rozvoj 8 hod ANO ANO

Cée Iveta Pedagog 4.10.2023
Konference Slovní úlohy jako cesta k integraci 
matematické, čtenářské a jazykové gramotnosti u žáků 
základních škol

Online UK, Pedf Praha M, ČJL 4 hod NE ANO

Cée Iveta Pedagog 30.10.2023 AI 4Edu Prezenčně AI dětem, z.s. INF,osobní rozvoj 8 hod NE ANO

Cée Iveta Pedagog 7.11.2023 Učitel 21. století Prezenčně INFRA.cz Osobní rozvoj 6 hod NE ANO

Cée Iveta Pedagog 30.11.2023 Zažila jsem Summerhill Online Životní vzdělávání, z.s. Osobní rozvoj 1 hod NE NE

Cée Iveta Pedagog 29.1.2024 ŠVP:dobrý služebník, špatný pán? Online UP Osobní rozvoj 1 hod NE NE

Cée Iveta Pedagog 18. 2. 2024 Wellbeing na školách: na týden nebo na pořád? Online UP Osobní rozvoj 60 min NE NE

Cée Iveta Pedagog 20. 2. 2024 Konference pro wellbeing ve škole Prezenčně Partnerství pro vzdělávání 2030+ Osobní rozvoj 8 hod NE NE

Cée Iveta Pedagog 26.2.2024 Cesta od RVP k ŠVP - a jak z ní udělat příjemný výlet Online UP Osobní rozvoj 1 hod NE NE

Cée Iveta Pedagog 18.-19.11.2023 Víkend s keramikou pro začátečníky Prezenčně Keramické studio Kohoutov Pč 16 hod ANO ANO

Cée Iveta Pedagog 21. a 25.3.2024 Digitální kompetence mimo předmět Informatika Online H-edu Osobní rozvoj 8h ANO ANO

Cée Iveta Pedagog 21.8. - 25. 8. 2023 Glazury a dekorace Prezenčně Keramické studio Kohoutov VV, Pc 5 dnů ANO ANO

Cée Iveta Pedagog 6.10.2023-15.1.2024 DVPP Digitální technologie - Principy počítačů a sítí Kombinovaně UK, Praha INF 20 hod ANO ANO

Cée Iveta Pedagog 29.4.2024 Digitální kompetence mimo předmět Informatika Online H-Edu 1.st, osobní rozvoj 3,5 hod Ano Ano

Cée Iveta Pedagog 6.5.2024 Digitální kompetence mimo předmět Informatika Online H-Edu 1.st., osobní rozvoj 3,5 hod ANO ANO



Přehled jednotlivých školení zaměstnanců (po ukončení DVPP prosím kopii certifikátu odevzdat vedení školy)

  Příjmení   Jméno Zařazení Datum nebo (od - do) Název školení Druh Název školící instituce Předmět (popřípadě čeho se týká)
Rozsah (např. 8h, 2 

dny apod.)

Akreditováno 
MŠMT 

(ANO/NE)

Potvrzení - 
certifikát 
(ANO/NE)

Cée Iveta Pedagog 29. 4. 2024 Debata o ŠVP - Jak plánovat výuku, aby nic nechybělo 
ani nepřebývalo? Online UP Osobní rozvoj 1 hod NE NE

Cée Iveta Pedagog 29.4.2024 Jak si jednoduše vytvořit přípravy na hodinu pomocí 
aplikace ScioBot Online Sciobot.cz Osobní rozvoj 40 min NE

Cée Iveta Pedagog 28.5.2024 Debata o ŠVP online UP Osobnostní rozvoj 1 hod Ne Ne

Frajerová Radana Pedagog 3.10.2023 Máme rádi azbuku od A do Z Online Klett Rj 1 hod. Ne ANO

Frajerová Radana Pedagog 8.11.2023 Tvořivé metody ve výuce VV Online Tvořivá škola s.r.o. Vv 4 hod ANO ANO

Frajerová Radana Pedagog 21.12.2023 Žádná tabu před tabulí Prezenčně Konsent.cz VO 8 hod NE ANO

Frajerová Radana Pedagog 18.4.2024 Poruchy nálad, dysthymie a úzkostné poruchy Prezenčně NPI Praha VO, osobní rozvoj 6hod ANO ANO

Frajerová Radana Pedagog 24. 4. 2024 Dospívání - nejsložitější přechodové období v životě Online INFRA.cz VO 1 hod ANO ANO

Havlová Klára Pedagog 5.10.2023 Audio-orální kurz jako vhodný začátek výuky němčiny Online Klett, PhDr. Petr Pokorný NJ 1 hod NE ANO

Havlová Klára Pedagog 15. 11. 2023 Video a animace Prezenčně Centrum pro sdílení v Brandýse NJ, AJ 1,5 hod. NE NE

Havlová Klára Pedagog 4. 12. 2023 Zima v Rakousku - aktivně a kreativně Online Mgr. Petra Moskva NJ 1 hod NE ANO

Havlová Klára Pedagog 18.3.2024 Wie kommt die Grammatik ins Spiel? Online Klett, Mag. Reihlinghaus Monika NJ 1h NE NE

Havlová Klára Pedagog 25.-29.9.2023 Hospitační stáž na německé základní škole Prezenčně Dům zahraniční spolupráce, Něm.ministerstvo školství NJ 5 dní NE ANO

Hířová Kamila Pedagog 15.11.2023 Video a animace Prezenčně Centrum pro sdílení v Brandýse Vv,Pracovní činnosti 1,5 hod. NE NE

Hířová Kamila Pedagog 21.8 - 25. 8 2023 Glazury a dekorace Prezenčně Keramické studio Kohoutov VV, PC 5 dnů ANO ANO

Holečková Iveta Pedagog 18.10.2023 Spratek ve vesmíru Prezenčně NPI ČR Inf, ZE 3 hod NE NE

Holečková Iveta Pedagog 19.-21.10.2023 JUM - konference (Ústí nad Labem) Prezenčně JČMF M 20hod ANO ANO

Holečková Iveta Pedagog 25.-27.2. 2024 Nakopněte svoji školu - konference Prezenčně Zámecké návrší, z.ú. Litomyšl osobní rozvoj, metody výuky 20 hod ANO

Holečková Iveta Pedagog 27.3.2024 FabLab kamion workshop pro učitele Prezenčně MAP Brandýsko EVVO, ICT, F 2  hod NE

Holečková Iveta Pedagog 17.4. 2024 Role v Rodině - Mgr. Jiří Halda Prezenčně MÚ Brandýs n.L. VO, osobní rozvoj 2 hod NR NE

Holečková Iveta Pedagog 18.4. 2024 Inovativní výukové metoty (Matematická procházka) Prezenčně MAP Brandýsko napříč předměty + M 3 hod NE NE

Holečková Iveta Pedagog 7. 11. 2023 Jak ve škole vytvořit pozitivní klima- konference Praha Prezenčně SOFA,z.s. klima školy, klima třídy 8hod NE NE

Holečková Iveta Pedagog 29.2. 2024 PS - moderní didaktické formy výuky Prezenčně MAP IV - Brandýsko metody výuky,síťování škol v regionu2 hod NE

Holečková Iveta Pedagog 7.3. 2024 Prevence syndromu vyhoření - seminář Prezenčně NPI - Praha Osobní rozvoj 8 hod ANO ANO

Holečková Iveta Pedagog 8.1.-8.4.2024 Koučink a mentoring pro pedagogy Prezenčně Olchavova.cz profesní rozvoj 64hod ANO

Holečková Iveta Pedagog 16.4.2024 Vliv digitálních technologií na lidský mozek Prezenčně MÚ Brandýs n.L. osobní rozvoj 2hod NE NE

Chourová Jindra Pedagog 8.11.2023 Jak na rozvoj digitální kompetence v 1. a 2. ročníku ZŠ Online NPI ČR INF 3 hod ANO ANO

Jarešová Ludmila Pedagog 14. 8.2023 Kurz - křišťálová pryskyřice Prezenčně Lukáčová Markéta - ateliér Světluška Pc,VV 5 hod ANO ANO

Jarešová Ludmila Pedagog 24.5 Enkaustika - kurz malba voskem Prezenčně ateliér Světluška - Markéta Lukáčová VV, Pč 6h ANO ANO



Přehled jednotlivých školení zaměstnanců (po ukončení DVPP prosím kopii certifikátu odevzdat vedení školy)

  Příjmení   Jméno Zařazení Datum nebo (od - do) Název školení Druh Název školící instituce Předmět (popřípadě čeho se týká)
Rozsah (např. 8h, 2 

dny apod.)

Akreditováno 
MŠMT 

(ANO/NE)

Potvrzení - 
certifikát 
(ANO/NE)

Klosová Lenka Pedagog 26.9.2023 Deset způsobů jak rozdělit třídu do skupin Online Učitelnice M,ČJ,PRV 1 hod NE ANO

Klosová Lenka Pedagog 11.10.2023 Kulatý stůl k podpoře nadání - příklady dobré praxe Prezenčně NPI ČR Napříč předměty 3 hod NE NE

Klosová Lenka Pedagog 18.10.2023 Tripartity Online Učitelnice Hodnocení 1 hod NE ANO

Klosová Lenka Pedagog 29.11.2023 Tresty a odměny, sociální a citové vydírání dětí Online Dr. Lidmila Pekarová (MÚ Brandýs n.L) předcházení rizik. chování 2 hod NE NE

Klosová Lenka Pedagog 30.1.2024 Vývojová psychopatologie pro pedagogické pracovníky Prezenčně prof. Radek Ptáček (Sládková Filipčíková) psychologie, školní poradenství 4 hod NE ANO

Klosová Lenka Pedagog 31. 1. 2024 Jak na výtvarku na 1. stupni Online Mgr. Magdalena Málková VV 1 hod NE ANO

Klosová Lenka Pedagog 13. 2. 2024 Centra aktivit Online Učitelnice CA - napříč předměty 90 minut NE ANO

Klosová Lenka Pedagog 20.3.2024 Jak rozvíjet čtenářství na 1. stupni Online Učitelnice ČJ, čtenářská geamotnost 1 hod. NE ANO

Klosová Lenka Pedagog 23. - 24. 3. 2024 Konference Vzdělávání pro budoucnost Prezenčně Mensa Nadání, kompetence, osobnostní rozvoj2 dny ANO ANO

Klosová Lenka Pedagog 6.112023 Badatelství venku pro 1. stupeň Online Učitelnice ČJ,M,PRV,VV,PČ 1,5 hod NE ANO

Klosová Lenka Pedagog 7.11 - 14.11.2023 Učím, tedy jsem... Online Lucie Samková | www.ucimespolecne.cz Wellbeing, rozvoj kompetencí, umělá inteligence, FOMO8 hod. NE ANO

Klosová Lenka Pedagog Vývojová psychopatologie pro pedagogické pracovníky Prezenčně PhDr. R. Ptáček (MÚ Brandýs n.L) krizové situace - vývoj. poruchy 4 hod NE ANO

Klosová Lenka Pedagog 30.5.2024 INVENIO - diagnostický systém online Invenio. muni. cz Nadání 2 hod Ne Ne

Křenek Petr Pedagog 15.1.2023 Radioaktivita, ionizující záření a jeho využití a 
energetika ve výuce fyziky na ZŠ a SŠ Prezenčně Letec, doc.RNDr. Ing. Distler Fy 8 hod ANO ANO

Křenek Petr Pedagog 18.10.2023 Spratek ve vesmíru Prezenčně NPI ČR INF 3 hod NE NE

Křenek Petr Pedagog 16.11.2023 Vividboard Online Vividbooks s. r. o. Fy, Ch 1 hod NE NE

Křenek Petr Pedagog 27.11.2023 Scratch pro začátečníky Online NPI ČR Inf 4 hod ANO ANO

Křenek Petr Pedagog 12.12.2023 Konstruktivistická výuka fyziky na ZŠ a VG Online Vzdělávací institut LETEC Fy 8 hod ANO ANO

Křenek Petr Pedagog 24.1.2024 Jak využívat interaktivní učebnice Vivivdbooks v hodině Online Vividbooks s.r.o. F, M 2 hod NE NE

Křenek Petr Pedagog 24.1.2024 Učitel naživo. Jak by měli mluvit učitelé? Prezenčně Učitel naživo z.s. Osobní rozvoj, práce s třídním kolektivem2 hod NE NE

Křenek Petr Pedagog 26. 2. 2024 Praktický úvod do umělé inteligence Prezenčně NPI ČR AI - napříč předměty 4 hod ANO ANO

Křenek Petr Pedagog 11.3.2024 3D tisk a 3D modelování Prezenčně H-edu Inf 8 h ANO ANO

Křenek Petr Pedagog 29.8., 31.8.2023 CODA.IO - nástroj pro efektivní výuku oblasti 
Informační systémy na 2. stupni ZŠ Online Národní pedagogický institut Inf 4 hod ANO ANO

Křenek Petr Pedagog 20.3.2024 Vyučovací hodina chemie s Vivibbooks Online Vividbooks Ch 1 hod ANO ANO

Křenek Petr Pedagog 10. 5. 2024 3D tisk a 3D modelování: pro pokročilé Prezenčně Mgr. Václav Černík, Inf 8 hod ANO ANO

Kuželová Petra Pedagog 8.11.2023 Jak na rozvoj digitální kompetence v 1. a 2. ročníku ZŠ Online NPI ČR INF 3 hod ANO ANO

Kuželová Petra Pedagog 18.1. 2024 Online aplikace ve výuce a rozvoj digitálních 
kompetenc Online  NPI ČR Osobní rozvoj 3 hod ANO ANO

Kuželová Petra Pedagog 27.2. 2024 Využití čtení ve výuce mluvnice na 1. stupni ZŠ Online RAABE ČJ 90 min. NE ANO

Kuželová Petra Pedagog 31.1. 2024 Jak na rozvoj digitální kompetence v 3. až 5. ročníku ZŠ Online NPI ĆR Osoní rozvoj 3 hod. ANO ANO



Přehled jednotlivých školení zaměstnanců (po ukončení DVPP prosím kopii certifikátu odevzdat vedení školy)

  Příjmení   Jméno Zařazení Datum nebo (od - do) Název školení Druh Název školící instituce Předmět (popřípadě čeho se týká)
Rozsah (např. 8h, 2 

dny apod.)

Akreditováno 
MŠMT 

(ANO/NE)

Potvrzení - 
certifikát 
(ANO/NE)

Kyliánek Jiří Vedení 24.8. - 26.8.2023 Ředitel naživo Prezenčně Učitel naživo z.s. Pedagogický leadership 3 dny ANO ANO

Kyliánek Jiří Vedení 20. 2. 2024 Konference pro wellbeing ve škole Prezenčně Partnerství pro vzdělávání 2030+ Osobní rozvoj 8 hod NE NE

Kyliánek Jiří Vedení 7.2.2024 POUŽITÍ UMĚLÉ INTELIGENCE (AI) VE ŠKOLNÍM 
PROSTŘEDÍ. Online POSITIVE s.r.o. Osobní rozvoj, průřezová témata 8 hod ANO ANO

Libánská Zuzana Pedagog 24.1.2023 Hranice ve výchově, jak zvládat vztek Online PhDr. Sládková Filipčíková (ORP BnL) psychologie, školní poradenství 2 hod NE NE

Libánská Zuzana Pedagog 06.11.2023 Koučink a mentoring pro pedagogy (nadstavbový kurz) Prezenčně Olchavová Osobní rozvoj, práce s třídním 
kolektivem, aktivizační metody 8 hod ANO ANO

Libánská Zuzana Pedagog 15.11.2023 Wellbeing jako nezbytná součást vize školy Prezenčně Nevypusť duši duševní zdraví, klima školy 4 hod NE NE

Libánská Zuzana Pedagog 23.11.2023 Koučink a mentoring pro pedagogy (nadstavbový kurz) Prezenčně Olchavová Osobní rozvoj, práce s třídním 
kolektivem, aktivizační metody 8 hod ANO ANO

Libánská Zuzana Pedagog 30.11.2023 Koučink a mentoring pro pedagogy (nadstavbový kurz) Prezenčně Olchavová Osobní rozvoj, práce s třídním 
kolektivem, aktivizační metody 8 hod ANO ANO

Libánská Zuzana Pedagog 30.11.2023 Jak identifikovat ohrožené dítě Online Society for All ŠPP, prevence, včasná intervence, 
mezioborová spolupráce 90 min NE ANO

Libánská Zuzana Pedagog 30.1.2024 Vývojová psychopatologie pro pedagogické pracovníky Prezenčně prof. Radek Ptáček (Sládková Filipčíková) psychologie, školní poradenství 4 hod NE ANO

Libánská Zuzana Pedagog 23. - 30. 9. 2023 Zahraniční studijní cesta (Estonsko, Finsko) Prezenčně Partnerství pro vzdělávání 2030+ ŠPP, vzdělávání 8 dní NE NE

Libánská Zuzana Pedagog 17.4.2024 Rozvoj socio-emočního učení Online SOFA + AVP VP, VO, osobnostní rozvoj žáka 90 minut NE NE

Marek Václav Pedagog 15.12.2023 Právo a AI v tvorbě obsahu Prezenčně Akademie ČTK Hv, Vo 6 hod NE ANO

Melníková Alena Pedagog 27. 10. 2023 ELTOC 7 Online Oxford University Press Aj, Čj 4 hod NE ANO

Melníková Alena Pedagog 15. 11. 2023 Inspirace pro rozvoj digitálních kompetencí v hodinách 
českého jazyka Online NPI ČR Čj, Aj 3 hod ANO ANO

Melníková Alena Pedagog 15. 2. 2024 Umělá inteligence v českém jazyce část 1. Online NPI ČR AI - napříč předměty 2 hod ANO ANO

Melníková Alena Pedagog 25.4.2024 ELTOC CHapter 8 Block 1 Online Oxford University Press Didaktika Aj 240 min NE ANO

Melníková Alena Pedagog 26.4. 2024 ELTOC CHapter 8 Block 2 Online Oxford University Press Didaktika Aj 240 min NE ANO

Melníková Alena Pedagog 27.4.2024 ELTOC Chapter 8 Block 3 Online Oxford University Press Didaktika Aj 240 min NE ANO

Nachtmannová Iveta Pedagog 18.9.2023 Rozvoj digitálních kompetencí v českém jazyce a 
literatuře Online NPI ČR ČJ, PŘÍ, VLA, INF 3 hod ANO ANO

Nachtmannová Iveta Pedagog 21.9.2023 Váhy a Rovnice I pro 5. ročník ZŠ Online H-mat o.p.s. M 4 hod ANO NE

Nachtmannová Iveta Pedagog 25.9.2023 Rozvoj digitálních kompetencí v českém jazyce a 
literatuře Online NPI ČR ČJ, PŘÍ, VLA, INF 3 hod ANO ANO

Nachtmannová Iveta Pedagog 26.9.2023 10 způsobů, jak rozdělit třídu do skupin Online Učitelnice napříč předměty 1 hod NE NE

Nachtmannová Iveta Pedagog 2.10.2023 Rozvoj digitálních kompetencí v českém jazyce a 
literatuře Online NPI ČR ČJ, PŘÍ, VLA, INF 3 hod ANO ANO

Nachtmannová Iveta Pedagog 9.10.2023 Rovnice a kmenové zlomky Online H - mat, o. p. s. M 4 hod ANO NE

Nachtmannová Iveta Pedagog 10.10.2023 Rozvoj digitálních kompetencí v českém jazyce a 
literatuře Online NPI ČR ČJ, PŘÍ, VLA, INF 3 hod ANO ANO

Nachtmannová Iveta Pedagog 12.10.2023 Desetinná čísla pro 5. ročník Online H - mat, o. p. s. M 4 hod ANO ANO

Nachtmannová Iveta Pedagog 16.10.2023 Rozvoj digitálních kompetencí v českém jazyce a 
literatuře Online NPI ČR ČJ, PŘÍ, VLA, INF 3 hod ANO ANO

Nachtmannová Iveta Pedagog 16.10.2023 ExpEdičné Zdieľačky BIOLÓGIA Online ExpEdícia skús, skúmaj, spoznaj PŘÍ, INF 1 hod NE NE



Přehled jednotlivých školení zaměstnanců (po ukončení DVPP prosím kopii certifikátu odevzdat vedení školy)

  Příjmení   Jméno Zařazení Datum nebo (od - do) Název školení Druh Název školící instituce Předmět (popřípadě čeho se týká)
Rozsah (např. 8h, 2 

dny apod.)

Akreditováno 
MŠMT 

(ANO/NE)

Potvrzení - 
certifikát 
(ANO/NE)

Nachtmannová Iveta Pedagog 18.10.2023 Spratek ve vesmíru Online NPI ČR PŘÍ, INF 2 hod NE NE

Nachtmannová Iveta Pedagog 23.10.2023 Rozvoj digitálních kompetencí v českém jazyce a 
literatuře Online NPI ČR ČJ, PŘÍ, VLA, INF 3 hod ANO ANO

Nachtmannová Iveta Pedagog 30.10.2023 Rozvoj digitálních kompetencí v českém jazyce a 
literatuře Online NPI ČR ČJ, PŘÍ, VLA, INF 3 hod ANO ANO

Nachtmannová Iveta Pedagog 30.10.2023 Bádáme o mikroplastech Online Badatelé, program GLOBE PŘÍ, INF 1,5 hod NE NE

Nachtmannová Iveta Pedagog 2.11.2023 Manipulativní geometrie a zlomky pro 5. ročník Online H-mat, o. p. s. M 3,5 hod ANO ANO

Nachtmannová Iveta Pedagog 6.11.2023 Rozvoj digitálních kompetencí v českém jazyce a 
literatuře Online NPI ČR ČJ, PŘÍ, VLA, INF 2 hod ANO ANO

Nachtmannová Iveta Pedagog 30.11.2023 Práce s daty a dělitelnost pro 5. ročník Online H-mat o.p.s. M 3 hod ANO ANO

Nachtmannová Iveta Pedagog 7.12.2023 Spolupráce v online prostředí žáků 1. stupně ZŠ Online NPI ČR napříč předměty 4 hod. ANO ANO

Nachtmannová Iveta Pedagog 17.1.2024 Nebojme se digitálních kompetencí Online NPI ČR napříč předměty 2 hod. ANO ANO

Nachtmannová Iveta Pedagog 30.1.2024 Programování s Emilem 1 Online H-Edu INF 4 hod. ANO ANO

Nachtmannová Iveta Pedagog 12.2.2024 Zlomky a tělesa Online H - mat, o. p. s. M, INF 3 hod. ANO NE

Nachtmannová Iveta Pedagog 21.2.2024 Al pro učitele jazyků Online Učitelnice AJ, INF 1,5 hod NE ANO

Nachtmannová Iveta Pedagog 22.2.2024 Robotika s Emou Prezenčně H - Edu INF 8 hod. ANO ANO

Nachtmannová Iveta Pedagog 24.2.2024 Novodobé pojetí výuky ČJ na 1. stupni Online Fraus, s.r.o. ČJ 1,5 hod. NE ANO

Nachtmannová Iveta Pedagog 29.2.2024 Využití čtení ve výuce mluvnice na 1. stupni ZŠ Online RAABE ČJ 1,5 hod. NE ANO

Nachtmannová Iveta Pedagog 11.3.2024 Kurz 3D tisk Prezenčně H - Edu INF 8 hod. ANO ANO

Nachtmannová Iveta Pedagog 11.3.2024 Velká čísla, manipulativní geometrie Online H - Mat, o. p. s. M 3 hod. ANO NE

Nachtmannová Iveta Pedagog 14.3.2024 Geometrické konstrukce Online H - Mat, o. p. s. M 3 hod. ANO NE

Nachtmannová Iveta Pedagog 27.03.2024 FabLab kamion workshop Prezenčně INF, PČ 2 hod NE NE

Nachtmannová Iveta Pedagog 21.8. - 25.8.2023 Škola Hejného metody na 1. stupni ZŠ I. Prezenčně H - mat, o. p. s. M 5 dnů ANO ANO

Nachtmannová Iveta Pedagog 22.11.-.24.11.2023 Angličtina efektivně Výslovnost Online Mgr. Sylvie Doláková AJ 8 hod ANO ANO

Nachtmannová Iveta Pedagog 31.1. 2024 Programování s Emilem 1 Online H-Edu INF 4 hod. ANO ANO

Nachtmannová Iveta Pedagog 7.2 - 8. 2. 2024 Programování s Emilem 2 Online H-edu INF 8 hod ANO ANO

Nachtmannová Iveta Pedagog 8.4.2024 Using song Online Sylvie Doláková AJ 2 hod. NE ANO

Nachtmannová Iveta Pedagog 11.04.2024 Using song Online Sylvie Doláková AJ 2 hod. NE ANO

Nachtmannová Iveta Pedagog 22.4.-24.4.2024 Angličtina pro dyslektiky Online Sylvie Doláková AJ + ČJ 8 hod. NE ANO

Nachtmannová Iveta Pedagog 28.4.2024 Nesmrtelný odkaz starého Egypta a moderní trendy 
nejen ve výuce dějepisu Online Nakladatelství Fraus s.r.o. VLA, PŘÍ, ČJ, VV, PČ 10 hod. ANO ANO

Nachtmannová Iveta Pedagog 6.5.-9.5.2024 AJ efektivně Gramatika Online S. Doláková AJ, osobní rozvoj 8 hod ANO ANO

Nachtmannová Iveta Pedagog 16.5.2024 Geometrie v prostoru Online H-MAT M 4 hod NE NE



Přehled jednotlivých školení zaměstnanců (po ukončení DVPP prosím kopii certifikátu odevzdat vedení školy)

  Příjmení   Jméno Zařazení Datum nebo (od - do) Název školení Druh Název školící instituce Předmět (popřípadě čeho se týká)
Rozsah (např. 8h, 2 

dny apod.)

Akreditováno 
MŠMT 

(ANO/NE)

Potvrzení - 
certifikát 
(ANO/NE)

Nachtmannová Iveta Pedagog 20.-22.5.2024 AJ od prvního slova Online Sylvie Doláková AJ, ČJ 8 hod ANO ANO

Pavlová Zuzana Pedagog 6. 11. 2023 Místo, kde žijeme Online GASK ČJ, VV 1 hod ANO NE

Pavlová Zuzana Pedagog 7.3.2024 Prevence syndromu vyhoření - seminář Prezenčně NPI Osobní rozvoj 8 h ANO ANO

Pavlová Zuzana Pedagog 25.-27.2.2024 Nakopněte svoji školu - konference Prezenčně Zámecké návrší, z.ú. Litomyšl Osobní rozvoj,  metody výuky 20 h NE ANO

Pavlová Zuzana Pedagog 15.5.2024 Mentoring Online MAP Brandýsko Osobní rozvoj 120 min NE NE

Staříková Michaela Pedagog 16.1.2023 Čtení a psaní: Jak pomoci dětem v 1. třídě nastartovat 
tyto dovednosti? Online Včelka ČJ 2 hod NE NE

Staříková Michaela Pedagog 29.8.2023 Robotika s Emou Prezenčně H-MAT INFORMATIKA 8 hod ANO ANO

Staříková Michaela Pedagog 19.10.2023 Tripartity Online Učitelnice Hodnocení 2 hod NE ANO

Staříková Michaela Pedagog 13.2.2024 Centra aktivit Online Učitelnice CA - napříč předměty 90 minut NE ANO

Staříková Michaela Pedagog 21. 2. 2024 Nadchnout pro čtení Online Mravenčí chůva ČJ 2 hodiny NE ANO

Staříková Michaela Pedagog 20.3.2024 Jak rozvíjet čtenářství na 1. stupni Online učitelnice Čtenářská gramotnost 1h NE ANO

Staříková Michaela Pedagog 23. - 24. 3. 2024 Konference Vzdělávání pro budoucnost Prezenčně Mensa Nadání, kompetence, osobnostní rozvoj2 dny ANO ANO

Staříková Michaela Pedagog 7. - 11.3.2024 Rozvoj kompetencí v praxi Online Učíme společně Kompetence 5 x cca 60min NE ANO

Staříková Michaela Pedagog 2.4.2024 Klubovna moderních učitelů Online Mensa, Svět vzdělání Nadané děti, obohacování výuky 1 hod NE NE

Staříková Michaela Pedagog 23.04.2024 Klubovna moderních učitelů Online Svět vzdělání, Mensa Nadané děti, metody, osobní rozvoj1,5hod NE NE

Staříková Michaela Pedagog 7.5.2024 Klubovna moderních učitelů Online Svět vzdělání, Mensa Nadané děti, metody, osobní rozvoj1,5hod NE NE

Staříková Michaela Pedagog 16.5.2024 Literární výchova pro život Online Didaktis Český jazyk, čtenářská gramotnost 60 min NE NE

Staříková Michaela Pedagog 30.5.2024 INVENIO - diagnostický systém online Invenio. muni. cz Nadání 2 hod NE NE

Šafářová Anna Pedagog 3.10.2023 - 30.1.2024 Doplňující didaktické studium anglického jazyka Online ČVUT, Masarykův ústav vyšších studií didaktika AJ 60 hod ANO ANO

Štemberková Ludmila Pedagog 14.8.2023 Kurz - křišťálová pryskyřice Prezenčně Lukáčová Markéta - ateliér Světluška Pc, VV 5 hod ANO ANO

Štemberková Ludmila Pedagog 30. 6 - 2. 7. 2023 Kurz - mozaika ze skla a kamene Prezenčně Ateliér Petra Hampla, Praha 4 Pc, VV 3 dny NE ANO

Štemberková Ludmila Pedagog 17.4.2024 Role v Rodině - Mgr. Jiří Halda Prezenčně Tvořivá škola VO 2 hod NE NE

Štemberková Ludmila Pedagog 25.4.2024  Schůzka: žák-rodič-učitel Online Tvořivá škola VO 2 hod ANO ANO

Štemberková Ludmila Pedagog 23.4.2024 Webinář o rasismu, předsudcích a xenofobii Online Jsns, člověk  v tísni VO 2 hod ANO ANO

Štemberková Ludmila Pedagog 24.52024 Enkaustika - kurz malba voskem Prezenčně ateliér Světluška - Markéta Lukáčová VV, Pč 6 hod ANO ANO

Vojáčková Irena Pedagog 25.9.2023 Rozvoj digitálních kompetencí v českém jazyce a 
literatuře Online NPI ČR ČJ, PŘÍ, VLA, INF 2 hod NE NE

Vojáčková Irena Pedagog 7.11.2023 Učitel 21. století Prezenčně INFRA.cz 6 hod NE NE

Staříková Michaela Pedagog 4.6.2024 Digitální kompetence mimo předmět informatika na 1. 
stupni online H-Edu INF 2 hod NE NE

Staříková Michaela Pedagog 10.6.2024 Jak rozvíjet nadaného žáka na 1. stupni ZŠ a v MŠ online RAABE Nadání 1 hod NE NE



Přehled jednotlivých školení zaměstnanců (po ukončení DVPP prosím kopii certifikátu odevzdat vedení školy)

  Příjmení   Jméno Zařazení Datum nebo (od - do) Název školení Druh Název školící instituce Předmět (popřípadě čeho se týká)
Rozsah (např. 8h, 2 

dny apod.)

Akreditováno 
MŠMT 

(ANO/NE)

Potvrzení - 
certifikát 
(ANO/NE)

Nachtmannová Iveta Pedagog 5.6.2021 Kruh a tělesa pro 3. ročník online H-MAT o.p.s. M 4 hod ANO NE

Nachtmannová Iveta Pedagog 12.6.2024 Rozvoj informatického myšlení bez technologií na 1. 
stupni Online NPI ČR HV, M, VLA, PŘÍ, PRV, ČJ, AJ, INF 4 hod ANO ANO

Šturma František Pedagog 12.12. 2023 Konference k přijímacím zkouškám Prezenčně Ministerstvo školství, Cermat 9. ročníky 6 hod. ANO NE

Šturma František Pedagog 16. 5. 2024 Dovednosti pro buboucnost Prezenčně Centrum praxí Kariérové poradenství 6 hod. ANO ANO

Holečková Iveta Pedagog 11.-13.8.2024 Letní škola UP Prezenčně UP Profesní a osobnostní rozvoj 3 dny NE ANO

Vojáčková Irena Pedagog 16.8.2023 ChatGPT Online Mgr. Lenka Dvořáková Online 4 hod NE ANO

Vojáčková Irena Pedagog 20. 2. 2024 Konference pro wellbeing ve škole Prezenčně Partnerství pro vzdělávání 2030+ Osobní rozvoj 8 hod NE NE

Vojáčková Irena Pedagog 7.11.2023 Učitel 21. století Prezenčně INFRA.cz Osobní rozvoj 6 hod NE ANO

Vojáčková Irena Pedagog 29.4.2024 Jak si jednoduše vytvořit přípravy na hodinu pomocí 
aplikace ScioBot Online Sciobot.cz Osobní rozvoj 40 min NE NE

Vojáčková Irena Pedagog 29.11.2023 Tresty a odměny, sociální a citové vydírání dětí Online Dr. Lidmila Pekarová (MÚ Brandýs n.L) předcházení rizik. chování 2 hod NE NE

Vojáčková Irena Pedagog 23:4. 2024 Jak diagnostikovat specifické poruchy učení Online PaedDr Renata Wolfová    program Včelka - PSPP 2 hod NE NE



Akce jednotlivých tříd, výběru žáků, celé školy apod.

Třída Datum nebo                   
od - do Druh akce Název vzdělávací akce Kde - (místo - obec, město 

apod.) Předmět, průřezové téma atd. Organizuje (Jméno a příjmení, externí - konkrétně 
např. MDDM apod. Doprovod

1.A 12.9.2023 Návštěva knihovny Beseda se spisovatelkou Klárou Smolíkovou Knihovna Čelákovice ČJ, PRV Městská knihovna Staříková

1.A 10.10.2023 Workshop Bystrý lišák Leoš Praha HV, PRV Rudolfinum - educentrum Staříková, Bradáčová

1.A 20.10.2023 Projektový den ve škole Den stromů Čelákovice PRV, enviromentální výchova, ČJ, M, VV Klosová

1.A 2.11.2023 Workshop Halloween v MDDM Čelákovice ČJ, M, PRV,TV MDDM Čelákovice Staříková, Zevlová

1.A 15.11.2023 Divadlo Představení Budulínek, Červená Karkulka KD Milovice ČJ, PRV, HV, VV KD Milovice Staříková

1.A 7.12.2023 Projektový den ve škole Emoce - Den pro školu Čelákovice PRV, osobnostní rozvoj, prevence Den pro školu - ČS Vornhaven, Staříková

1.A 13.12.2023 Návštěva knihovny Vánoce Čelákovice ČJ, PRV, VV MěKni Staříková

1.A 14.12.2023 Workshop Vánoční návody Čelákovice ČJ, PRV, VV, PČ MDDM Čelákovice Staříková

1.A 15.12.2023 Projektový den ve škole Plyšákový den Čelákovice ČJ, M, PRV, TV Staříková Staříková

1.A 1.2.2024 Kino Filmové představení Lysá nad Labem ČJ, PRV

1.A 8.3.2024 Divadlo Jak jsem se ztratil Praha ČJ, PRV Staříková Staříková

1.A 21.3.2024 Projekt Projekt Březen - měsíc knihy (Pipi Dlouhá punčocha) Čelákovice ČJ,PRV, osobnostní rozvoj Klosová, Staříková Staříková

1.A 3.5.2024 Projektový den ve škole Centra aktivit Čelákovice ČJ, M, PRV, VV, PČ Staříková Staříková

1.A 30.5.2024 Návštěva knihovny Eduard Petiška Čelákovice ČJ, PRV MěKni Staříková

1.A 3.6.2024 Olympiáda Zahájení DOH  Čelákovice TV, PRV MDDM Čelákovice Staříková, Rysová

1.A 14.6.2024 Příměstská škola Přespávání ve škole - Kamenka od sklepa až po půdu Čelákovice osob. a soc. vých. Staříková, Klosová Staříková, Klosová, Branišová

1.A 11. 12.2023 Divadlo Divadelní představení Tatínek není k zahození Praha ČJ, Prv Divadlo v Dlouhé, Praha Staříková, Zevlova

1.A 29.9. 2023 Sportovní den Turistika - Grádo Čelákovice TV, PRV Staříková

1.B 12.9.2023 Návštěva knihovny Beseda se spisovatelkou Knihovna Čelákovice ČJ, PRV Městská knihovna Kubová, Pánková

1.B 15.11.2023 Divadlo Představení Budulínek, Červená Karkulka KD Milovice ČJ, PRV, HV, VV KD Milovice Pánková, Kubová 

1.B 11.12.2023 Divadlo Divadelní představení Tatínek není k zahození Praha ČJ, Prv Divadlo v Dlouhé, Praha Pánková, Kubová

1.B 9.5. 2024 Divadlo Hurvínek a nezvaný host Praha ČJ, HV Divadlo Spejbla a Hurvínka Pánková, Kubová

1.C 12.9.2023 Návštěva knihovny Beseda se spisovatelkou Klárou Smolíkovou Knihovna Čelákovice ČJ, PRV Městská knihovna Kuželová

1.C 6.10.2023 Výstava Houby Čelákovice PRV Svaz houbařů Čelákovice Kuželová

1.C 13.10.2023 Návštěva knihovny Beseda o emocích Čelákovice ČJ, PRV Městská knihovna Kuželová

1.C 15.11.2023 Divadlo Představení Budulínek, Červená Karkulka KD Milovice ČJ, PRV, HV, VV KD Milovice Kuželová

1.C 11.12.2023 Divadlo Divadelní představení Tatínek není k zahození Praha ČJ, Prv Divadlo v Dlouhé, Praha Kuželová, Masopustová (praxe)

1.C 14.5. 2024 Návštěva knihovny Eduard Petiška Čelákovice ČJ Městská knihovna Kuželová, Zevlová

1.C 9.5. 2024 Divadlo Hurvínek a nezvaný host Praha ČJ, HV Divadlo Spejbla a Hurvínka Kuželová, Zevlová

1.D 12.9.2023 Návštěva knihovny Beseda se spisovatelkou Klárou Smolíkovou Knihovna Čelákovice ČJ, PRV Městská knihovna Frantálová Tichá

1.D 12.9.2023 Návštěva knihovny Beseda se spisovatelkou Klárou Smolíkovou Knihovna Čelákovice ČJ, PRV Městská knihovna Frantálová, Tichá

1.D 6.10.2023 Návštěva výstavy Houby Čelákovice PRV Svaz houbařů Čelákovice Frantálová, Tichá

1.D 17.10.2023 Návštěva knihovny Program O emocích Knihovna Čelákovice ČJ, PRV Městská knihovna Dobšovičová, Tichá

1.D 15.11.2023 Divadlo Představení Budulínek, Červená Karkulka KD Milovice ČJ, PRV, HV, VV KD Milovice Frantálová, Tichá

1.D 11.12.2023 Divadlo Divadelní představení Tatínek není k zahození Praha ČJ, Prv Divadlo v Dlouhé, Praha Frantálová, Tichá

1.D 1.2.2024 Kino Filmové představení Lysá nad Labem ČJ Kino Lysá n. L. Frantálová, Tichá

1.D 8.3.2024 Divadlo Divadelní představení Jak jsem se ztratil Praha ČJ Divadlo v Dlouhé Frantálová, Tichá

1.D 12.3.2024 Workshop Velikonoční návody v MDDM Čelákovice PČ, PRV MDDM Čelákovice Frantálová, Tichá

1.D 15.12.2024 Workshop Vánoční návody v MDDM Čelákovice PČ, Prv MDDM Čelákovice Frantálová, Tichá

1.D 2.112024 MDDM Čelákovice Halloweenská stezka Čelákovice ČJ, PRV MDDM Čelákovice Frantálová, Tichá

2.A 7.9.2023 Divadlo O líné babičce Praha ČJ,PRV Divadlo v Dlouhé Klosová, Branišová

2.A 14.9.2023 Beseda Beseda s cestovatelkou p. Klímovou o Africe Čelákovice ČJ, PRV Městská knihovna Klosová, Branišová



Akce jednotlivých tříd, výběru žáků, celé školy apod.

Třída Datum nebo                   
od - do Druh akce Název vzdělávací akce Kde - (místo - obec, město 

apod.) Předmět, průřezové téma atd. Organizuje (Jméno a příjmení, externí - konkrétně 
např. MDDM apod. Doprovod

2.A 29.9.2023 Sportovní den Turistika, hry v přírodě Toušeň TV, PRV Klosová

2.A 3.10.2023 Etické dílny Jak se chránit v nebezpečných situacích Čelákovice ČJ, PRV, osobnostní a soc. výchova R.Kořínková Klosová, Branišová

2.A 6.10.2023 Návštěva výstavy Houby Čelákovice PRV Svaz houbařů Čelákovice Branišová

2.A 17.10.2023 Návštěva knihovny Večerníček Čelákovice ČJ, VV, HV, Městská knihovna Klosová, Branišová

2.A 6.12.2023 Projektový den ve škole Andělský den Čelákovice ČJ, M, PRV, VV Klosová Klosová, Branišová

2.A 11.12.2023 Workshop Vánoční návody - vyrábění Čelákovice Pč, VV MDDM Čelákovice Klosová, Branišová

2.A 14.12.2023 Projektový den ve škole Lucie noci upije ... Čelákovice ČJ, M, PRV, VV Klosová Klosová, Branišová

2.A 22.1.2024 Návštěva knihovny Kocour Modroočko Čelákovice ČJ MěK Čelákovice Klosová, Branišová

2.A 1.2.2024 Kino Strašidlo Cantervillské Kino Lysá ČJ,PRV,VV 1. a 2. ročník (I.Kukačková) Klosová,Branišová

2.A 14.2.2024 Projektový den ve škole Abeceda peněz škola M, Inf,ČJ, PRV Česká spořitelna Klosová,Branišová

2.A 13.3.2024 Projekt Březen - měsíc knihy Čelákovice ČJ,PČ,PRV Klosová Klosová, Branišová

2.A 14.3.2024 Workshop Velikonoční návody MDDM Čelákovice PRV,PČ,VV MDDM Klosová,Branišová

2.A 21.3.2024 Projekt Projekt Březen - měsíc knihy (Pipi Dlouhá punčocha) Čelákovice ČJ, PRV, osobnostní rozvoj Klosová, Staříková Klosová, Branišová

2.A 22.3.2024 Projekt Abeceda peněz Čelákovice M, PRV, ČJ, finanč. gramotnost Česká spořitelna Klosová

2.A 27.3.2024 Divadlo Jak jsem se ztratil Praha ČJ, rozvoj osobnostních dovedností, PRV Klosová Klosová, Branišová

2.A 30.4.2024 Projektový den ve škole Čarodějnice Čelákovice PRV,ČJ,M Klosová Klosová, Branišová

2.A 15.5.2024 Akce ZUŠ Taneční představení ZUŠ Čelákovice HV, VV, PRV KD Čelákovice Klosová, Branišová

2.A 20.5.2024 Návštěva knihovny E. Petiška -výročí Čelákovice ČJ, PRV Měěstská knihovna Klosová, Branišová

2.A 23.5.2024 Jiné Filharmonie dětem Čelákovice HV Klosová, Branišová

2.A 31.5.2024 Projektový den ve škole Pečeme s krtkem Čelákovice PRV, osob. a soc. vých. Klosová Klosová, Branišová

2.A 3.6.2024 Olympiáda ZSlavnostní zahájení DOH Čelákovice TV,PRV MDDM Čelákovice Klosová, Branišová

2.A 11.1 - 19.1.2024 Projektový den ve škole Projekt Rodina Čelákovice ČJ, PRV,VV,osobnost. rozvoj Klosová Klosová, Branišová

2.A 12. - 13. 3. 2024 Projekt Projekt Březen - měsíc knihy (Mumínci) Čelákovice ČJ, PČ Klosová Klosová

2.A 13.-14.5.2024 Projekt Ledoví muži Čelákovice ČJ, M, PRV Klosová Klosová, Branišová

2.A 19. - 22. 2024 Projekt Den Země Čelákovice ČJ, PRV, HV, rozvoj prac. a soc. kompetencí Klosová Klosová, Branišová

2.A 2.11.2O23 Projektový den mimo školu Halloweenská stezka Čelákovice ČJ,M,PRV MDDM Čelákovice Klosová, Branišová

2.A 22. 4. - 15.5. 2024 Projekt Vstávej semínko, hola, la ... Čelákovice PRV,ČJ,M, osob. rozvoj Klosová Klosová, Branišová

2.A 31.102023 Projektový den ve škole  Halloween, Dušičky Čelákovice ČJ,M,PRV,VV Klosová Klosová

2.A 6.10. -13.10.2023 Projekt Houby nejsou na houby Čelákovice ČJ, PRV, M, VV, PĆ Lenka Klosová Klosová, Branišová

2.B 7.9.2023 Divadlo O líné babičce Praha, Divadlo v Dlouhé ČJ, PRV, HV, VV Divadlo v Dlouhé

2.B 14.9.2023 Návštěva knihovny Cesta po Africe s pí. Klímovou Knihovna Čelákovice ČJ, prvouka Městská knihovna Chourová, Bradáčová

2.B 29.9.2023 Sportovní den Turistika - zahrada Toušeň Čelákovice - Toušeň TV, PRV

2.B 3.10.2023 Etické dílny Prevence při nebezpečných situacích Čelákovice PRV, ČJ Routa Čelákovice-pí.Kořínková Chourová

2.B 6.10.2023 Návštěva výstavy Houby Čelákovice PRV Spolek mykologický Čelákovice Chourová

2.B 13.10.2023 Návštěva knihovny Večerníček - české pohádky Knihovna Čelákovice Čj, Prv Městská knihovna Chourová

2.B 2.11.2023 MDDM Čelákovice Hallowenská stezka Čelákovice ČJ, PRV MDDM Čelákovice Chourová, Bradáčová

2.B 25.1.2024 Návštěva knihovny Kocour Modroočko Mě.kni. Čelákovice ČJ, VV, PRV Mě.kni Chourová

2.B 1.2.2024 Kino Strašidlo Cantervillské Kino Lysá ČJ, PRV, VV učit. 1. + 2. roč. Chourová, Bradáčová

2.B 14.2.2024 Projektový den ve škole Abeceda peněz škola M,Inf,ČJ,PRV Česká spořitelna Chourová

2.C 7.9.2023 Divadlo O líné babičce Praha ČJ, PRV, HV, VV Divadlo v Dlouhé Schneiderová, Skuhravá

2.C 19.9.2023 Návštěva knihovny Beseda o Africe s paní Klímovou MK Čelákovice ČJ,PRV MK Schneiderová, Skuhravá

2.C 5.10.2023 Etické dílny Jak se chránit v nebezpečných situacích Čelákovice Prv, ČJ Rút Kořínková Schneiderová, Skuhravá



Akce jednotlivých tříd, výběru žáků, celé školy apod.

Třída Datum nebo                   
od - do Druh akce Název vzdělávací akce Kde - (místo - obec, město 

apod.) Předmět, průřezové téma atd. Organizuje (Jméno a příjmení, externí - konkrétně 
např. MDDM apod. Doprovod

2.C 2.11.2023 MDDM Čelákovice Halloweenská stezka Čelákovice ČJ, PRV MDDM Čelákovice Schneiderová, Skuhravá

2.C 14.11.2023 MDDM Čelákovice Vánoční návody - vyrábění Čelákovice VV, PČ, ČJ, PRV MDDM Čelákovice Schneiderová, Skuhravá

2.C 30.11.2023 Návštěva knihovny Beseda - Večerníček Čelákovice ČJ, PRV Schneiderová, Skuhravá

2.C 25.1.2024 Návštěva knihovny Beseda - Kocour Modroočko Čelákovice ČJ, VV, PRV MK Čelákovice

2.C 14.2.2024 Projektový den ve škole Abeceda peněz škola M,Inf,ČJ,PRV Česká spořitelna Schneiderová, Skuhravá

2.C 15.5.2024 Akce ZUŠ Taneční představení ZUŠ Čelákovice HV, VV, PRV KD Čelákovice Schneiderová, Skuhravá

2.C 16.5.2024 Výlet Návšteva středověké vesnice - Botanicus Ostrá ČJ, PRV, VV, PČ Schneiderová Schneiderová, Skuhravá

2.C 23.5.2024 Jiné Filharmonie dětem Čelákovice HV Schneideroá, Skuhravá

2.C 29.5.2024 Návštěva knihovny Eduard Petiška - výročí, beseda MK Čelákovice ČJ, PRV, VV  MK Čelákovice Schneiderová, Skuhravá

2.D 7.9.2023 Divadlo Představení O líné babičce Praha, Divadlo v Dlouhé ČJL, HV Divadlo v Dlouhé Kukačková

2.D 18.9.2023 Návštěva knihovny Přednáška - Cestování po Africe Čelákovice ČJL, PRV Městská knihovna Kukačková

2.D 29.9.2023 Sportovní den Turistika - Lázně Toušeň Čelákovice, Lázně Toušeň TV, PRV Kukačková Kukačková

2.D 5.10.2023 Etické dílny Jak se chránit v nebezpečných situacích Čelákovice ČJL, PRV Rút Kořínková Kukačková

2.D 6.10.2023 Přednáška Výstava Houby Čelákovice PRV Svaz houbařů Čelákovice Kukačková

2.D 31.10.2023 Projektový den ve škole Halloween, Dušičky Čelákovice ČJL, MAT, PRV, VV Kukačková Kukačková

2.D 2.11.2023 Návštěva knihovny Beseda o večerníčkách Čelákovice ČJL, HV, VV Městská knihovna Kukačková

2.D 2.11.2023 MDDM Čelákovice Halloweenská stezka Čelákovice ČJL, PRV MDDM Čelákovice Kukačková

2.D 9.11.2023 Projektový den ve škole Sv.Martin Čelákovice ČJ, PRV, MAT, VV, HV Kukačková Kukačková

2.D 9.11.2023 MDDM Čelákovice Vánoční návody - vyrábění Čelákovice VV, PČ, ČJ, PRV Kukačková Kukačková

2.D 22.11.2023 Projektový den ve škole Etiketa se sv.Kateřinou Čelákovice ČJL, PRV, HV, MAT Kukačková Kukačková

2.D 1.2.2024 Kino Strašidlo Cantervillské Lysá nad Labem HV, VV, ČJ Kukačková Kukačková 

2.D 9.2.2024 Návštěva knihovny Kocour Modroočko Čelákovice ČJ Knihovna Čelákovice Dobšovičová

2.D 13.2.2024 Projektový den ve škole Masopustní den Čelákovice ČJ, M, PRV Kukačková Kukačková 

2.D 26.2.2024 Projektový den ve škole Finanční gramotnost - abeceda peněz Čelákovice M, ČJ, PRV Česká spořitelna, Klosová Kukačková 

2.D 14.3.2024 Exkurze Praha hravě - Karlův most, Kampa Praha ČJ, M, PRV Kukačková Kubová

2.D 21.3.2024 Exkurze Planetárium - Jak se dělá kometa? Praha PRV, ČJ, VV, M Kukačková Kubová

2.D 22.3.2024 Projektový den ve škole Matematický klokan - kategorie Cvrček Čelákovice M, ČJ Kukačková Kukačková 

2.D 25.3.2024 Projektový den mimo školu Čtení dětem v MŠ - rozvoj čtenářských kompetencí, učení učením Čelákovice ČJ, VV, PRV Kukačková Kukačková 

2.D 27.3.2024 Projektový den ve škole Tradice a svátky jara - Velikonoce - vyrábění, čtení, počítání Čelákovice ČJ, M, PRV, VV, PČ Kukačková

2.D 12.4.2024 Projekt Světový den kosmonautiky Čelákovice ČJ, PRV, HV Kukačková

2.D 12.4.2024 Projekt Světový den křečků Čelákovice PRV Kukačková

2.D 30.4.2024 Projektový den ve škole Čarodějnický den - čtení, počítání Čelákovice - Kamenka ČJ, MAT, VV Kukačková Kukačková

2.D 16.5.2024 Výlet Ekocentrum Dvůr Semtín Dvůr Semtín PRV, ČJ, MAT, TV Kukačková Pánková, Trlicová, Kuželová

2.D 21.5.2024 Projektový den ve škole Mezinárodní den čaje Čelákovice - Kamenka ČJ, PRV Kukačková Kukačková

2.D 15.5.2025 Akce ZUŠ Představení ZUŠ Čelákovice - ZUŠ HV, VV, TV, ČJ ZUŠ Čelákovice Kukačková

3.A 14.9.2023 Exkurze Návštěva radnice, kostela Čelákovice PRV, Čj Městská knihovna Urbanová

3.A 6.10.2023 Projektový den mimo školu Ve vodě nežijí jen vodníci Čelákovice PRV, PČ Spolek rybářů. Urabnová

3.A 10.10.2023 Etické dílny Jak být dobrý kamarád Čelákovice PRV, ČJ R. Kořínková Urbanová

3.B 21.9.2023 Exkurze Návštěva radnice, kostela Čelákovice PRV, ČJ Městská knihovna Rozlivková, Salamánková

3.B 6.10.2023 Projektový den mimo školu Ve vodě nežijí jen vodníci Čelákovice ČJ, PRV, PČ Spolek rybářů Salamánková

3.B 10.10.2023 Etické dílny Kamarádství Čelákovice PRV, ČJ Rút Kořínková Rozlivková, Salamánková

3.B 2.11.2023 MDDM Čelákovice Halloweenská stezka Čelákovice ČJ, PRV MDDM Čelákovice Rozlivková



Akce jednotlivých tříd, výběru žáků, celé školy apod.

Třída Datum nebo                   
od - do Druh akce Název vzdělávací akce Kde - (místo - obec, město 

apod.) Předmět, průřezové téma atd. Organizuje (Jméno a příjmení, externí - konkrétně 
např. MDDM apod. Doprovod

3.B 7.12.2023 Divadlo Divadelní představení Zpátky do Betléma Praha ČJ, PRV Divadlo Horní Počernice Rozlivková, Salamánková

3.B 11.1.2024 Návštěva knihovny Astrid Lindgerová Čelákovice ČJ, PRV MěK Čelákovice Rozlivková, Salamánková

3.B 21.3.2024 Exkurze Jak se dělá kometa Praha PRV, ČJ, PČ, Planetárium Praha Rozlivková, Salamánková

3.B 14.3. 2024 MDDM Čelákovice Velikonoční návody Čelákovice ČJ, PRV, PČ, VV MDDM Čelákovice Rozlivková, Salamánková

3.B 19.4. 2024 MDDM Čelákovice Den Země Čelákovice ČJ, PRV MDDM Čelákovice Rozlivková, Salamánková

3.B 30.1. 2024 Kino Vynálezce - Leonardo da Vinci Lysá nad Labem ČJ, PRV, VV Kino Lysá nad Labem Rozlivková, Salamánková

3.C 22.9.2023 Exkurze Návštěva radnice, kostela Čelákovice ČJ, PRV Čečáková

3.C 6. 10. 2023 Projektový den mimo školu Ve vodě nežijí jen vodníci Čelákovice ČJ, PRV Čečáková

3.C 7.12.2023 Divadlo Zpátky do Betléma Horní Počernice ČJ, PRV Čečáková Šipčiaková

3.C 12.1.2024 Návštěva knihovny Život a dílo - Astrid Lindgrenová Čelákovice ČJ, PRV MěK Čelákovice Čečáková

3.C 23.1.2024 MDDM Čelákovice Řemesla Polabí Čelákovice PČ, PRV, ČJ MDDM Čelákovice Čečáková

3.C 30.1.2024 Kino Vynálezce - Leonardo da Vinci Lysá nad Labem ČJ, Pr, VV Kino Lysá nad Labem

3.C 2.112023 MDDM Čelákovice Halloweenská stezka Čelákovice ČJ, PRV MDDM Čelákovice Čečáková 

3.C 24. 10.2023 Etické dílny Jak být dobrý kamarád Čelákovice ČJ, PRV Čečáková

3.C 29. 9.2023 Sportovní den Turistika, hry v přírodě Kaple sv. Václava Čelákovice ČJ, PRV, TV Čečáková

4.A 26.9.2023 Beseda Beseda se spisovatelkou M. Fišarovou ZŠ Kamenka ČJL M. Fišarová Cée, Novotná

4.A 6.10.2023 Návštěva výstavy Výstava hub Čelákovice Př Česká mykologická společnost Pánková, Novotná

4.A 10.10.2023 Workshop Národní technické muzeum - program Důlek Praha Vl NMT Praha Cée, Novotná

4.A 17.10.2023 Etické dílny Etické dílny - Program primární prevence Čelákovice Osobnostní a soc. vých. Rút Kořínková Cée, Novotná

4.A 18.10.2023 Divadlo Divadlo? Divadlo! Praha Osobnostní a soc. vých. Stavovské divadlo Cée, Novotná

4.A 25.10.2023 Projektový den ve škole Dušičky Čelákovice Vl, ČJL, PČ Cée Cée, Novotná

4.A 30.10.2023 Návštěva knihovny Lekce informatické výchovy - orientace v knihovně Čelákovice INF, ČJL Městská knihovna Cée, Novotná

4.A 1.11.2023 Jiné Kantáty hodné královských dvorů Prana - Pražský hrad ČJL,VL, HV Pražský filharmonický sbor Cée, Novotná

4.A 2.11.2023 MDDM Čelákovice Halloween Čelákovice ČJL, AJ, VL MDDM Čelákovice Cée, Novotná

4.A 15.11.2023 Návštěva knihovny Miloš Macourek - život, dílo, tvorba lit. textu Čelákovice ČJL Městská knihovna Cée, Novotná

4.A 22.11.2023 Workshop Pravěk Čelákovice Vl, Pč HistoryPark Ledčice Cée, Novotná

4.A 5.12.2023 Divadlo Jak jsem se ztratil Praha ČJL Divadlo v Dlouhé Cée, Novotná

4.A 18.12.2023 Divadlo Ježíšci aneb pravý vánoční příběh Praha ČJL Divadlo Gong Cée, Novotná

4.A 22.12.2023 Projektový den ve škole Vánoční zvyky a tradice Čelákovice ČJ,Vl,Pč,osobnostní a soc. výchova Cée Cée, Novotná

4.A 8.1.2024 Návštěva knihovny Za pohádkou kolem světa - autorská x lidová pohádka, znaky pohádky Čelákovice ČJL MěK Čelákovice Cée, Bradáčová

4.A 17.1.2024 Přednáška Dopravní výchova Čelákovice Př, TV MDDM Čelákovice Kubová

4.A 24.1.2024 Návštěva výstavy Řemesla Polabí Čelákovice Vl MDDM Čelákovice Cée, Novotná

4.A 1.2.2024 Projektový den ve škole Řemeslo - výroba keramiky Čelákovice Vl,Př, Čj, Pč

4.A 13.2.2024 Workshop Jeskynní malby Čelákovice - Kamenka VL, VV, ČJ HistoryPark Ledčice Cée, Novotná

4.A 16.2.2024 Projekt Abeceda peněz od České spořitelny a.s. - úvod do finanční gramotnosti Čelákovice - Kamenka M, ČJ, osobní rozvoj, INF ČS a.s. Cée, Novotná

4.A 28.2.2024 Workshop Kniha - po stopách vynálezu knihtisku Praha VL, Osobnostní a soc. vých, PČ, VV NTM Praha Cée, Novotná

4.A 6.3.2024 Soutěž Talent Čelákovice TV, VV, ČJ, HV škola Novotná, Nespalová

4.A 19.3.2024 Workshop Divadlo, hoří! Praha VL, osobnostní rozvoj ND Cée, Novotná

4.A 21.3.2024 Primární prevence Vztahy ve třídě Čelákovice osobnostní rozvoj škola Cée, Novotná

4.A 22.3.2024 Soutěž Matematický klokan - kategorie Klokánek Čelákovice M,ČJ Matematický klokan ČR Cée, Novotná

4.A 17.4.2024 Beseda Dopravní výchova Čelákovice Př, osobnostní rozvoj MDDM Čelákovice Cée, Novotná

4.A 18.4.2024 Projektový den ve škole Den Země - Voda Čelákovice Př, ČJ, EVVO, osobnostní rozvoj Cée Cée, Novotná



Akce jednotlivých tříd, výběru žáků, celé školy apod.

Třída Datum nebo                   
od - do Druh akce Název vzdělávací akce Kde - (místo - obec, město 

apod.) Předmět, průřezové téma atd. Organizuje (Jméno a příjmení, externí - konkrétně 
např. MDDM apod. Doprovod

4.A 19.4.2024 Projektový den mimo školu Den Země - Voda Čelákovice Př, osobnostní rozvoj, EVVO, ČJ Cée + MDDM Cée, Novotná

4.A 10.5.2024 Workshop Martha v říši divů Praha HV, osobnostní rozvoj Rudolfinum Cée, Novotná

4.A 15.5.2024 Akce ZUŠ Vystoupení ZUŠ J. Zacha Čelákovice Osobn. a soc. vých, HV, Vl ZUŠ J. Zacha Cée, Novotná

4.A 22.5.2024 Workshop Rychlovka na Karlově mostě a bojovka na Kampě Praha Vl, ČJ, M, osobnostní a soc. výchova Praha hravě Cée, Novotná

4.A 27.5.2024 Projektový den ve škole Výdejní den programu fin. gramotnosti Čelákovice M,ČJ, FG,osobn. a soc. vých. Cée Cée, Novotná

4.A 28.5.2024 Workshop Zdravověda Čelákovice Př, osobn. a soc. vých. Holeček Cée, Novotná

4.A 28.5.2024 Beseda Ukončení Projektu FG, vrácení půjčky bance Čelákovice M,ČJ, FG,osobn. a soc. vých. ČS a.s. Cée, Novotná

4.A 12.6.2024 Exkurze ZOO Dvůr Králové Dvůr Králové Př, TV, osob. a soc. vých. Cée, Vojáčková Cée, Novotná

4.A 12.6.2024 Příměstská škola Návštěva ZOO Dvůr Králové Dvůr Králové Př, TV, osob. a soc. vých. Cée, Vojáčková Cée, Novotná

4.A 13.6.2024 Příměstská škola Turistika Čelákovice a okolí Př, TV, osob. a soc. vých. Cée, Vojáčková Cée, Novotná

4.A 24.6.2024 Výlet Plavba lodí a návštěva Muzea Krla IV. Praha Vl, TV, osob. a soc. vých. Muzeum Karla IV. Cée, Novotná

4.A 24.6.2024 Příměstská škola Muzeum Karla IV. + plavba lodí Praha Vl, osb. a soc. vých. Cée, Vojáčková Cée, Novotná

4.A 27.6.2024 Kino Já, Padouch 4-odměna z podnikání Brandýs n. L. M, osob. a soc. vých. Cée Cée, Novotná

4.A 11.3.-30.5.2024 Projekt Podnikavá třída Čelákovice M, ČJ, VV, Pč, osobnostní rozvoj Cée, ČS a.s. Cée, Novotná

4.A 3.-7.6.2024 Olympiáda OH Čelákovice TV, osob. a soc vých. Město Čelákovice Cée, Novotná

4.B 26.9.2023 Beseda Beseda se spisovatelkou M. Fišarovou ZŠ Kamenka ČJL M. Fišarová Nespalová

4.B 29.9.2023 Sportovní den Cyklistický výlet Kárané a okolí TV, PRV Nespalová Nespalová, Holečková

4.B 3.10.2023 Workshop Národní technické muzeum - program Důlek Praha Vla NTM Nespalová

4.B 17.10.2023 Etické dílny Etické dílny - program primární prevence Čelákovice Osobnostní a soc. výchova Rút Kořínková Nespalová

4.B 19.10.2023 Divadlo Divadlo? Divadlo! Praha Osobnostní a soc. vých. Stavovské divadlo Nespalová, Šipčiaková

4.B 31.10.2023 Návštěva knihovny Lekce informatické výchovy - orientace v knihovně Čelákovice ČJL, INF Městská knihovna Nespalová

4.B 1.11.2023 Jiné Kantáty hodné královských dvorů Praha - Pražský hrad ČJL, VLA, HV Pražský filharmonický sbor Nespalová

4.B 14.11.2023 Návštěva knihovny Miloš Macourek - život, dílo, tvorba lit. textu Čelákovice ČJL Městská knihovna Nespalová

4.B 22.11.2023 Workshop Pravěk Čelákovice VLA, PČ HistoryPark Ledčice Nespalová

4.B 5.12.2023 Divadlo Jak jsem se ztratil Praha ČJL Divadlo v Dlouhé Nespalová

4.B 18.12.2023 Divadlo Ježíšci aneb pravý vánoční příběh Praha ČJL Divadlo Gong Nespalová

4.B 23.1.2024 Návštěva výstavy Řemesla Polabí Čelákovice VL MDDM Čelákovice Hrubá

4.B 13.2.2024 Workshop Jeskynní malby Čelákovice - Kamenka VL, VV, ČJ HistoryPark Ledčice Nespalová

4.B 16.2.2024 Projekt Abeceda peněz od ČS,a.s. - úvod do Finanční gramotnosti Čelákovice - Kamenka M, ČJ, INF, osob. rozvoj ČS, a.s. Nespalová

4.B 4.3.2024 Divadlo NEbezpečná KOmédia Praha INF, internet, osobn. rozvoj Divadlo GONG Nespalová

4.B 6.3.2024 Soutěž Talent 2024 Čelákovice - Kamenka TV, HV ZŠ Kamenka Nespalová

4.B 22.3. Soutěž Matematický klokan - kategorie Klokánek Čelákovice - Kamenka M Matematický klokan ČR Zemanová

4.B 10.5.2024 Workshop Martha v říši hudebních divů Praha HV, osob.rozvoj Rudolfinum Nespalová, Šipčiaková

4.B 15.5.2024 Akce ZUŠ Taneční představení ZUŠ Čelákovice HV, VV, TV, ČJ KD Čelákovice Nespalová

4.B 22.5.2024 Workshop Rychlovka na Karlově mostě a bojovka na Kampě Praha - Karlův most VLA, ČJ Nespalová

4.B 11.3-30.5.2024 Projekt Podnikavá třída Čelákovice - Kamenka M, ČJ, VV, PČ, INF, Os.rozvoj ČS, a.s. - Nespalová Nespalová

4.B 15.1. 2024 Přednáška Dopravní výchova Čelákovice - Kamenka PŘ, osob. rozvoj MDDM Čelákovice Nespalová

4.D 26.9.2023 Beseda Beseda se spisovatelkou M. Fišarovou ZŠ Kamenka ČJL M. Fišarová Vojáčková, Šlejmarová

4.D 3.10.2023 Workshop Národní technické muzeum - program Důlek Praha Vl NTM Praha Vojáčková, Šlejmarová

4.D 6.10.2023 Návštěva výstavy Výstava hub Čelákovice Při Česká mykologická společnost Vojáčková, Šlejmarová

4.D 9.10.2023 Etické dílny Etické dílny - Program primární prevence Čelákovice Osobnostní a soc. vých. Rút Kořínková Vojáčková, Šlejmarová

4.D 17.10.2023 Divadlo Divadlo? Divadlo! Praha Osobnostní a soc. vých. Stavovské divadlo Vojáčková, Šlejmarová



Akce jednotlivých tříd, výběru žáků, celé školy apod.

Třída Datum nebo                   
od - do Druh akce Název vzdělávací akce Kde - (místo - obec, město 

apod.) Předmět, průřezové téma atd. Organizuje (Jméno a příjmení, externí - konkrétně 
např. MDDM apod. Doprovod

4.D 25.10.2023 Projektový den ve škole Dušičky Čelákovice Vl, ČJL, PČ Vojáčková Vojáčková, Šlejmarová

4.D 30.10.2023 Návštěva knihovny Lekce informatické výchovy - orientace v knihovně Čelákovice INF, ČJL Městská knihovna Vojáčková, Šlejmarová

4.D 1.11.2023 Jiné Kantáty hodné královských dvorů Prana - Pražský hrad ČJL,VL, HV Pražský filharmonický sbor Vojáčková, Šlejmarová

4.D 2.11.2023 MDDM Čelákovice Halloween Čelákovice ČJL, AJ, VL MDDM Čelákovice Vojáčková, Šlejmarová

4.D 15.11.2023 Návštěva knihovny Miloš Macourek - život, dílo, tvorba lit. textu Čelákovice ČJL Městská knihovna Vojáčková, Šlejmarová

4.D 22.11.2023 Workshop Pravěk Čelákovice Vl, Pč HistoryPark Ledčice Vojáčková, Šlejmarová

4.D 5.12.2023 Divadlo Jak jsem se ztratil Praha ČJL Divadlo v Dlouhé Vojáčková, Šlejmarová

4.D 18.12.2023 Divadlo Ježíšci aneb pravý vánoční příběh Praha ČJL Divadlo Gong Vojáčková, Šlejmarová

4.D 22.12.2023 Projektový den ve škole Vánoční zvyky a tradice Čelákovice ČJ,Vl,Pč,osobnostní a soc. výchova Vojáčková Vojáčková, Šlejmarová

4.D 8.1.2024 Návštěva knihovny Za pohádkou kolem světa - autorská x lidová pohádka, znaky pohádky Čelákovice ČJL MěK Čelákovice Vojáčková, Šlejmarová

4.D 17.1.2024 Přednáška Dopravní výchova Čelákovice Př, TV MDDM Čelákovice Vojáčková, Šlejmarová

4.D 24.1.2024 Návštěva výstavy Řemesla Polabí Čelákovice Vl MDDM Čelákovice Vojáčková, Šlejmarová

4.D 13.2.2024 Workshop Pravěk Čelákovice Vl, Pč HistoryPark Ledčice Vojáčková, Šlejmarová

4.D 14.2.2024 Návštěva muzea Program muzejní edukace - výroba knihy, tisk. Praha Vl, ČJL, PČ Národní technické muzeum Vojáčková, Šlejmarová

4.D 16.2.2024 Projekt Finanční gramotnost - podnikání. ZŠ Kamenka M, ČJ, osobní rozvoj, INF, PČ Česká spořitelna Vojáčková, Šlejmarová

4.D 4.3.2024 Divadlo Nebezpečná komedia Praha, divadlo Gong osobnostní a sociální výchova Divadlo Gong Vojáčková, Šlejmarová

4.D 5.3.2024 Divadlo Národní divadlo - HOŘÍ Praha, Národní divadlo Vl, PČ, ČJ Národní divadlo Vojáčková, Šlejmarová

4.D 6.3.2024 Soutěž Talent Čelákovice TV, VV, ČJ, HV škola Vojáčková, Šlejmarová

4.D 22.3.2024 Primární prevence Vztahy ve třídě Čelákovice osobnostní rozvoj škola Vojáčková, Šlejmarová

4.D 22.3.2024 Soutěž Matematický klokan - kategorie Klokánek Čelákovice M,ČJ Matematický klokan ČR Vojáčková, Šlejmarová

4.D 24.4.2024 Beseda Dopravní výchova Čelákovice Př, osobnostní rozvoj MDDM Čelákovice Vojáčková, Šlejmarová

4.D 10.5.2024 Workshop Martha v říši divů Praha - Rudolfinum HV, osobnostní rozvoj Rudolfinum Vojáčková, Šlejmarová

4.D 15.5.2024 Akce ZUŠ Vystoupení ZUŠ J. Zacha Čelákovice Osobn. a soc. vých, HV, Vl ZUŠ J. Zacha Vojáčková, Šlejmarová

4.D 17.5.2024 Projektový den ve škole Výdejní den programu fin. gramotnosti Čelákovice M,ČJ, FG,osobn. a soc. vých. Vojáčková Vojáčková, Šlejmarová

4.D 22.5.2024 Workshop Rychlovka na Karlově mostě a bojovka na Kampě Praha Vl, ČJ, M, osobnostní a soc. výchova Praha hravě Vojáčková, Šlejmarová

4.D 28.5.2024 Beseda Ukončení Projektu FG, vrácení půjčky bance Čelákovice M,ČJ, FG,osobn. a soc. vých. ČS a.s. Vojáčková, Šlejmarová

4.D 29.5.2024 Workshop Zdravověda Čelákovice Př, osobn. a soc. vých. Holeček Vojáčková, Šlejmarová

4.D 12.6.2024 Příměstská škola Návštěva ZOO Dvůr Králové Dvůr Králové Př, TV, osob. a soc. vých. Vojáčková, Šlejmarová Vojáčková, Šlejmarová

4.D 13.6.2024 Příměstská škola Turistika - Školský kravín Čelákovice a Toušeň, podél Labe Př, TV, osob. a soc. vých. Vojáčková, Šlejmarová Vojáčková, Šlejmarová

4.D 24.6.2024 Příměstská škola Muzeum Karla IV. + plavba lodí Praha - Karlův most Vl, osb. a soc. vých. Vojáčková, Šlejmarová Vojáčková, Šlejmarová

4.D 3.-7.6.2024 Olympiáda OH Čelákovice TV, osob. a soc vých. Město Čelákovice Vojáčková, Šlejmarová

5.A 26.9.2023 Beseda Beseda se spisovatelkou M. Fišarovou ZŚ Kamenka ČJL M. Fišarová Nachtmannová

5.A 3.10.2023 Projektový den ve škole sv. Václav Čelákovice VLA, ČJ Nachtmannová Nachtmannová

5.A 10.10.2023 Projektový den ve škole Pohádky Čelákovice ČJ Nachtmannová Nachtmannová

5.A 13.10.2023 Workshop Gotika na vlastní kůži Muzeum České hudby VLA, HV, VV Muzeum České hudby Nachtmannová, Hrubá

5.A 19.10.2023 Etické dílny Jak zvládnout emoce? Čelákovice osobnostní a soc. výchova Rút Kořínková Nachtmannová

5.A 24.10.2023 Projektový den ve škole Den stromů Čelákovice PRV, enviromentální výchova, ČJ, M, VV Nachtmannová Nachtmannová

5.A 3.11.2023 Projektový den ve škole Halloween, Den zesnulých, Dia de Muertos, Quingming Čelákovice VLA, ČJ Nachtmannová Nachtmannová

5.A 9.11.2023 Divadlo Elektrický Emil Praha Horní Počernice VLA, HV, ČJ Divadlo Horní Počernice I. Nachtmannová, V. Hrubá

5.A 14.11.2023 Workshop Vynález zkázy Praha VLA, ČJ, VV Muzeum Karla Zemana Nachtmannová

5.A 11.12.2023 Návštěva knihovny CH. Dickens - Vánoční koleda (OP JAK) Čelákovice ČJ, VLA MěK Čelákovice Nachtmannová

5.A 18.12.2023 Divadlo A osel na něj funěl Praha ČJ, VLA Divadlo ABC Nachtmannová, Šenkýřová



Akce jednotlivých tříd, výběru žáků, celé školy apod.

Třída Datum nebo                   
od - do Druh akce Název vzdělávací akce Kde - (místo - obec, město 

apod.) Předmět, průřezové téma atd. Organizuje (Jméno a příjmení, externí - konkrétně 
např. MDDM apod. Doprovod

5.A 25.1.2024 Workshop Řemesla Polabí Čelákovice PČ, VV, VLA MDDM Čelákovice Nachtmannová

5.A 5.3.2024 Primární prevence Etické dílny - Program primární prevence Čelákovice PŘI, INF Rút Kořínková Nachtmannová

5.A 6.3.2024 Projekt projekt  "The European Astro Pi Challenge 2023/24" (OP JAK) Čelákovice PŘI, INF Křenek, Nachtmannová Nachtmannová

5.A 13.3.2024 Projekt projekt  "The European Astro Pi Challenge 2023/24" (OP JAK) Čelákovice PŘI, INF Křenek, Nachtmannová Nachtmannová

5.A 18.3.2024 Projekt projekt  "The European Astro Pi Challenge 2023/24" (OP JAK) Čelákovice PŘI, INF Křenek, Nachtmannová Nachtmannová

5.A 18.3.2024 Projekt Projekt - návštěva žáka II. stupně - Vesmír - prezentace, hra (OP JAK) Čelákovice PŘI, INF David Braha 8. A, Nachtmannová Nachtmannová

5.A 26.3.2024 Projektový den ve škole Velikonoce ve světě (OP JAK) Čelákovice ČJ, VLA, INF Nachtmannová

5.A 27.3.2024 Workshop Hra na Hrad Praha VLA, ČJ Pražský hrad

5.A 27.3.2024 Workshop Hra na Hrad Praha VLA, ČJ Pražský hrad Nachtmannová, Hrubá

5.A 22.4.2024 Projektový den ve škole Den Země Čelákovice EVVO Nachtmannová Nachtmannová

5.B 3.10.2023 Výlet ZOO Nehvizdy - program o lemurech ZOO Nehvizdy PŘÍ ZOO Nehvizdy Škachová, Šibčiaková

5.C 26.9.2023 Beseda Beseda se spisovatelkou M. Fišarovou ZŠ Kamenka ČJL M. Fišarová Štěchová

5.C 9.11.2023 Divadlo Elektrický Emil Praha ČJ, VL, HV Štěchová Štěchová

5.C 14.11.2023 Návštěva muzea Vynález zkázy Praha VL, Př, sociální vztahy T. Štěchová

5.C 18.12.2023 Divadlo Divadelní představení A osel na něj funěl Praha ČJ, VL, HV Divadlo ABC Štěchová

5.C 26.1.2024 Návštěva knihovny Kyberšikana Čelákovice Př Městská knihovna Pracovníci MK

5.C 30.1.2024 Kino Willy Wonka Nymburk VV, HV T. Štěchová T. Štěchová

5.C 27. 3. 2024 Exkurze Pražský hrad - Hra na hradě Praha VL, VV T. Štěchová T. Štěchová

5.C 24.5.2024 Návštěva výstavy E. Petiška -výročí MK Čelákovice ČJ, VV, PRV Městská knihovna Štěchová

5.C 13.6.2024 Exkurze Exkurze na pražské letiště Praha Vl, ČJ, M, osobnostní a soc. výchova Štěchová Štěchová, Šafářová

5.C 13. 5. -17. 5. 2024 Škola v přírodě Sportovně - turistický pobyt Prkenný Důl TV, Př, Vl, ČJ, M Taťána Štěchová K. Bačová

5.C 19.10. 2023 Etické dílny Jak zvládnout emoce? Program primární prevence ZŠ Čelákovice sociální vztahy Rút Kořínková T. Štěchová

5.C 3. - 7. 6. 2024 Olympiáda Dětské olympijské hry Čelákovice TV, osob. a soc. vých. Město Čelákovice Štěchová

6.A 16.10.2023 Návštěva knihovny Jaroslav Foglar Čelákovice ČJ Městská knihovna Pavlová

6.A 8.11.2023 Soutěž iBobr - Finanční gramotnost škola VO, M, Inf Katedra informatiky PF Jihočeské univerzity v Č. Budějovicích Bačová

6.A 16.2.2024 Návštěva knihovny Jules Verne Čelákovice ČJ Knihovna Čelákovice Pavlová, Skuhravá

6.A 27.3.2024 Kino Vynálezce Lysá nad Labem F, VO, D Kino Lysá nad Labem Bačová, Douša

6.A 18.10. 2023 Exkurze Archevita expozice neolitu Roztoky u Prahy D Altmanová Douša, A.Skuhravá

6.B 3.11.2023 Soutěž iBobr - Finanční gramotnost škola VO, M, Inf Katedra informatiky PF Jihočeské univerzity v Č. Budějovicích Bačová

6.C 9.10.2023 Návštěva knihovny Jaroslav Foglar Čelákovice ČJ Městská knihovna Pavlová

6.C 3.11.2023 Soutěž iBobr - Finanční gramotnost škola VO, M, Inf Katedra informatiky PF Jihočeské univerzity v Č. Budějovicích Bačová

6.C 31.1.2024 Sportovní den Třídní turnaj v bowlingu Praha TV, VO Ludmila Jarešová

6.C 15.2.2024 Návštěva knihovny Jules Verne Čelákovice Čj Knihovna Čelákovice Pavlová, Skalíková

6.C 11.3.2024 Primární prevence Preventivní program Kašparovi Čelákovice VO škola Jarešová

6.C 21.3.2024 Primární prevence Kyberšikana Čelákovice VO MDDM Čelákovice Jarešová L.

6.C 27.3.2024 Kino Vynálezce - filmové představení Lysá nad Labem  Fy, VO Kino Lysá nad Labem Jarešová, Skalíková

6.C 15.5.2024 Akce ZUŠ Taneční představení Čelákovice VV, HV, VO KD Čelákovice Jarešová, Skalíková

7.A 17.1.2023 Přednáška Beseda - autoři německo-jazyčné literatury Knihovna Čelákovice NJ Městská knihovna Fadrná

7.A 25.1.2023 Přednáška Beseda - autoři německo-jazyčné literatury Knihovna Čelákovice NJ Městská knihovna Havlová

7.A 7.9.2023 Workshop Tandem - jazykové animace ZŠ Kamenka NJ TANDEM Fadrná, Havlová

7.A 30.11.2023 Jiné Vánoční tvoření na Den otevřených dveří Čelákovice VO Štemberková

7.A 22.12.2023 Jiné Vánoční turnaj -přehazovaná, besídka Čelákovice TV, PRV Štemberková L.Jarešová a 6.C



Akce jednotlivých tříd, výběru žáků, celé školy apod.

Třída Datum nebo                   
od - do Druh akce Název vzdělávací akce Kde - (místo - obec, město 

apod.) Předmět, průřezové téma atd. Organizuje (Jméno a příjmení, externí - konkrétně 
např. MDDM apod. Doprovod

7.A 24.1.2024 Návštěva knihovny Německojazyčná literatura Čelákovice NJ MěK Čelákovice Fadrná

7.A 1.2.2024 Sportovní den Turnaje 7.tříd - badminton, stolní tenis, nohejbal Škola - hala Bios TV, VO Štemberková Melníková, Kalinová D. a třídy 7.B, 7C

7.A 1.3.2024 Exkurze Muzeum Karla Zemana - Jules Verna Praha Čj, Vo, VV škola Šudová L., M.Vacková

7.A 7.3.2024 Soutěž soutěž European Money Quiz 2024 škola M, VO, Inf Česká bankovní asociace Bačová

7.A 11.3.2024 Přednáška Planeta 3000 Kambodža Nymburk - kino Z, EVVO, Př Planeta  3000 Holečková Iveta

7.A 12.3.2024 Primární prevence Preventivní program - Kašparovi Čelákovice Vo škola Štemberková

7.A 18.3.2024 Návštěva knihovny Vhat the future wans? Co bude s naší budoucností ? Čelákovice Čj, Vo škola Štemberková L.

7.A 21.3.2024 Projekt EVVO - Ukliďme svět a Den Země Čelákovice Vo, Z, PŘI, TV, VV škola - I.Holečková Štemberková

7.A 17.11.2024 Soutěž iBobr - Finanční gramotnost škola VO, M, Inf Katedra informatiky PF Jihočeské univerzity v Č. Budějovicích Bačová

7.B 17.1.2023 Přednáška Beseda - autoři německo-jazyčné literatury Knihovna Čelákovice NJ Městská knihovna Fadrná

7.B 24.1.2023 Přednáška Beseda - autoři německo-jazyčné literatury Knihovna Čelákovice NJ Městská knihovna Havlová

7.B 7.9.2023 Workshop Tandem - jazykové animace ZŠ Kamenka NJ TANDEM Fadrná, Havlová

7.B 15.11.2023 Soutěž iBobr - Finanční gramotnost škola VO, M, Inf Katedra informatiky PF Jihočeské univerzity v Č. Budějovicích Bačová

7.B 24.1.2024 Návštěva knihovny Německojazyčná literatura Čelákovice NJ MěK Čelákovice Fadrná

7.B 8.3.2024 Soutěž soutěž European Money Quiz 2024 škola M, VO, Inf Česká bankovní asociace Bačová

7.B 18.4.2024 Návštěva knihovny Středověká literatura Čelákovice Čj, Děj Knihovna

7.B 19.4.2024 Divadlo Taneční představení v divadle Ponec. Praha Fy, Ov

7.B 16.5.2024 Divadlo Akce ZUŠ Čelákovice HV, VO

7.B 2.5. 2024 Exkurze Pražský hrad Praha D, Z, Vo Altmanová Frajerová

7.C 19.1.2023 Přednáška Beseda - autoři německo-jazyčné literatury Knihovna Čelákovice NJ Městská knihovna Fadrná

7.C 7.9.2023 Workshop Tandem - jazykové animace ZŠ Kamenka NJ TANDEM Fadrná, Havlová

7.C 14.11.2023 Soutěž iBobr - Finanční gramotnost škola VO, M, Inf Katedra informatiky PF Jihočeské univerzity v Č. Budějovicích Bačová

7.C 19.1.2024 Návštěva knihovny Německojazyčná literatura Čelákovice NJ MěK Čelákovice Fadrná, Růžičková

7.C 7.3.2024 Soutěž soutěž European Money Quiz 2024 škola M, VO, Inf Česká bankovní asociace Bačová

7.C 7.3.2024 Soutěž European Money Quiz (celoevropská finančně-vědomostní soutěž) škola M, VO, Inf Evropská bankovní federace Bačová

8.A 18.1.2023 Přednáška Beseda - autoři německo-jazyčné literatury Knihovna Čelákovice NJ Městská knihovna Havlová

8.A 7.9.2023 Workshop Tandem - jazykové animace ZŠ Kamenka NJ TANDEM Fadrná

8.A 16.1.2024 Návštěva knihovny Německojazyčná literatura Čelákovice NJ MěK Čelákovice Fadrná

8.A 23.1.2024 Návštěva muzea Archeologie Brandýs nad Labem D, Pč Okresní muzeum Brandýs Bačová

8.A 23.1.2024 Projektový den mimo školu Jak se žilo v pravěku + archeologie muzeum Brandýs n./L. D, VO Oblastní mjuzeum Brandýs n./L. Bačová

8.A 16.2.2024 Návštěva výstavy Czech Press Photo Praha VO Národní muzeum Hrušková, Klicperová

8.B 16.1.2023 Přednáška Beseda - autoři německo-jazyčné literatury Knihovna Čelákovice NJ Městská knihovna Fadrná

8.B 29.9.2023 Sportovní den Turistika a brandýské muzeum Brandýs nad Labem VO, D Kateřina Bačová Radana Frajerová

8.B 3.10.2023 Návštěva muzea Exkurze - Muzeum alchymie Praha CH, F, D Muzeum alchymie Bačová, Křenek

8.B 1.11.2023 Primární prevence Program primární prevence - právní odpovědnost Čelákovice VO, prevence p. Kašpar Bačová

8.B 7.11.2023 Primární prevence Protidrogový vlak Čelákovice VO, prevence Nadační fond Nové Česko Bačová, Marek

8.B 16.11.2023 Projektový den ve škole Den s UPLIFT UNICEF (ekonomická gramotnost) Čelákovice M, Inf JA Czech Bačová

8.B 30.11.2023 Jiné Pečení cukroví na Den otevřených dveří Čelákovice VO Bačová, Skalíková

8.B 14.12.2023 Návštěva muzea Klementinum a Betlémská kaple - architektura, měření počasí, betlémy Praha ČJ, F, D, VO, Bačová, Vacková

8.B 16.1.2024 Návštěva knihovny Německojazyčná literatura Čelákovice NJ MěK Čelákovice Fadrná

8.B 23.1.2024 Návštěva muzea Archeologie Brandýs nad Labem D, Pč Okresn muzeum Brandýs Bačová

8.B 23.1.2024 Projektový den mimo školu Jak se žilo v pravěku + archeologie muzeum Brandýs n./L. D, VO Oblastní mjuzeum Brandýs n./L. Bačová



Akce jednotlivých tříd, výběru žáků, celé školy apod.

Třída Datum nebo                   
od - do Druh akce Název vzdělávací akce Kde - (místo - obec, město 

apod.) Předmět, průřezové téma atd. Organizuje (Jméno a příjmení, externí - konkrétně 
např. MDDM apod. Doprovod

8.B 31.1.2024 Výlet bowling - stmelování třídy Praha VO, TV Bačová Vacková

8.B 28.2.2024 Primární prevence Preventiví program Policie ČR (protidrogová prevence) škola VO Policie ČR Bačová

8.B 7.3.2024 Soutěž soutěž European Money Quiz 2024 škola M, VO, Inf Česká bankovní asociace Bačová

8.B 7.3.2024 Soutěž European Money Quiz (celoevropská finančně-vědomostní soutěž) škola M, VO, Inf Evropská bankovní federace Bačová

8.B 11.3.2024 Kino Planeta 3000 Kambodža Nymburk - kino Z, VO, D

8.B 13.3.2024 Primární prevence Preventicní program Kašparovi škola VO škola Bačová

8.B 22.3.2024 Jiné Ukliďme svět! Čelákovice VO

8.B 2.4.2024 Kino Jeden život Lysá nad Labem ČJ, D, VO Kino Lysá nad Labem Bačová, Fadrná

8.B 3.4.2024 Návštěva knihovny What the future wants - výstava Čelákovice VO Knihovna Čelákovice Bačová

8.B 4.4.2024 Divadlo Děti ráje - muzikál Milovice HV KD Milovice Bačová

8.B 19.4.2024 Divadlo Witness  (tanečně-světelně-hudební vystoupení) Praha F, HV, VO Ponec Bačová

8.B 30.4.2024 Projektový den mimo školu Ukliďme Česko Čelákovice a Toušeň, podél Labe VO, Př Bačová Skalíková

8.B 22.5.2024 Exkurze ČOV Čelákovice Čelákovice CH, F Bačová

8.C 29.9.2023 Exkurze Muzeum alchymie Praha Ch, D, ČJL Burdilová, Kohoutová

8.C 7.11.2023 Primární prevence Protidrogový vlak Čelákovice prevence, VO Libánská Libánská

8.C 9.11.2023 Divadlo Elektrický Emil Praha ČJ, D, Fy, HV Libánská Libánská

8.C 22.12.2023 Divadlo Vinohradské divadlo - Romeo a Julie Praha ČJ, D, VO Vinohradské divadlo Libánská, Kohoutová

8.C 29.1.2024 Návštěva knihovny Německojazyčná literatura Čelákovice NJ Knihovna Čelákovice Kukačková 

8.C 31.1.2024 Návštěva knihovny Beseda se spisovatelkou Míšou Merglovou Čelákovice ČJL MěK Čelákovice Libánská, Kohoutová

8.C 5.2.2024 Sportovní den Bowling - stmelování třídy Praha VO, klima třídy Bowling Celnice Libánská, Kohoutová

8.C 14.3.2024 Primární prevence Preventivní program Kašparovi Čelákovice VO škola Libánská, Kohoutová

8.C 22.3.2024 Projekt EVVO - Ukliďmě Česko Čelákovice VO, TV škola Libánská, Kohoutová

8.C 26.3.2024 Návštěva knihovny What the future wants Čelákovce VO Městská knihovna Čelákovice Libánská, Kohoutová

8.C 2.4.2024 Kino Jeden život Lysá nad Labem ČJ, D, VO Kino Lysá nad Labem Libánská, Kohoutová

8.C 18.4.2024 Návštěva knihovny Čelákovice ČJL MěK Čelákovice Kohoutová

8.C 19.4.2024 Divadlo Tanec a fyzika Praha ČJL, Fy Divadlo Ponec Kohoutová, Burdilová

8.D 15.1.2023 Přednáška Beseda - autoři německo-jazyčné literatury Knihovna Čelákovice NJ Městská knihovna Havlová

8.D 7.9.2023 Workshop Tandem - jazykové animace ZŠ Kamenka NJ TANDEM Havlová

8.D 16.11.2023 Projektový den ve škole Den s UPLIFT UNICEF (ekonomická gramotnost) M, Inf JA Czech Bačová, Žatečková

8.D 12.12.2023 Návštěva muzea Klementinum - prohlídka. Procházka s výkladem po centru Prahy se 
zaměřením na umělecké slohy.

Praha ČJL, D Fadrná Fadrná, Žatečková

8.D 11.3. 2024 Beseda Planeta 3000 Kambodža Kino Nymburk Z, Př Planeta 3000 Altmanová, Žatečková

8.D 16.2. 2024 Sportovní den Bowling - stmelování třídy Praha Vo Altmanová Altmanová, Žatečková

8.D 16.5. 2024 Sportovní den Sportovní den ZŠ Kamenka Čelákovice Tv ZŠ Kamenka Altmanová

8.D 19.4. 2024 Divadlo Divadlo a fyzika Praha ČJL, Fy Divadlo Ponec Marek, Žatečková

8.D 2.4. 2024 Kino Jeden život Lysá nad Labem D, Vo škola Žatečková

8.D 27.3. 2024 Návštěva knihovny What the future wants Čelákovice Vo Městská knihovna Čelákovice Žatečková

8.D 29.09. 2023 Exkurze Muzeum alchymie Praha D,Ch Altmanová Žatečková

8.D 29.2. 2024 Primární prevence To je zákon, kámo. Workshop s PČR k Protidrogovému vlaku ZŠ Kamenka Čelákovice Vo PČR Altmanová, Žatečková

8.D 5.4. 2024 Divadlo Děti ráje Milovice Hv škola, KD Milovice Marek, Žatečková

9.A 26.9.2023 Divadlo Kráska a zvíře Praha ČJL,Vo, D Národní divadlo Ostenová, Šenkýřová

9.A 29.9.2023 Exkurze Mezinárodní vojenský hřbitov Milovice D, Tv, Vo Ostenová, Šenkýřová

9.A 28.11.2023 Exkurze Legiovlak Poděbrady D, ČJL, Vo, Z Č.Sl.obec Legionářská Ostenová, Kalinová M.



Akce jednotlivých tříd, výběru žáků, celé školy apod.

Třída Datum nebo                   
od - do Druh akce Název vzdělávací akce Kde - (místo - obec, město 

apod.) Předmět, průřezové téma atd. Organizuje (Jméno a příjmení, externí - konkrétně 
např. MDDM apod. Doprovod

9.A 5.12.2023 Divadlo Reduta - A Christmas Carol (představení v angličtině) Praha Aj, Čj

9.A 20.12.2023 Exkurze Národní divadlo Praha D, Čj, Vo ND Praha Křenek, Šenkýřová

9.A 22.12.2023 Divadlo Vinohradské divadlo - Romeo a Julie Praha Čj, D, Vo Vinohradské divadlo Ostenová, Šenkýřová

9.A 12.2.2024 Návštěva knihovny Perličky dětství - Věra Gissingová Diamantová Knihovna Čelákovice Čj, Vo, D Knihovna Čelákovice Ostenová, Šenkýřová

9.A 27.2.2024 Návštěva knihovny Perličky dětství - Věra Gissingová Diamantová Knihovna Čelákovice Čj, Vo, D Knihovna Čelákovice Hířová, Ostenová, Šenkýřová

9.B 26.9.2023 Divadlo Kráska a zvíře Praha ČJL Národní divadlo Pavlová, Kubátová

9.B 29.9.2023 Exkurze Mezinárodní vojenský hřbitov Milovice D, Tv Pavlová, Křenek

9.B 6.10.2023 Exkurze Potravinářský pavilon Praha VO ČZU Pavlová, Kubátová

9.B 7.11.2023 Návštěva knihovny Informatika Čelákovice ČJ, Inf, Městská knihovna Pavlová, Kubátová

9.B 5.12.2023 Divadlo Reduta - A Christmas Carol (představení v angličtině) Praha Aj, Čj

9.B 5.2.2024 Návštěva knihovny Perličky dětství - Věra Gissingová Diamantová Čelákovice ČJ, D, VO MěK Čelákovice Pavlová, Kubátová

9.B 26.2.2024 Návštěva knihovny Čeští spisovatelé 20. století Čelákovice ČJ Knihovna Čelákovice Kubátová

9.B 24.4.2024 Návštěva knihovny Urbex Čelákovice D, Vo Městská knihovna Pavlová, Kubátová

9.C 5.12.2023 Divadlo Reduta - A Christmas Carol (představení v angličtině) Praha Aj, Čj

9.C 22.12.2023 Divadlo Vinohradské divadlo - Romeo a Julie Praha Čj, D, Vo Vinohradské divadlo Ostenová, Šenkýřová

II.stupeň 26.4.2024 Sportovní den Míčové hry - turnaj 8. ročníků škola TV Ostenová Štemberková

4.B 17.45. 2024 Přednáška Dopravní výchova Čelákovice - Kamenka PŘ, osob. rozvoj MDDM Čelákovice Nespalová

2.A 14.6.2024 Příměstská škola Přespávání ve škole - Kamenka od sklepa až po půdu Čelákovice osob. a soc. vých. Staříková, Klosová Staříková, Klosová, Branišová

1.A 13.6.2024 Workshop Otevřená hodina - Robotika s Emou Čelákovice INF, osobn. rozvoj Staříková Staříková

1.A 19.6.2024 Workshop Divadlo pro rodiče Čelákovice ČJ, PRV Staříková Staříková

5.A 12.6.2024 Exkurze Letiště Praha Praha Letiště Václava Havla PŘÍ Letiště Praha I. Nachtmannová, V. Hrubá

5.A 28.5.2024 Projektový den ve škole Lesní pedagogika okolí školy, škola (Čelákovice) PŘÍ I. Nachtmannová

5.A 23.5.2024 Workshop Filharmonici ve škole Čelákovice HV

5.A 30.4.2024 Workshop Malování na hedvábí Čelákovice VV, PČ I. Nachtmannová

5.A 14.5.2024 Workshop Kyberšikana Knihovna Čelákovice INF, osobní rozvoj Knihovna

5.A 22.4.2024 Projektový den ve škole Den Země Čelákovice - Kamenka M, ČJ, PŘÍ I. Nachtmannová

5.A 18.6.2024 Workshop Hra na Hrad II. + III. Praha VLA, ČJ Pražský hrad I. Nachtmannová, V. Hrubá

5.A 19.6.2024 Projektový den mimo školu Prohlídka zámku, cyklovýlet Brandýs nad Labem VLA, ČJ, TV Brandýský zámek I. Nachtmannová, V. Hrubá

6.C 12.6.2024 Výlet Tecgmanie, ZOO + Dinopark Plzeň MT, FY, PŘ, Z L. Jarešová L.Jarešová, R. Skalíková

6.B 12.6. 2024 Výlet Techmánie, ZOO + Dinopark Plzeň Př,Fy, Z, M K. Hířová K. Hířová, K. Homolová

6.C 13.6.2024 Návštěva knihovny Eduard Petiška Knihovna Čelákovice ČJ L.Jarešová L.Jarešová, R. Skalíková

6.A 11.6.2024 Výlet Národní technické muzeum Praha M, F V. Douša A. Skuhravá

7.A 13.6.2024 Exkurze Vyšehrad Praha ČJ, D, Vo L.Šudová

1.B 16.5.2024 Výlet Návštěva Ekocentra Olbramovice Olbramovice ČJ, PRV, Kukačková, Pánková, Kuželová Kubová

1.B 17.5.2024 Návštěva knihovny E. Petiška - 100 let Čelákovice ČJ Knihovna Kubová

1.B 21. 5. 2024 Pasování na čtenáře Pasování na čtenáře Čelákovice ČJ Knihovna Kubová 

1.B 23.5.2024 Exkurze Kravín Lázně Toušeň PRV, enviromentální výchova, ČJ, M, VV Pánková , Kuželová Kubová 

1.B 18.6.2024 Primární prevence Prevence na vodě  - Primární prevence na loděnici Čelákovice Prv, Čj Pánková, Kuželová Kubová 

1.B 19. 6. 2024 Primární prevence Prosociální prevence Evangelický kostel Brandýs nad Labem Brandýs na Labem PRv, ČJ Pánková, Kuželová Kubová 

1.B 7. 6. - 8. 6. Primární prevence Prosociální prevence Spaní ve škole Čelákovice prosociální program Pánková, Kukačková Kubová

9.C 20.9.2023 Exkurze Vojenský hřbitov Milovice Milovice D Šturma Šturma

9.C 10.1.2024 Divadlo Večerní předstanení - Studio Ypsilon Praha Čj, D Šturma Novotná



Akce jednotlivých tříd, výběru žáků, celé školy apod.

Třída Datum nebo                   
od - do Druh akce Název vzdělávací akce Kde - (místo - obec, město 

apod.) Předmět, průřezové téma atd. Organizuje (Jméno a příjmení, externí - konkrétně 
např. MDDM apod. Doprovod

9.C 20.3.2024 Návštěva knihovny Literatura 20. století Čelákovice ČJ Šturma Šturma

9.C 27.5.2024 Exkurze Po stopách 20. století Praha D, ČJ Šturma Burdilová

9.C 11.6.2024 Exkurze Vlastivědná vycházka Prahou Praha D, ČJ Šturma Šenkýřová

8.A 28. 5.2024 Exkurze Literární vycházka Prahou Praha ČJ, D Šturma Klicperová

8.A 13.6.2024 Exkurze Vojenské muzeum Žižkov Praha D Šturma Klicperová

1.A 13.6.2024 Jiné Otevřená hodina robotiky Čelákovice ČJ, M, PRV Staříková Staříková

1.A 19.6.2024 Workshop Pečení pohoštění pro rodiče Čelákovice ČJ,  PRV, VV, PČ Staříková Staříková, Salamánková

1.A 19.6.2024 Divadlo Divadelní představení pro spolužáky a rodiče Čelákovice ČJ, M, PRV Staříková Staříková

1.A 18.6.2024 Exkurze ZOO Liberec Liberec PRV, M, rozvoj sociálních vztahů a kompetencí Staříková Staříková

1.A 25.6.2024 Exkurze EVVO Návštěva kravína Lázně Toušeň PRV, TV Staříková Staříková

2.A 18.6.2024 Exkurze ZOO Liberec Liberec PRV, M, rozvoj sociálních vztahů a kompetencí Klosová, Branišová Klosová, Branišová

2.D 16.5.2024 Výlet Ekocentrum Čapí hnízdo Dvůr Semtín PRV, ČJ, VV, M Kukačková, Pánková, Kuželová Trlicová, Kubová, Zevlova

2.D 3.6.2024 Olympiáda Zahájení DOH Čelákovice PRV Kukačková Kukačková

2.D 7.6.2024 Projektový den ve škole Přespávání ve škole, návštěva hasičů a policie, Noc kostelů Čelákovice PRV, ČJ, M, VV, TV Kukačková, Pánková Kubová, Dobšovičová

2.D 19.6.2024 Projektový den ve škole Abeceda peněz - závěrečný souhrnný test Čelákovice M Kukačková Kukačková

2.D 26.6.2024 Kino Kino Lysá nad Labem Lysá nad Labem PRV, ČJ, VV Kukačková Pánková, Staříková, Klosová

2.D 26.6.2024 Projektový den mimo školu Setkání s rodiči u Labe, opékání buřtů ke konci školního roku Čelákovice TV, PRV Kukačková, Pánková Kubová

2.D 27.6.2024 Projektový den ve škole Den deskových her Čelákovice PRV, M, ČJ Kukačková Kukačková

II.stupeň 18.6.2024 Projektový den mimo školu Technika do škol: Den žáků na MPO Praha F,Inf,M, volba povolání MAP Brandýs n.L. Křenek, Holečková

3.B 18.6.2024 Výlet Zoo Praha Praha PRV, ČJ Rozlivková Rozlivková, Salamánková

3.B 20.6.2024 Projektový den mimo školu Zahrady a centrum řemesel Ostrá Botanicus PRV, ČJ, PČ Rozlivková Rozlivková, Salamánková

3.B 14.6.2024 Sportovní den Cyklovýlet Čelákovice TV, PRV Rozlivková Rozlivková, Salamánková, Urban

1.B 16.5.2024 Exkurze Ekocentrum Olbramovice Olbramovice TV, PRV

1.B 23.5.2024 Exkurze Kravín Lázně Toušeň Lázně Toušeň TV, PRV

1.B 4.1.2024 Projektový den ve škole Tři králové Čelákovice ČJ, PRV, M

1.B 23.1.2024 Projektový den ve škole Detektivní kancelář Čelákovice ČJ, PRV

1.B 14.2.2024 Projektový den ve škole Červený den Čelákovice ČJ, PRV, 

1.B 16.2.2024 Projektový den ve škole Masopust Čelákovice ČJ,PRV

1.B 11.3.2024 Přednáška Etické dílny Čelákovice ČJ, Prv

1.B 22.3.2024 Projektový den ve škole Čepicový den Čelákovice ČJ, PRV

1.B 18.4.2024 Exkurze Sběrný dvůr Čelákovice ČJ, PRV, TV

1.B 19.4.2024 Projektový den ve škole Prosociální vztahy ve třídě Čelákovice ČJ, PRV

1.B 19.4.2024 Projektový den ve škole Finanční  gramotnost Čelákovice ČJ, M

1.B 30.4.2024 Projektový den ve škole Čarodějnice Čelákovice PRV, ČJ, M, VV, TV

1.B 2.5.2024 Projektový den ve škole Fotografka Lucie Loučová Čelákovice PRV

1.B 6.10.2023 Návštěva výstavy Houby Čelákovice PRV

5.B 3.10.2023 Exkurze Zoopark Nehvizdy - Život lemurů Nehvizdy PŘÍ, VLA Škachová Škachová, Šipčiaková

5.B 14.11.2023 Exkurze Filmové muzeum Karla Zemana Praha ČJ, VLA Muzeum Karla Zemana Škachová, Šipčiaková

5.B 15.12.2023 Přednáška Charles Dickens - Vánoční koleda Čelákovice ČJ Knihovna Čelákovice Škachová, Šipčiaková

5.B 23.1.2024 Návštěva výstavy Řemesla Polabí Čelákovice VLA, PŘÍ, PČ MDDM Čelákovice Škachová, Šipčiaková

5.B 26.1.2024 Přednáška Kyberšikana Čelákovice prevence Knihovna Čelákovice Škachová, Šipčiaková

2.B 19.6.2024 Exkurze Hospodářská zvířáta Lázně Toušeň PRV Státní statek, Lázně Toušeň Chourová, Schneiderová, Bradáčová



Akce jednotlivých tříd, výběru žáků, celé školy apod.

Třída Datum nebo                   
od - do Druh akce Název vzdělávací akce Kde - (místo - obec, město 

apod.) Předmět, průřezové téma atd. Organizuje (Jméno a příjmení, externí - konkrétně 
např. MDDM apod. Doprovod

5.B 30.1.2024 Kino Filmové představení - Wonka Nymburk ČJ Škachová Škachová, Šipčiaková

5.B 27.3.2024 Exkurze Hra na Hrad I. Praha VLA, ČJ Pražský hrad Škachová, Šipčiaková

5.B 13.-17.5.2024 Škola v přírodě Sportovně turistický pobyt Žacléř TV, VLA, PŘÍ, PČ, ČJ, M Škachová Škachová, Šipčiaková, Bačová

2.B 23.5.2024 Jiné Koncert - Filharmonici do škol Čelákovice - škola HV, Chourová, 

5.B 20.6.2024 Sportovní den Sporty na beach hřišti s piknikem Čelákovice TV Škachová Škachová, Šipčiaková

5.B 23.5.2024 Koncert Koncert - Filharmonici do škol Čelákovice - škola HV Škachová, Šipčiaková

5.B 12.6.2024 Exkurze Letiště Praha Praha VLA, PŘÍ, PČ Škachová (letiště Praha) Škachová, Šipčiaková

2.B 20.5.2024 Beseda E.Petiška Měs.knihovna Čelákovice ČJ, VV, PRV Knihovna Čelákovice Chourová, Bradáčová

5.B 18.5.2024 Exkurze Hra na Hrad I. Praha VLA, ČJ Pražský hrad Škachová, Šipčiaková

2.B 19.4.2024 MDDM Čelákovice Den Země Čelákovice PRV,VV MDDM Čelákovice Chourová, Bradáčová

2.B 15.5.2024 Akce ZUŠ Představení tanečního oboru ZUŠ Celákovice KD HV, VV ZUŠ Čelákovice Chourová, Bradáčová

2.B 27.3.2024 Divadlo Jak jsem se ztratil Divadlo v Dlouhé, Praha ČJ, VV, PRV Divadlo v Dlouhé, Praha Chourová, Bradáčová

2.B 22.3.2024 Workshop Finanční gramotnost ZŠ Čelákovice M, PRV Čes. spořitelna Chourová, Bradáčová

8.D 17-20.6. 2024 Škola v přírodě Pobyt v přírodě, turistika Pláně pod Ještědem Z, Pp Bačová Altmanová, Žatečková

8.B 17-20.6. 2024 Škola v přírodě Pobyt v přírodě, turistika Pláně pod Ještědem Z, Pp Bačová Michelčíková

8.D 24.6. 2024 Workshop Finanční gramotnost ZŠ Čelákovice Vo, M Bačová Altmanová, Žatečková

1.C 1.2. 2024 Kino Strašidlo cantervillské Lysá nad Labem ČJ, HV Kuželová

1.C 28.2. 2024 Divadlo Kocour v botách KD Milovice ČJ, PRV, HV Kuželová

1.C 21.3. 2024 Etické dílny Buďme kamarádi ZŠ Kamenka Čelákovice PRV, HV Kuželová

1.C 16.5. 2024 Výlet Envirnmentální exkurze Olbramovice PRV, TV Kuželová Zevlová

1.C 21.5.2024 Pasování prvňáčků na čtenáře Pasování na čtenáře MÚ Čelákovice ČJ Kuželová Zevlová

1.C 23.5.2024 Exkurze Exkurze kravína Toušeň PRV Kuželová Zevlová

1.C 7.6.2024 Pobyt v přírodě Přírodovědná vycházka po okolí Čelákovice PRV, TV Kuželová Zevlová

1.C 11.6. 2024 Knihovna Podpora čtenářství Městská knihovna Čelákovice ČJ, PRV Kuželová

1.C 18.6.2024 Divadelní a taneční vystoupení pro rodiče Vystoupení žáků ZŠ Kamenka Čelákovice ČJ, HV Kuželová

1.C 18.6. 2024 Preventivní program Prevence na vodě  - Primární prevence na loděnici Loděnice Čelákovice PRV, TV Kuželová

1.C 19.6. 2024 Exkurze Evangelický kostel Brandýs nad Labem ČJ, PRV, HV Kuželová Salamánková

5.C 29.9.2023 Sportovní den Sportovní den ZŠ Kamenka Čelákovice TV Štěchová

5.C 13.12.2024 Přednáška Vánoční koleda CH. Dickens MK Čelákovice ČJ Štěchová

5.C 24.1.2023 Návštěva výstavy Řemesla Polabí MDDM Čelákovice VV, Pč MDDM Čelákovice Štěchová

5.C 18.6.2024 Exkurze Hra na Hrad 2 Praha VL, VV,TV Štěchová Škodová

5.C 23.5.2024 Jiné Koncert - Filharmonici do škol Čelákovice HV Štěchová

8.B 17. - 20.6.2024 Výlet Turisticko - sportovní výlet/pobyt Světlá pod Ještědem VO, TV Bačová Michelčíková

8.B 24.6.2024 Projektový den ve škole Den pro školu -finanční gramotnost (odborník z praxe) ZŠ Kamenka Čelákovice VO, M, Inf Bačová

9.A 18.6.2024 Exkurze Dům Radosti - 90 let (ne) svobody Praha D, Vo, Z Dům Radost Praha Ostenová, Šenkýřová

2.D 19.4.2024 Projektový den mimo školu Den Země v zahradě MDDM Čelákovice PRV, TV MDDM Čelákovice Dobšovičová

2.D 10.5.2024 Jiné Sázení stromu Čelákovice PRV Kukačková Dobšovičová

1.B 7.6.2024 Projektový den ve škole Spaní ve škole Čelákovice PRV, ČJ, TV

7.A 13. 6. 2024 Exkurze Vyšehrad - vlastivědná vycházka Praha ČJ. D, VO L. Sudová M. Vacková

5.A 25.6.2024 Výlet Cyklovýlet po okolí školy Čelákovice TV, PŘÍ I. Nachtmannová I. Nachtmannová, V. Hrubá, M. Urban

5.A 26.6.2024 Workshop Vidíš to, co jiní nevidí? NM Praha PŘÍ, VV, HV NM Praha I. Nachtmannová, V. Hrubá

2.C 19.6.2024 Výlet Návštěva kravína Toušeň - školní statek PRV Schneiderová

9.B 21.6.2024 Exkurze Muzeum vojenského prostoru Milovice D, Čj, Evvo Pavlová, Kubátová



Akce jednotlivých tříd, výběru žáků, celé školy apod.

Třída Datum nebo                   
od - do Druh akce Název vzdělávací akce Kde - (místo - obec, město 

apod.) Předmět, průřezové téma atd. Organizuje (Jméno a příjmení, externí - konkrétně 
např. MDDM apod. Doprovod

9.B 25.6.2024 Exkurze Armádní muzeum Praha D Pavlová, Kubátová

6.A 31.5.2024 Návštěva knihovny Eduard Petiška Čelákovice ČJ Pavlová, Skuhravá

6.C 13.6.2024 Návštěva knihovny Eduard Petiška Čelákovice ČJ

1.D 17. 5.2024 Návštěva knihovny Eduard Petiška Čelákovice ČJ Městská knihovna Čelákovice Frantálová

1.D 23.5.2024 Workshop Filharmonici do škol Čelákovice HV Česká filharmonie Frantálová, Tichá

3.B 23.5. 2024 Workshop Filharmonici do škol Čelákovice HV Česká filharmonie Rozlivková, Salamánková

1.D 21.5.2024 Pasování na čtenáře Pasování na čtenáře Čelákovice ČJ Městská knihovna Čelákovice Frantálová, Tichá

1.D 18.6.2024 Exkurze Návštěva ZOO Liberec, školní výlet Liberec PRV ZOO Liberec Frantálová, Tichá

1.D 25.6.2024 Exkurze Návštěva kravína v Toušeni Toušeň PRV, EVVO SZŠ Brandýs n. L Stará Boleslav Frantálová, Tichá

1.D 26.6.2024 Kino Filmové představení Jak zachránit draka Lysá nad Labem ČJ Kino Lysá n. L. Frantálová, Tichá

3.C 13.6. 2024 Exkurze Letiště Václava Havla Praha PRV

3.C 21.6.2024 Škola v přírodě Ekocentrum Vrátkov Vrátkov PRV

3.C 26.6.2024 Jiné Vaření se třídou, správné stolování a etiketa Čelákovice PRV, ČJ, M, PČ

3.C 3.6.2024 Olympiáda Slavnostní zahájení DOH Čelákovice TV

8.C 27.6.2024 Sportovní den Cyklovýlet do Lysé nad Labem Lysá nad Labem VO, TV, práce s třídním kolektivem Libánská, Kohoutová

8.C 21.-23.5.2024 Škola v přírodě Buškovský mlýn Dolní Bousov Dolní Bousov VO, TV, práce s třídním kolektivem Libánská, Kohoutová, Kyliánek

8.D 26.6.2024 Exkurze VHÚ Praha Žižkov Praha D Altmanová Žatečková

4.B 28.5.2024 Workshop Zdravověda Celákovice Při, osob. a soc. rozvoj Holeček Nespalová

4.B 3.6. 2024 Olympiáda Podpora žáků na DOH Čelákovice TV, osob. a soc. rozvoj MDDM Zavadilová

4.B 12.6.2024 Exkurze ZOO Dvůr Králové Dvůr Králové Pří, TV, osob. a soc. rozvoj Nespalová Nespalová

4.B 12.6.2024 Příměstská škola návštěva ZOO Dvůr Králové Dvůr Králové Pří, TV, osob. a soc. rozvoj Nespalová Nespalová

4.B 17.4.2024 Beseda Dopravní výchova Čelákovice Při, osob. a soc. rozvoj MDDM Nespalová

4.B 24.6.2024 Příměstská škola Muzeum Karla IV. + plavba lodí Praha Vla, osob. a soc. rozvoj Nespalová Zavadilová

4.B 20.6.2024 Workshop Dopravní výchova - závěrečné testy Čelákovice Při, osob. a soc. rozvoj MDDM Nespalová

4.B 21.-22.6.2024 Příměstská škola Přespávání ve škole - Kamenka jak ji neznáme Čelákovice TV, osob. a soc. rozvoj Nespalová Nespalová, Cée



Fotogalerie	–	výběr	z	akcí	školy	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


